
Form 990’s!
Department of the Treasury
internal Revenue Service

-

Check box it
A address changed

Exempt Organization Business Income Tax Return
(and proxy tax under section 6033(e))

For calendar year 2012 or other tax year beginning SEPTEMBER01 , 2012, and
ending AUGUST31 ,20 13 fr See separate instructions.

B Exempt under section

Esoii C )( 3
[1408(0) [1220(0)

[14CM C5w(a)

[1529(a)

Print
or

Type

Name of organization ( [1 Check box if name changod and see Instructions,)

THE BOARD OF TRUSTEES OF THE LELAND STANFORD JUNIOR UNIVERSITY

I No. 1545-0687

Number, Street, and room Cr suite no. If a P.O. box, see instructions.

3145 PORTER DRIVE

I ©12

City or town, slate, and ZIP code

PALO ALTO, CA 94304

Open to Public lnsp.ciinn for
501 (c)13) Organizations Only

D Employer Identification number
(Employees’ trust, see Instructions.)

94-1156365

C assets F Group exemption number (see instructions)
31,539,947,559 G Check organization type 0 501(c) corporation [1 501(c) trust [1 401(a) trust [1 Othertrust

H Describe the organization’s primary unrelated business activity. I SEE ATTACHMENT I
I During the tax year, was the corporation a subsidiary in an affiliated group or a parent-subsidiary controlled group? - - [1Yes 0 No

If ‘Yes,” enter the name and identifying number of the oarent corooration.

E Urretated busIness activity codes
(see i,stri.tbns)

SEE Afli

J The books are in care of CHRISTOPHER CANELLOS Telephone number (650)725-1732
•Fmi Unrelated Trade or Business Income — (A) Income — (B) Expeoses (C) Net —

la Gross receipts or sales 0
b Less returns and allowances 0 c Balance Ic 0 —

—

2 Cost of goods sold (Schedule A, line 7) 2 0 — ‘

3 Gross profit. Subtract line 2 from line ic 3 0 — 0 —

4a Capital gain net income (attach ScheduleD) 4a 13,391,428 — 13,391,428 —

b Net gain (loss) (Form 4797, Part II, line 17) (attach Form 4797) 4b 0 — — 0 —

c Capital loss deduction for trusts 4c 0
— •.

‘, 0 —

5 Income (loss) from partnerships and S corporations (attach statement) 5 -37,346,906 — 37,346,906 —

6 Rent income (Schedule C) 5 0 — 0 — 0 —

7 Unrelated debt-financed income (Schedule E) 7 2,038,190 — 25.179,497 — -23,141,307 —

8 Interest, annuities, royalties, and rents from controllec
organizations (Schedule 9 5 4,840 4,840 — 0

9 Investment income of a section 501(c)U), (9), or (17
—

organization (Schedule G) 9 0 — 0 — 0 —

10 Exploited exempt activity income (Schedule I) 10 0 — 0 — 0 —

11 Advertising income (Schedule J) ii 342,239 — 650,625 — -308,388 —

12 Other income (see instructions; attach statement) 12 45,914,856 — — 45.91 4,656 —

13 Total. Combine lines 3 through 12 13 24,344,647 — 25,834,962 — 1,490,315 —

1fl111 Deductions Not Taken Elsewhere (see instructions for limitations on deductions) (except for contributions,
deductions must be directly connected with the unrelated business income) — —

14 Compensation of officers, directors, and trustees (Schedule K) 14 0 —

15 Salaries and wages 15 0 —

16 Repairs and maintenance 16 0 —

17 Baddebts 17 0
18 Interest (attach statement) 18 0 —

19 Taxes and licenses 19 252,943 —

20 Charitable contributions (see instructions for limitation rules) 20 —

21 Depreciation (attach Form 4562) 21 0
22 Less depreciation claimed on Schedule A and elsewhere on return . 22a 0 22b 0 —

23 Depletion 23 0 —

24 Contributions to deferred compensation plans 24 0 —

25 Employee benefit programs 25 0 —

26 Excess exempt expenses (Schedule I) 26 0 —

27 Excess readership costs (Schedule J) 27 0 —

28 Other deductions (attach statement) 28 48,399,493 —

29 Total deductions. Add lines 14 through 28 29 48,652,438 —

30 Unrelated business taxable income before net operating loss deduction. Subtract line 29 from line 13 30 -50,142,751 —

31 Net operating loss deduction (limited to the amount on line 30) 31 0 —

32 Unrelated business taxable income before specific deduction. Subtract line 31 from line 30 . . - 32 -50,142,751 —

33 Specific deduction (generally $1,000, but see line 33 instructions for exceptions) 33 —

34 Unrelated business taxable income. Subtract line 33 from line 32. If line 33 is greater than line 32,
enter the smaller of zero or line 32 34 -50,142,751 —

For Paperwork Reduction Act Notice, see instructions.
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Department

of die TrLasury For assislance, call:
Internal Revenue Senlce 1-877-829-5500
Ogden UT 84201 FAX 801-620-5670

Notice Number: CP2I IA
Date: December 30, 2013

Taxpayer Identification Ntiniber

010837.251379.37337.898 1 AT 0.384 373
94-1156365

IIllIiiIiiIliIliIII.iIIiIIIlIIiIiIu.iiili,IiiIIIiIiiIIIiiiIIiii,i Tax Form: 990T
Fax Period: August 31,2013

STANFORD UNIVERSITY BOARD OF
< CHRISTOPHER CANELLOS
3145 PORTER DRIVE
PALO ALTO CA 94304-1234

010837

APPLICATION FOR EXTENSION OF TIME TO FILE AN EXEMPT
ORGANIZATION RETURN - APPROVED

We received and approved your Form 8868, Application for Extension of Time to File an Exempt
Organization Return, for the return (form) and tax period identified above. Your extended due date to file
your return is Jnly 15, 2014.

When it’s time to file your Form 990, 990-EZ, 990-PF or I 120-POL, you should consider filing
electronically. Electronic filing is the fastest, easiest and most accurate way to file your return. For more
information, visit the Charities and Nonprofit web at www.irs.gov/eo. This site will provide information
about:

- The type of returns that can be filed electronically,
- approved e-File providers, and
- ifyou are required to tile electronically.

If you have any questions, please call us at the number shown above, or you may write us at the address
shown al the top of this letter.
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—

8868
(9ev. January 2013)

DeztnentcfflTreway
litarnal Revenue Selca

Application for Extension of Time To File an
Exempt Organization Return

Flies separate applIcation for each return.

0MB No. 1645-1709

• If you are Thing for an Automatic 3-Month Extension, complete only Pan I and check this box
• If you are filing for an MdWonal (Not Automatic) 3-Month Extension, complete only Pan II (on page 2 of this form).
Do not complete Pan II unless you have already been granted a, automatic 3-month extension on a previously filed Form 8868.

Eacfronic filing (a-Me). You can electronically file Form 8668 if you need a 3-month automatic extension of time to file (6 months for
a corporation required to file Form 990-1), or an additional (not automatic) 3-month extension of time. You can electronically file Form
8868 to request an extension of time to file any of the forms listed in Pad I or Part II with the exception of Form 8870, Information
Return for Transfers Associated With Certain Personal Benefit Contracts, which must be sent to the IRS in paper format (see
instructions). For more details on the electronic filing of this form, visit vnew.ks.gov/eflle and click one-file for Chadilas & Nonpmfits.

•mi• Automatic 3-Month Extension of lime, Only submit origInal (no copies needed).
A corporation required to file Form 990-T mid requesting an automatic 6-month extension—check this box and complete
Padlonly 1-2]
Ml other corporalions 7nc1udlng 1120-C fln), pamiezshlps, REMICs, and frusts must use Form 1004 to request an extension of time
to We income tax returns.

Enter file?. identifying nwnber, see instnactlans

Type or Name of exempt orgaikation or other 5er see kistiuctioria. Bnpioyer Idenliflllon ninnber (Bl’q or

petit ThE BOARD OF TRUSTEES OF ThE [ELAND STANFORD JUNIOR UNIVERSITY 94-1158385
Number, street, and mom or suits no. If a P.O. box, see insthsctiora Social aacttty number (SSt’Q

&e at. lor 3145 PORTER DRIVE
19YO City, town or post office, stfl aid ZIP coda. For a foreign ad&ess, see Instnjctlons,
Indira PALO ALTO, CA 94304

Enter the Return code for the return that this application is for (file a separate applIcation for each return) 0 7

Application Retain ApplIcation Return
Is For Code Is For Code

Form 990 or Form 990-U 01 Fan, 990-T (corporation) 07
Form 990-OL 02 Form 1041-A 08
Form 4120 QndMdUaO 03 Form 4720 09
Faane9O-PF 04 Fonn5fl7 10
Form 990-T (sec. 401 (a) or 408( trust) 05 Form 6069 11
Form 990-T (bust other than above) 06 Form 6870 12

• The books are in the care of I- CHRISTOPHER CANELLOS

Telephone No.1- (660)725-1732 FAX No. I’
• If the organization does not have an office or place of business in the UMed States, check ths box i’D
• If this is for a Group Return, enter the organization’s tour digit Group Exemption Number (GEN) . If this is
for the whole group, check this box . . . - ]. If it Is for pad of the group, check this box . . . . 1- i and attach
a list with the names and EiNs of all members the extension is for.

I I request an automatic 3-month (6 months for a corporation required to file Form 990-1) extension of time
until July15 .20 14 , to file the exempt organization return for the organization named above. The extension is
for the organization’s return for:
I D calendar year 20 or

1-Øtaxyearbeginning September01 ,20 12 ,andending August31 .20 13
2 If the tax year entered in line 1 is for less than 12 months, check reason: D Initial return C Final return

C Change in accounting period —

3. If this application is for Form 990-BL, 990-PF, 990-T, 4720, or 6069, enter the tentative tax, less any
nonrefundaNe credits. See instructions. 3a $

b if this application is for Form 9g0-PF, 990-T, 4720, or 6069, enter any refundable credits and —

estimated tax payments made. Include any prior year overpayment allowed as a credit. 31, $
c Balance due. Subtract line 3b from line 3a. include your payment with this form, it required, by using

EFTPS (Electronic Federal Tax Payment System). See instructions. 3c $ 0
Caution. If you are going to make an electronic fund withdrawal with this Form 8868, see Form 8453-ED and Form 6879-EO for payment instructions.

For PdvaoyMt and Paperwork Reduction Act Nefice, see inefruations. cat, No. 279180 Form 8868 (Rev. 1-2013)
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Form Sees ev. 1-2013) Page 2
• if you are filing for an Additional (Not Automatic) 3-Month Extension, complet. only Pal II and check this box . . . . C
Note. Only complete Part II if you have already been granted an automatic 3-month extension on a previously filed Form 8868.
• If you are filing for an Automatic 3-Month ExtensIon, complete only Pall (on page 1).
LTflhlI Additional (Not Automatic) 3-Month Extension of Time. Only file the origInal (no copies needed).

Enter IU.?. IdentifyIng number, see lnstnictions

Type or Name of exempt organIzation or other Nor, see Instructions. Employer Identification number (El or
print

File by the
Number, street, and room or suite no. If a P.O. box, sea InstructIons. SocIal security number (SSM

due data tar
fitngyor City, town or post office, state, and ZIP code. For a foreign address, see histructlons.

Instnjctla,a

Enter the Return code for the return that this application is for (file a sepfle application for each return) I I
Application Return Application Rabin
Is For Code Is For Code
Form 090 or Form 99D-EZ 01
Form 990-BL 02 Form 1041-A 08
Form 4720 dMduafl 03 Form 4720 09
Form 990-PF 04 Form 5227 10
Form090-T(s.401(a)or4OS(a)tnist) 06 FormSO6O 11
Form 990-T Onset other than above) 06 Form 8870 12

STOPI Do not complete Pad lIlt you were net already granted .i automatic 3-month extension on a praidoasly Med Fans 9868.

• The books axe in the care of ø
Telephone No. FAX No. I’

• If the organization does not have an office or place of busIness in the United States, check this box C
If this is for a Group Return, enter the organization’s four digit Group ExemptIon Number (GEN)

____________

. If this Is
ftrthewholegroup,checkthbbox . . . [].lfitisforpadofthegroup,checkthlsbox. . . . I’ Qeridattacha
list with the names and EINs of all members the extension is for.

4 I request an additional 3-month extension of tIne until , 20
S Forcalendaryear ,orotherthxyearbeglnnfrig .20 ,andending ,20
6 II the tax yew entered in line 5 is for less than 12 months, check reason: C Initlel return C Final return

C Change In accounting period
7 State In detail why you need the extension

Se If this application Is for Form 990-BL, 990-PF, 990-T, 4720, or 6069, enter the tentative tax, less any —

nonrefundable credits. See instructions. Ba $
b If this applicatIon is for Form 990-PF, 9904, 4720, or 6069, enter any refundable credits and

estImated tax payments made. Include any prior year overpayment allowed as a credit and any —

amount paid previously with Form 8868. Sb $
c Balanca due. Subfract lIne Sb from line Os. Include your payment with this form, If required, by using EFIPS —

ecIronic Federal Tax Payment System). See Instructions. Sc $

Signature and Verification must be completed tor Pal II only.

Under penalties of perjury, I declare that I have examinad thIs form, Including accompanyIng schedules and statements, and to the best of my
Iaiowladge end ballet, It is true, cowect, and complete, end that I am authorized top tlfl form.

am v a..-c4 . Coi.knqe,v Date)’ Ii 4+.2Ol
Ferm 8868 ev. 1-2013)
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Form 990-T (2012) Page 3
Schedule C—Rent Income (From Real Property and Personal Property Leased With Real Property)

(see instructions)
1. Description of property

(1)

(2)

(3)

(4)

2. Rent received or accrued

(a) From personal property (if tha percentage of rent (b) From real and personal property (if the 3(a) Deductions directly connected with the income

for personal property is more than 10% but not percentage of rent for personal property exceeds in columns 2(a) and 2(b) (attach statement)

more than 50%) 50% or if the rent is based on profit or income)

(1)

(2)

(3)

14)

Total 0 Total 0
(b) Total deductions.

(c) Total income. Add totals of columns 2(a) and 2(b). Enter Enter here and on page 1
here and on page 1 • Part I, line 6, column (A) . . . Part I. line 6, column (B) 0

Schedule E—Unrelated Debt-Financed Income (see instructions)
3. Deductions directly connected with or al:ocatle toa Gross ncome from or deot4nanced prooerty

1. Description of debt-f nanced properly atocabte to debt’tnanced
property (a) Straight ‘ne depreciation (b) Other deduct.ons

(attach statement) (attach statement)

(1) DEBT FINANCED INCOME 2.038.190 0 25179,497

12)

(3)

(4)
4. Penount of average 5. Average ad,usted basis

6. Column B. Al:ooaole deductions
acquistion debt on or of or a ocable to 4 bed

7. Gross income reportable co umn 6 total of columns
lcoumn 2 x coumn 6)ellocabe to debt-tnanced debt-fnanced property

by coumn 5 3(a( and 3(b)(
property (attach staternentl (attach statementl

(1) 606,180,000 606.180.000 100.00 % 2,038,190 25.179,497

(2) %

(3)

(4)

Enter here and on page 1. Enter here and on page 1,
: Part I, line 7, column (A). Part I, line 7, column (B).

Totals iii 2,038,190 25.179.497

Total dividends-received deductions included in column B -23.141.307

Schedule F—Interest, Annuities, Royalties, and Rents From Controlled Organizations (see instructions)
( Exempt Controlled Organizations

1. Name of controlled 2. Employer i 5. Part of column 4 that is 6. Deductions direct;y
organizaUon dentificat on number ‘ a. Net unrelated income 4. Total of soec;fed incuded in the contro:ng connected w th income

foss) (see instructons) payments made orgaiizabon’s gross income in columnS

(1) SEE SCHED F ATTACHMENT

(21

(3)

(4)

Nonexempt Controlled Organizations

10. Part of column 9 that is Ii. Deductions directly
6. Net unrelated income 9. Total of specified included in the controlling connected with income in7. Taxable Income
(loss) (see instructional payments made organization’s gross income column 10

(1)

(2)

(3)

(4)

Add columns 5 and 10. Add columns 6 and 11.
Enter here and on page 1, Enter here and on page 1,
Part I, line 8, column (Al. Part I, line 8, column (B).

Totals 0 0

Form 990—T (2012)
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Form 990-T (2012) Page 4
Schedule G—lnvestment Income of a Section 501(c)(7), (9), or (17) Organization (see instructions)

3. Deductions 4. Set-asides 5. Total deductions
1. Description of income 2. Amount of income directly connected (attach statement) and set-asides (col. 3

(attach statemenl) plus col. 4)

(1)

(2)

(3)

(4)

Enter here and on page 1, Enter here and on page 1,
Part I, line 9, column (A). Part I, lineS, column (B).

Totals 0 0

Schedule I—Exploited Exempt Activity Income, Other Than Advertising Income (see instructions)

4. Net Income
3. Expenses (loss) from 7. Excess exempt2. Gross directly unrelated trade or 5. Gross income expensesunrelated connected with business (column from activity that 6. Expenses (column 6 minusattributable toI. Description of exploited activity business income production of 2 minus column is nd unrelated column 5 columnS, but notfrom trade or

business unrelated 3). if a gain, business income more than
business income compute cols, 5 column 4).

through 7.

(t

12)

(3)

(4)
Enter here and on Enter here and on ‘. Enter here and

pagel,Partl, pagel,Partl, onpagel,
line D, col. (A). line 10, col. (B). Part II, [me 26.

Totals 0 0 0

Schedule J—Advertising Income (see instructions)
•flhi• Income From Periodicals Reported on a Consolidated Basis

4. Advertising 7. Excess readership
2. Gross gain or (loss) (ccl. costs (column 63. Direct 5. Circulation 6. Readership2 minus col, 31. if minus columnS, but1. Name of periodical advertising advertising costs income costsincome a gain, compute not more than

cols. 5 through 7. column 4).

(1) STANFORD MAGAZINE 342,239 650.625 0 0

(2)

(3)

(41

Totals (carry to Part II, line (5)) . . 342.239 650,625 -308.386 0 0 D

ItrniIII Income From Periodicals Reported on a Separate Basis (For each periodical listed in Pan II, fill in columns 2
through 7 on a line-by-line basis.)

4. Advertising 7. Excess readership
2. Gross gain or (loss) (col. 5. Circulation 6. Readership costs (column 63. Direct minus columnS, but1. Name of periodical advertising advertising costs 2 minus col. 3). It income costsincome a gain, compute net more than

cols. 5 through 7. column 4).

(1) SEE SCHEDULE J PART II ATTACHMENT

(2)

(31
(4)

Totals from Part I 342,239 650,625 . 0

Enter here and on Enter here and on Enter here and
page 1, Part I. page 1, Part I, ..ii.i on page 1,

line 11, col. (A), line 11, col. (B). . ii, Part II, line 27.
Totals, Part II (lines 1-5) . . . . 342.239 650,625 ,, 0

Schedule K—Compensation of Officers, Directors, and Trustees (see instructions)
3. Percent of 4. Compensation attributable to1. Name 2. Title time devoted to unrelated businessbusiness

(1)

(2)

(3)

(4)

Total. Enter here and on page 1, Part II, line 14 0

Form 990—T )2012(
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SCHEDULE D Capital Gains and Losses 0MB No. 1545-0123

(Form 1120) to Fern, nfl 1120-C. 1120-F, 1120-ffiC, 1120-H, 1120-iC-DISC, 11204,1120-ND, 1120-PC,
D.pnn.nt ol theTreseuty 1120-PCI, 1120-REIT, 1120-RIG, l1flSF,or e.rWn Form. 890-1.

6,lsmd Rnrnue Senic. fr intormiden .bout Schedule D (Fern. 114 and He npmt. h,etvctlane list .iwviS.govlfonatla

Nan,. Employer idflkton man be.

ThE BOARD OF TRUSTEES OF THE LELANS STAWORD JUMOR UNNERSW 94-1156365

triii• Shoft-Tenn Capital Gains and Losses—Assets Held One Year or Less
Complete Form 5849 bern cunpa-,g lie 1,2,ot a (d) Proceeds a- Cm Coil or other biLe ) Mmtifl to n 94 Gain at (ie.4

pits) hon. Fo,m) 5949, cc bee horn Fom,(.) Sobtrect coturm Cm train
The tam may be easier to complete if you mind off iits to part T, this 2. Part I, lii 2, cd’n 8949, Pert I. Ins 2. cokMTm Cm and oon*kie

colrnM Cm cdinii) thdiim(

1 S’IoiI-tenn totals from all Forms 8949 wIth box A checked
In_Pad_L

2 ShoMenn totals from oR Forms 8949 wflh box B checked
In_Pen_I.

a Short-term totals from all Forms 8949 wIth box C checked fl5 457
in Pen I.

4 Short-term capital gain 1mm installment sales from Form 8252, line 28 cr37 4

S Short-term capital gain or (loss) from like-kind exchanges 1mm Form 8824 5

S Unused Capital loss carryover (attaCh Computation) S

7 Net short-tenn capital gain or (loss). Combine lines 1 through 6 in column it 7 228,457

IFThSII Long-Term Capital Gains and Losses—Assets Held More Than One Year

Conflis Form 8949 betas lrulo line 8,9, cc 10. im Proceed. (sale (.) Cost or other basIs (g) Adjustments to g.M 94 Oem or
pbs) han Form(s) from Form(s) 5949, or loss fran Fermi.) SiLflct odwnn (a) from

pfl fain. mey be ealer to complete if you mw.d off cata to gg pfl It ikis 4, Pt II, lse 4, C&rTWI 8040. Pail II, C 4. odin Cmw’d centlie
cdsnllth cekni) thsi*wmicou,v.@

s Langenn totals fran afl Faims 8949 with box A checked

In_Pd_IL

9 Long-term totals from all Foam 8949 with box B checked
In_Pad_ii.

10 Long-term totals frain all Fame 8949 wIth box C chudad 3 627 901
inPadit — ‘

11 Enter gain from Form 4797, flne 7 cr9 ii 9,635,070

12 Long-term capital gain from instaRrnent sales from Form 6252, line 26 or 37 12

13 Long-term capital gain or (loss) from like-kind exchanges from Form 6824 13

14 Capital gain distributions (see Instructions) 14

15 Net long-term capital gain or (lass). Combine lines 8 through 14 in column h 15 13,162.971

tflhllI SummaryofPadslandll —

16 Enter excess of net short-term Capital gain (lIne?) over net long-term capital loss (lIne 15) - . . - 16 228,457

17 Net capital gain. Enter excess of net long-term capital gain (line 15) over not short-term capital loss
(line?) 17 13,162.971

IS Add lInes 16 and 17. Enter here and on Form 1120, page 1, Nne 8, or the proper line on other
returns 18 13,391,428

Note. If losses exceed gains, see CepftaI losses In the lnstmdllons.

For Pepeewurk Reduction Act Ne&at see the Inauctlone for Fermi 120. C.t No.1 l4flA Schedule D (Foam. 11201 CWIZ
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Sales of Business Property
(Also lnvoluntwy Conversions aid Recapture Amounts

Under Sections 179 and 280F(b)(2))
‘ Attach to your tax return.

Infonnatlon about Form 4797 and its separate insthjctons Is at w’,nr.kagovlfonnlflZ

Fonn 4797
O.paitret of th. Tsa.y
renal Rni. Sevics

0MB No.1545-0164

©12
Attachment
Sequence No. 27

Name(s) shown on return identifying number

ThE BOARD OF TRUSTEES OF ThE LELANO STANFORD JUMOP UNNERSIW 94-1156166

I Enterthe gross proceeds from sales orexdiangee reported to you for 2012 on Font(s) 1099-B or 1099-S (or
substitute statement) that you am Including on line 2, 10, or 20 (see lnsfructloris) 1

II Sales or Exchanges of Property Used in a Trad, or Business and invokintaty Conversions From Other
Than Casualty or Theft— Most Property Held More Than 1 Year (see instructions)

(e) Depreciation m Cost or other
2 (4 DescriptIon ØØ Date acquired (o) Data sold (€0 Gross allowed or basis, plus

of property (no., day, yrj (mo., day, yt) sales price slowabie&nce Improvements end Ie

From PartnershIps 9,536,010

3 GaIn, if any, from Form 4684, line 30

4 Section 1231 gain from installment sales from Form 6252, line 26 or 37

5 Sedan 1231 gain or Qoss) from bke-lthd exchanges Iron, Form 8624 6

a Gain, If any, from line 32, from otherthan casualty ortheft S

7 CombIne nes 2 through 6. Enter the gain or oss) tin and on the appropriate line as fdlows 7 9,535,070,

Parbienhlpa (except eJecting large pwtwnhlps) and S corporatiant Report the gabi or Qoes) following the
lnstnjctlom for Form 1065, Schedule K, line 10, or Font I 1205, Sche&ie K, line 9. Skip lInes 8,9,11, aM 12 below.

Individuals, pflws, S corporation shareholders, and Mi othera if line 7 la zero or a loss, enter the emount from
line 7 on line 11 below end ship lines B and 0. if line lies gain end you did riot have any prior year sectIon 1231
losses, or they were recaptured in an earlier year, enter the gain from lIne 7 as a long-latin capital gain on the
Schedule D filed with your return and skip lines 8,9, 11, and 12 below.

5 Nonrecaptured net section 1231 losses from plot yearn (see instructions)

5 Subtract line 8 from lIne 7. If zero or less, enter -0-. if lineD is zero, enter the gain from line? on line 12 below, if line

9 is more than zero, enter the amount from line 8 on line 12 below and enter the gain from lIne 9 as a long-tent
capital gain on the Schedule I) filed with your return (see inatmotions)

trmiil Ordinary Gains and Losses (see instructions)
10 OrdInary gains and losses not included on lineal I through 16 Qndude property held 1 year or less):

11 Loss,ifany,fmmlinel 11

12 Gain, If any, from line? or amount from lineS, if applicable 12

13 Gaffi,ifany,fromline3l 13

14 Net gain or oss) from Form 4664, lines 31 and 3k 14

15 Or*wygainfrominetdments&esfromFonne2s2,linez5or3s
ii Ordinary gain or oss) from like-kind exchanges from Form 6824 i!.
17 combine lines 10 tivough 16 17

18 For all except Individual returns, enter the amount from line 17 on the appropriate line of your retum and skip lines a

and b below. For individual returns, complete lines a and b below.

a If the loss on line Ii Includes a loss from Fonn 4684, line 35, column )QO, enter that part of the loss here. Enter the part
of the ioss from income-producing property on Schedule A Worm 1040), line 26, and the pad of the loss from property
used as ar employee on Schedule A Worm 1040), line 23. IdentIfy as from ‘Form 4797, line 18a.” See Instructions . ISa

b Redetermine the gain or pose) on line 17 excluding the bee, if any, on line isa Enter here and on Font 1040. line 14 i,

Far Paperwork Reduction Act Notice, see separate insflctlone. Cat No. 130881 Form 4797 p012)
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Gains and Losses From Section 1256
Contracts and Straddles

infonnadon about Form 8781 and its Instuctiona Is at wwwiagovlfonndlal.
Attach to your tax return.

(a) Identification of account (b) (Loss)

84.191

Form 6781
Department of the Treasury
internal Revenue SeMce

Name(s) shown on tax retazn Identifying number

ThE BOARD OF TRUSrEES OF THE LEIAND STANFORD JUNIOR UNWERSIW

•2iTuI• Section 1256 Contracts Marked to Market

0MB No.1545-0644

2©12
Attachment
Sequence No. 82

Check all applicable boxes (see instructions). A 0 MIxed straddle election c C Mixed straddle account election
B C Straddle-by-straddle Identification election D 0 Net section 1256 contracts loss election

I From Pannershies

(c) Gain

Part II

2 Add the amounts on line 1 in columns (b) and (c) j_j_ ( 84.191
3 Net gainer (loss). Combine line 2, columns (b) and (c) 3 .84.191 —

4 Form 1099-B adjustments. See instructions and attach statement 4
5 Combine lines 3 and 4 5 -54,191 —

Note: If line 5 shows a net gain, skip line 6 and enter the gain on lIne 1 Paflnenhlps and S corporations, see
instructIons.

8 If you have a net sectIon 1256 contracts loss and checked box D above, enter the amount of loss to be
carried back. Enter the loss as a positive number a —

7 Combine lines 5 and 6 7 44,191 —

8 Shert-term cephi gain or (loss). Multiply line 7 by 40% (.40). Enter here and include on the appropriate line
of Schedule 0 (see Instructions) 5 —

9 Long-term capital gain or (loss). Multiply line? by 60% (.60). Enter here and include on the appropriate line
of Schedule U (see Instructions) 9 50,515

Gains and Losses From Straddles. Attach a separate statement listing each straddle and Its components. —

Section A—Losses From Straddles
(fl Loss.

‘5.’ Date (e) cost or If cokznn (e) (a) (Ii) RecognIzed lost
(c) Date other basis Is more than unrecognized tt coltnin ff) Is more

(a) Descrlplion of property dosed out FOSS plus (, enter gain on then (s), enter
0 or sold 55 pr expense of dfferunce. offsetting difference.
q sale Otherwise, positIons Otherwise, enter .

enter -0-

10

ha Enter the short-term portion of losses from line 10, column (ii), here and include on the appropriate line of — —

ScheduleD (see Instructions) lie
b Enter the long-term portion of losses from Dna 10, column (h), here and include on the appropriate line of

ScheduleD (see instructions) lib
Section B—Gains From Straddles

)Date ( )Co t th (q Gain. Ilcokimo

(a) DescriptIon or property dosed cut
(‘0t3r055

e o
(tsrnorethan(e).

acquired expense sa e Otherwise, enter-U-

12 I I

13a Enter the short-term portion of gains from line 12, column (Q, here and include on the appropriate line of —

ScheduleD (see Instructions) 13a —

b Enter the long-term portion of gains from line 12, column (I), here and include on the appropriate line of
Schedule D (see instructions) lab —

IflhIIlI Unrecognized Gains From Positions Held on Last Day of Tax Year. Memo Entry Only (see instructions)
(e) Unrecognized gaIn.

r55 Descd tion of (b) Date (c) FeW market value on last (d) Cost or other bails if column (C) Is morep p p acquIred business day of tax yew as adjusted than (4 enter difference.
Otherwise, enter -0-

14

For Paperwork Reduction Act Notice, see Instructions. Cat No. 13715G Form 67B1 (2012)

94-1156365  
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8949 1 Sales and Other Dispositions of Capital Assets
1 0MB No.

)‘ bfonn.flon about Form 8949 and its separate instructions Is at wwwSagov#omiaSla I © 12
DapcftnantoftheTreaauiy I I

I I 5ancaN 12A
Name(s) shown on return Social natty numb.r or taxpay.r Identification numb.,

ThE BOARD OF TRUSTEES OF THE LEISND STANFORD J(#IOR LNVERSIW 94-1156365

Most bmkei’s issue their own svbstIrate statement kistsad of uslog Penn 1099-B. They also may pmvfle basis ThMmati ssua%’youf cosQ to )W on
the statement even ff4 Is not mpofled to the IRS. Befwe you check Box A, B, or C below, detennhie whetheryou mceked any statwnwit(s) and, If so,
the transactions for which basis was reooded to the IRS. Bmkeaws iaqukedto ewoftbasis to the IRS formost stock7vu bout in 2011 orlater.
tami• Short-Term. Transactions invoMng capltai assets you held one year or Tess are short term. For long-term

transactions, see page 2.
You must chock Box A, B, or C below. Check only one boa if more than one box applies for your short-term transactions,
complete a separate Form 8949, page 1 jar each applicable box. if you have more short-term transactions than will fit on this page
for one or more of the boxes, complete as many fomis with the same box checked as you need.

Q (A) Short-term transactions reported on Form(s) 1099-8 showing basis was reported to the IRS

Q (B) Short-term transactions reported on Form(s) 1099-B showing basis was not reported to the IRS

12] (C) Short-term transactions not reported to you on Form 1099-B
A4ab,wd, if wy, to gin cries,

C.) N
(c) ( Ccaothab. rw.codercoar oinerect*

(a) 0’)
Desaflolwopfl Oatoacrfled

(EnnQe lOG it XYZ Co.) GAo., dry, yr.) “

a I- Nob below See th. “P”hianca &L&.d cotni w
chpoecd (sam pica) and see Cotmm 1mm cohn (4 and

(Mo. day, yr) (see flbuctha) Wi the sc,.n,atc (I) carthfrm the rna
Cede(s) (rein NI—MIt of writ aflmt (W
hmbtsdlore flmbwit

Paflnershlp toss from Form 5791 -33,67e

From Partnerships 2S2,131

2 Totals. Md the amounts In columns fl, (e), (g), end Øi) (subtract
negative amounts). Enter each totci hem and Include on your
Schedule 0, Une 1 (if Box A above is ctiecke, Sne 2 Of Box B
abovelochecked),orlin.30feexCaboveIed,ecked). 229,451

Note, If you checked Box A above but the basis reported to the IRS was Incorrect, enter In column (e) the basis as reported to the IRS, and enter an
adjustment In column (g) to correct the basis. See Column (g) In the separate Instructions for how to figure the amount of the adjustment

For Paperwork Reduction Act Notice, see your tax ram, flb’uctions. Cat. No. 3fl68Z Fani 8949(2012)
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Fonn6949Ol2 AltadimentaequenceNal2A P.9e2

Name(s) s4,own on return. fVama mid SaN t.xpa).r Cwdlflcatli rio. itt if shown on other&&) Social sawrfty number or t.er Identification number

ThE BOARD OF TRUSTEES OF ThE LEIAND STANFORD JUNIOR UNIVERSiTY 94-1151315

Most brokers issue their own subsUMe statement instead of using Fbnn 1099-B. They also may provide basis intoanation (uw&ty your cost) to you on
the statement even ((It is not mpoded to the IRS. Behis you check Box A, B, orG below, detennlne whetheryou mceked &iy statement(s) and, 11w,
the hnsactlons (or whkh bath was m#ed to the IRS. Bcohegs am mqulmd to iort bath to the IRS (or most stock you bought hi 2011 or later.
LRT1lII Long-Term. Transactions involving capitei assets YOU held more than one year are long term. For short-term

transactions, see page 1.

You must check Box A, B, or C below. Check only one box. If mom than one box applies for your long-to-rn transactions, complete
a separate Form 8949, page 2, for each applicable box. If you have more long-term transactions than will fit on this page for one or
more of the boxes, complete as many forms with the same box checked as you need.

Q (A) Long-term transactions reported on Form(s) 1099-B showing basis was reported to the IRS

Q (B) Long-term transactions reported on Form(s) 1099-B showing basis was not reported to the IRS

0 (C) Long-term transactions not reported to OU on Form 1099-B
A4usbi.ent, It any, Ia gin or lea

3 ,waranamou,tLqrokn(a),
(c) (d) Coetorotharbaib. IfltVfldahCoknifl. O&nerooee).

(a)
. Data acid Proceeds See the tote below “ Urn np.,fl IIIiJCJe.I• Subfld caimn (a)

dhpceed (sale. p&e) midas. Camm from cokam (4 endfl..i100thXYZCoJ P4idsyyrj ,4a,dey.yrJ (seebatnidbns) kim. sq,fle (0 cflk.a the
kttram cds(a) 1mm MarE & with coümi

n —

Partnership Loss rrom Fan,. 8781 -50,515

From Partnnhlps 3,675,418

4 Totals, Add the amounts In columns (4(e), (9), and (h) (subtract
ne9ative amounts). Enter each total hem and Inchide on your
Schedute D, line a (il Sex A above is checkafl, tie SQl Box B
above I. checked), or me lO Box C above Is ectcØ 3,827,001

Note. If you checked BoxA above but the bash reported to the IRS was Incorrect, enter in column (e) the basis as reported to the IRS, and enter an
adjustment fri column (g) to cowed the basis. See Column (g) hi the separate histmdlons for how to figure the amount of the adjustment

Form 8949 oi2
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STANFORD UNIVERSITY 94-1156365
Year ended August 31,2013

This tax return is prepared on the basis of a fiscal year endIng August 31, 2012.
it reports taxable Income from all partnerships that ended their fiscal year during
the period September 1,2012 through August 31, 2013.

Form 9904, Page 1 Questions E and H
Unrelated Business Activity Codes and Description of Business Activity

UBA Code Description of Business Activity

525990 Income from Partnership investments- Primary
541 800 AdvertIsing in Alumni magazine
713910 Public use of golf practice range
721110 Interests in Hotels
900000 Debt - Financed Income
900003 Passive Income Acivitivies with Con!rolled Organizations

AUACHMENT 1

2013.
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Board of Trustees of the Leland 94-1156365
Stanford Junior University
Year Ended August 31,2013

FORM 990T - PART 1 - LINE 5- INCOME (LOSS) FROM PARTNERSHIPS

LOSS FROM PARTNERSHIP (37,346,906)

INCOME (LOSS) FROM PARTNERSHIPS (37,346,906)

ATTACHMENT 2
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STANFORD UNIVERSITY 94-1156365
OTHER INCOME AND OTHER DEDUCTIONS
Year Ended August 31, 2013

Federal Form 990-T Part 1, Line 12 & Part II, Line 28

Gross
Nature of Unrelated Business Receipts or Amount of

Activity (SIC Code) Sales Description of Expense Expense

University Driving Range
(SIC 7992) 582,693 Salary & benefits 103,704

General, Administrative, Operations
& Maintenance 145,706

582,693 249,411

Tenancy -in-Common interest in
Chancellor & Ross Hotels 347,159 3,300

Rosewood Hotel 44,985,005 46,371,611

Professional Fees in
Connection with Preparation
of Form 990-T 298,254

Internal Preparation Costs of
990-T 344,400

Investment Management
Costs Relating to
Partnerships Generating
UBTI 1,132,518

___________

TOTAL OTHER

__________

TOTAL OTHER INCOME 45,914,856 DEDUCTIONS 48,399,493

AUACHMENT 3

347,158

AMENDED RETURN
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STANFORD UNIVERSITY  94-1156365
FOREIGN BANKING INFORMATION
Year Ended August 31, 2013

Federal Form 990T - Part V,Line 1

Stanford has an interest in or signature authority over bank and investment accounts in the 

following countries.

AUSTRALIA ISRAEL

AUSTRIA ITALY

BELGIUM JAPAN

BERMUDA LIECHTENSTEIN

BRAZIL LUXEMBOURG

BRITISH VIRGIN ISLANDS MALAYSIA

CANADA MARSHALL ISLANDS

CAYMAN ISLANDS MAURITIUS

CHANNEL ISLANDS MEXICO

CHILE NETHERLANDS

CHINA NEW ZEALAND

CZECH REPUBLIC NORWAY

DENMARK PHILIPPINES

FINLAND PORTUGAL

FRANCE SINGAPORE

GERMANY SOUTH AFRICA

GHANA SOUTH KOREA

GIBRALTAR SPAIN

GREECE SWEDEN

HONG KONG SWITZERLAND

HUNGARY TAIWAN

INDIA THAILAND

INDONESIA TURKEY

IRELAND UNITED KINGDOM

ISLE OF MAN

 

ATTACHMENT 4
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STANFORD UNIVERSITY 94-1156365
UNRELATED DEBT FINANCED INCOME
Year Ended Augu8t 31, 2013

Federal Form 990T Schedule E

Other Deductions

Investment Manangement Fees 342,446
Interest Expense 24.837,051

25,179,497

Average AcquIsition Indebtedness was 100%

ATrACHMENT 5
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STANFORD UNIVERSITY 94-1156365
NET OPERATING LOSS CARRYBACK
Year Ended August 31, 2013

Election Statement Pursuant to JRC $172(b)(1 )(H)
and Revenue Procedure 2009-52

BY: Board of Trustees of the Leland Stanford Junior University
FEIN: 94-1156365

In accordance with the “Worker, Homeownership, and Business Assisiance Act of 2009” The Board
of Trustees of the Leland Stanford Junior University hereby elects to apply IRC S172(b)(1)(H) under
the Revenue procedure 2009-52 to carryback its loss generated in the tax year ended August31,
2010, in the amount of $105,034,800.

No portion of this loss was applied in the tax year ended August31, 2013

ATtACHMENT 6
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Note: See the instructions to find out if the corporation is a small corporation exempt from the
alternative minimum tax (AMT) under section 55(e).

1 Taxable income or (loss) before net operating loss deduction . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

2 Adjustments and preferences:
a Depreciation of post-1986 property . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2a
b Amortization of certified pollution control facilities . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2b
c Amortization of mining exploration and development costs . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2c
d Amortization of circulation expenditures (personal holding companies only) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2d
e Adjusted gain or loss . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2e
f Long-term contracts . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2f

g Merchant marine capital construction funds . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2g
h Section 833(b) deduction (Blue Cross, Blue Shield, and similar type organizations only) . . . . . . . . . . . . 2h
i Tax shelter farm activities (personal service corporations only) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2i
j Passive activities (closely held corporations and personal service corporations only) . . . . . . . . . . . . . . . 2j

k Loss limitations . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2k
l Depletion . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2l

m Tax-exempt interest income from specified private activity bonds . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2m
n Intangible drilling costs . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2n
o Other adjustments and preferences . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2o

3 Pre-adjustment alternative minimum taxable income (AMTI). Combine lines 1 through 2o . . . . . . . . . . . 3

4 Adjusted current earnings (ACE) adjustment:
a ACE from line 10 of the ACE worksheet in the instructions . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4a
b Subtract line 3 from line 4a. If line 3 exceeds line 4a, enter the difference as a

negative amount (see instructions) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4b
c Multiply line 4b by 75% (.75). Enter the result as a positive amount . . . . . . . . . . . . 4c
d Enter the excess, if any, of the corporation’s total increases in AMTI from prior

year ACE adjustments over its total reductions in AMTI from prior year ACE
adjustments (see instructions). Note: You must enter an amount on line 4d
(even if line 4b is positive) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4d

e ACE adjustment.
If line 4b is zero or more, enter the amount from line 4c . . . . . . . . . 4e
If line 4b is less than zero, enter the smaller of line 4c or line 4d as a negative amount

5 Combine lines 3 and 4e. If zero or less, stop here; the corporation does not owe any AMT . . . . . . . . . . . 5
6 Alternative tax net operating loss deduction (see instructions) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

7 Alternative minimum taxable income. Subtract line 6 from line 5. If the corporation held a residual
interest in a REMIC, see instructions . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

8 Exemption phase-out (if line 7 is $310,000 or more, skip lines 8a and 8b and enter -0- on line 8c):
a Subtract $150,000 from line 7 (if completing this line for a member of a

controlled group, see instructions). If zero or less, enter -0- . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8a
b Multiply line 8a by 25% (.25) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8b
c Exemption. Subtract line 8b from $40,000 (if completing this line for a member of a controlled group,

see instructions). If zero or less, enter -0- . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8c
9 Subtract line 8c from line 7. If zero or less, enter -0- . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

10 Multiply line 9 by 20% (.20) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
11 Alternative minimum tax foreign tax credit (AMTFTC) (see instructions) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
12 Tentative minimum tax. Subtract line 11 from line 10 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
13 Regular tax liability before applying all credits except the foreign tax credit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
14 Alternative minimum tax. Subtract line 13 from line 12. If zero or less, enter -0-. Enter here and on

Form 1120, Schedule J, line 3, or the appropriate line of the corporation’s income tax return . . . . . . . . . 14

Form 4626
Department of the Treasury
Internal Revenue Service

Alternative Minimum Tax—Corporations
 Attach to the corporation’s tax return.

 Information about Form 4626 and its separate instructions is at www.irs.gov/form4626.

OMB No. 1545-0175

2012
Name Employer identification number

For Paperwork Reduction Act Notice, see separate instructions. Form 4626 (2012)

ISA

THE BOARD OF TRUSTEES OF THE LELAND STANFORD JUNIOR UNIVERSITY 94-1156365

(50,142,751)

156,765

(52,599)

36,100

15,304,927
442,706

(34,254,852)

(34,254,852)

0
0

0

(34,254,852)
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156,765

156,765

0
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Form 1118 
(Rev. December 2013)
Department of the Treasury 
Internal Revenue Service 

Foreign Tax Credit—Corporations
 Information about Form 1118 and its separate instructions is at www.irs.gov/form1118. 

 Attach to the corporation's tax return.

For calendar year 20 , or other tax year beginning , 20 , and ending , 20

OMB No. 1545-0122

Name of corporation Employer identification number

Use a separate Form 1118 for each applicable category of income listed below. See Categories of Income in the instructions. Also, see Specific Instructions.  
Check only one box on each form.

Passive Category Income Section 901(j) Income: Name of Sanctioned Country 

General Category Income Income Re-sourced by Treaty: Name of Country 

Schedule A Income or (Loss) Before Adjustments (Report all amounts in U.S. dollars. See Specific Instructions.)

1. Foreign Country or 
U.S. Possession (Enter 

two-letter code; see 
instructions. Use  
a separate line for 

each.) *

Gross Income or (Loss) From Sources Outside the United States (INCLUDE Foreign Branch Gross Income here and on Schedule F)

2. Deemed Dividends (see instructions)

(a) Exclude gross-up (b) Gross-up (sec. 78)

3. Other Dividends

(a) Exclude gross-up (b) Gross-up (sec. 78)
4. Interest

5. Gross Rents, 
Royalties, and 
License Fees

6. Gross Income 

From Performance 
of Services

7. Other (attach 

 schedule)
8. Total (add columns 

2(a) through 7)
                                              

A

B

C

D

E

F

 Totals (add lines A through F)

* For section 863(b) income, NOLs, income from RICs, and high-taxed income, use a single line (see instructions).

Deductions (INCLUDE  Foreign Branch Deductions here and on Schedule F)

9. Definitely Allocable Deductions

Rental, Royalty, and Licensing Expenses

(a) Depreciation, 
Depletion, and 

Amortization

(b) Other  
Expenses

(c) Expenses 

Related to Gross 
Income From 

Performance of 
Services

(d) Other 
Definitely 
Allocable 

Deductions

(e) Total Definitely 

Allocable 

Deductions (add 
columns 9(a) 
through 9(d))

10. Apportioned Share 

of Deductions Not 
Definitely Allocable 
(enter amount from 
applicable line of 

Schedule H, Part II, 
column (d))

11. Net Operating 

Loss Deduction

12. Total 
Deductions (add 

columns 9(e) 
through 11)

13. Total Income or 
(Loss) Before 

Adjustments (subtract 
column 12 from 

column 8)

                                             

A

B

C

D

E

F

Totals

For Paperwork Reduction Act Notice, see separate instructions. Form 1118 (Rev. 12-2013) 

ISA

09/01 12 08/31 13

THE BOARD OF TRUSTEES OF THE LELAND STANFORD JUNIOR UNIVERSITY 94-1156365

X

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Form 1118 (Rev. 12-2013) Page 2 

Schedule B Foreign Tax Credit (Report all foreign tax amounts in U.S. dollars.)
Part I—Foreign Taxes Paid, Accrued, and Deemed Paid (see instructions)

1. Credit is Claimed 

for Taxes (check one):

Paid Accrued

Date Paid Date Accrued

2. Foreign Taxes Paid or Accrued (attach schedule showing amounts in foreign currency and conversion rate(s) used)

Tax Withheld at Source on:

(a) Dividends (b) Interest (c) Rents, Royalties, 
and License Fees

Other Foreign Taxes Paid or Accrued on:

(d) Section 

863(b) Income
(e) Foreign 

Branch Income (f) Services Income (g) Other

(h) Total Foreign Taxes 

Paid or Accrued (add 

columns 2(a) through 2(g))

3. Tax Deemed Paid 

(from Schedule C— 

Part I, column 12, 
Part II, column 8(b), 

and Part III, column 8)                                                       

A

B

C

D

E

F

Totals (add lines A through F)
Part II—Separate Foreign Tax Credit (Complete a separate Part II for each applicable category of income.)

1a Total foreign taxes paid or accrued (total from Part I, column 2(h)) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
b Foreign taxes paid or accrued by the corporation during prior tax years that were suspended due to the rules of section 909 and for 

which the related income is taken into account by the corporation during the current tax year (see instructions)  . . . . . . . .
2 Total taxes deemed paid (total from Part I, column 3) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
3 Reductions of taxes paid, accrued, or deemed paid (enter total from Schedule G) . . . . . . . . . . . . . . . . . . (                          )
4 Taxes reclassified under high-tax kickout . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
5 Enter the sum of any carryover of foreign taxes (from Schedule K, line 3, column (xiv) and from Schedule I, Part III, line 3) plus any 

carrybacks to the current tax year . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
6 Total foreign taxes (combine lines 1a through 5) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
7 Enter the amount from the applicable column of Schedule J, Part I, line 11 (see instructions). If Schedule J is not required to be completed, enter the 

result from the “Totals” line of column 13 of the applicable Schedule A . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
8a Total taxable income from all sources (enter taxable income from the corporation’s tax return) . . . . . . . . . . . . . .

b Adjustments to line 8a (see instructions) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
c Subtract line 8b from line 8a . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

9 Divide line 7 by line 8c. Enter the resulting fraction as a decimal (see instructions). If line 7 is greater than line 8c, enter 1 . . . . . . . . . . .
10 Total U.S. income tax against which credit is allowed (regular tax liability (see section 26(b)) minus American Samoa economic development credit) . .
11 Credit limitation (multiply line 9 by line 10) (see instructions) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
12 Separate foreign tax credit (enter the smaller of line 6 or line 11 here and on the appropriate line of Part III) . . . . . . . . . . . . . . .

Part III—Summary of Separate Credits (Enter amounts from Part II, line 12 for each applicable category of income. Do not include taxes paid to sanctioned countries.)
1 Credit for taxes on passive category income . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
2 Credit for taxes on general category income . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
3 Credit for taxes on income re-sourced by treaty (combine all such credits on this line) . . . . . . . . . . . . . . . .
4 Total (add lines 1 through 3) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
5 Reduction in credit for international boycott operations (see instructions) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
6 Total foreign tax credit (subtract line 5 from line 4). Enter here and on the appropriate line of the corporation’s tax return . . . . . . . . . .

Form 1118 (Rev. 12-2013) 
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0
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Form 1118 (Rev. 12-2013) Page 3 

Schedule C Tax Deemed Paid by Domestic Corporation Filing Return  
Use this schedule to figure the tax deemed paid by the corporation with respect to dividends from a first-tier foreign corporation under section 902(a), and deemed 
inclusions of earnings from a first- or lower-tier foreign corporation under section 960(a). Report all amounts in U.S. dollars unless otherwise specified.

Part I—Dividends and Deemed Inclusions From Post-1986 Undistributed Earnings

1a. Name of Foreign Corporation  

(identify DISCs and 
former DISCs)

1b. EIN (if any) of 
the foreign 
corporation

1c. Reference ID 
number             

(see instructions)

2. Tax Year End    

(Yr-Mo) (see 

instructions)

3. Country of   
Incorporation (enter 
country code - see 

instructions)

4. Post-1986 

Undistributed 

Earnings (in 

functional currency
—attach schedule)

5. Opening Balance 
in Post-1986 

Foreign Income 

Taxes

6. Foreign Taxes Paid and Deemed Paid for Tax 
Year Indicated

(a) Taxes Paid
(b) Taxes Deemed Paid 
(from Schedule D, Part I

— see instructions)

7. Post-1986 Foreign Income 

Taxes (add columns 5,  
6(a), and 6(b))

8. Dividends and 

Deemed Inclusions

(a) Functional Currency (b) U.S. Dollars

9. Divide Column 8(a) by    
Column 4

10. Multiply column 7   
by column 9 11. Section 960(c) Limitation 12. Tax Deemed Paid (subtract  

column 11 from column 10)

Total (Add amounts in column 12. Enter the result here and include on “Totals” line of Schedule B, Part I, column 3.) . . . . . . . . . . . . .  
Form 1118 (Rev. 12-2013) 
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Form 1118 (Rev. 12-2013) Page 4 

Schedule C Tax Deemed Paid by Domestic Corporation Filing Return (Continued) 
Part II—Dividends Paid Out of Pre-1987 Accumulated Profits

1a. Name of  Foreign  

Corporation (identify  

DISCs and former  
DISCs)

1b. EIN (if any) of 
the foreign 
corporation

1c. Reference ID 
number (see 
instructions)

2. Tax Year End 

(Yr-Mo) (see 

instructions)

3. Country of 
Incorporation (enter 
country code - see 

instructions)

4. Accumulated 
Profits for Tax Year 

Indicated (in 
functional currency 

computed under  
section 902) (attach 

schedule)

5. Foreign Taxes 
Paid and Deemed 
Paid on Earnings 

and Profits  

(E&P) for Tax Year 
Indicated  

(in functional 
currency)  

(see instructions)

6. Dividends Paid

(a) Functional 
Currency (b) U.S. Dollars

7. Divide Column 
6(a) by  

Column 4

8. Tax Deemed Paid 

(see instructions)

(a) Functional 
Currency (b) U.S. Dollars

                                                            

Total (Add amounts in column 8b. Enter the result here and include on “Totals” line of Schedule B, Part I, column 3.) . . . . . . . . . . . . .
Part III—Deemed Inclusions From Pre-1987 Earnings and Profits

1a. Name of Foreign 

Corporation (identify 
DISCs and former  

DISCs)

1b. EIN (if any) of 
the foreign 
corporation

1c. Reference ID 
number (see 
instructions)

2. Tax Year  
End (Yr-Mo) 

(see 

instructions)

3. Country of 
Incorporation 
(enter country 

code - see 

instructions)

4. E&P for Tax Year 
Indicated 

 (in functional 
currency 

translated from U.S. 
dollars, 

computed under 
section 964) (attach 

schedule)

5. Foreign Taxes 
Paid and Deemed 

Paid for 
Tax Year Indicated  
(see instructions)

6. Deemed Inclusions

(a) Functional 
Currency (b) U.S. Dollars

7. Divide Column   
6(a) by  

Column 4

8. Tax Deemed Paid 

(multiply column 5 
by column 7)

                                                       

Total (Add amounts in column 8. Enter the result here and include on “Totals” line of Schedule B, Part I, column 3.) . . . . . . . . . . . . . .  
Form 1118 (Rev. 12-2013) 
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Form 1118 (Rev. 12-2013) Page 5 

Schedule D Tax Deemed Paid by First- and Second-Tier Foreign Corporations under Section 902(b)  

Use Part I to compute the tax deemed paid by a first-tier foreign corporation with respect to dividends from a second-tier foreign corporation. Use Part II to 
compute the tax deemed paid by a second-tier foreign corporation with respect to dividends from a third-tier foreign corporation. Report all amounts in U.S. 
dollars unless otherwise specified.

Part I—Tax Deemed Paid by First-Tier Foreign Corporations

Section A—Dividends Paid Out of Post-1986 Undistributed Earnings (Include the column 10 results in Schedule C, Part I, column 6(b).)

1a. Name of Second-Tier Foreign Corporation  
and Its Related First-Tier Foreign Corporation

1b. EIN (if any) of the  
second-tier foreign 

corporation

1c. Reference ID number      
(see instructions)

2. Tax Year End (Yr-Mo) (see 

instructions)

3. Country of Incorporation 

(enter country code - see 

instructions)

4. Post-1986 Undistributed 

Earnings (in functional 
currency—attach schedule)

5. Opening Balance in 

Post-1986 Foreign Income 

Taxes

6. Foreign Taxes Paid and Deemed Paid for Tax Year Indicated

(a) Taxes Paid (b) Taxes Deemed Paid (see 
instructions)

7. Post-1986 Foreign Income 

Taxes (add columns 5,  
6(a), and 6(b))

8. Dividends Paid (in functional currency)

(a) of Second-tier Corporation (b) of First-tier Corporation

9. Divide Column 8(a) by    
Column 4

10. Tax Deemed Paid 
(multiply column 7 by  

column 9)

Section B—Dividends Paid Out of Pre-1987 Accumulated Profits (Include the column 8(b) results in Schedule C, Part I, column 6(b).)

1a. Name of Second-Tier  
Foreign Corporation and Its 
Related First-Tier Foreign 

Corporation

1b. EIN (if any) of 
the second-tier 

foreign 
corporation

1c. Reference ID 
number (see 
instructions)

2. Tax Year End 

(Yr-Mo) (see 

instructions)

3. Country of 
Incorporation 
(enter country 

code - see 

instructions)

4. Accumulated 
Profits for Tax   

Year Indicated (in 
functional currency
—attach schedule)

5. Foreign Taxes 
Paid and Deemed 
Paid for Tax Year 

Indicated  
(in functional  

currency—see 
instructions)

6. Dividends Paid (in functional 
currency)

(a) of Second-tier 
Corporation

(b) of First-tier 
Corporation

7. Divide Column 
6(a) by  

Column 4

8. Tax Deemed Paid 

(see instructions)

(a) Functional 
Currency of 
Second-tier 
Corporation

(b) U.S. Dollars

Form 1118 (Rev. 12-2013) 
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Form 1118 (Rev. 12-2013) Page 6 

Schedule D Tax Deemed Paid by First- and Second-Tier Foreign Corporations under Section 902(b) (Continued)
Part II—Tax Deemed Paid by Second-Tier Foreign Corporations

Section A—Dividends Paid Out of Post-1986 Undistributed Earnings (Include the column 10 results in Section A, column 6(b), of Part I.)

1a. Name of Third-Tier Foreign Corporation and 
Its Related Second-Tier Foreign Corporation

1b. EIN (if any) of the third-
tier foreign corporation

1c. Reference ID number      
(see instructions)

2. Tax Year End (Yr-Mo) (see 

instructions)

3. Country of   
Incorporation (enter 
country code - see 

instructions)

4. Post-1986 Undistributed 

Earnings (in functional 
currency—attach schedule)

5. Opening Balance in 

Post-1986 Foreign Income 

Taxes

6. Foreign Taxes Paid and Deemed Paid for Tax Year Indicated

(a) Taxes Paid (b) Taxes Deemed Paid (from 
Schedule E, Part I, column 10)

7. Post-1986 Foreign Income 

Taxes (add columns 5,  
6(a), and 6(b))

8. Dividends Paid (in functional currency)

(a) of Third-tier Corporation (b) of Second-tier Corporation

9. Divide Column 8(a) by    
Column 4

10. Tax Deemed Paid 
(multiply column 7 by  

column 9)

Section B—Dividends Paid Out of Pre-1987 Accumulated Profits (Include the column 8(b) results in Section A, column 6(b), of Part I.)

1a. Name of Third-Tier  
Foreign Corporation and Its 
Related Second-Tier Foreign 

Corporation

1b. EIN (if any) of 
the third-tier 

foreign 
corporation

1c. Reference ID 
number (see 
instructions)

2. Tax Year End 

(Yr-Mo) (see 

instructions)

3. Country of 
Incorporation 
(enter country 

code - see 

instructions)

4. Accumulated 
Profits for Tax Year 

Indicated (in 
functional currency
—attach schedule)

5. Foreign Taxes 
Paid and Deemed 
Paid for Tax Year 

Indicated  
(in functional  

currency—see 
instructions)

6. Dividends Paid (in functional 
currency)

(a) of Third-tier 
Corporation

(b) of Second-tier 
Corporation

7. Divide Column 
6(a) by  

Column 4

8. Tax Deemed Paid 

(see instructions)

(a) In Functional 
Currency of  

Third-tier 
Corporation

(b) U.S. Dollars

                                                            

Form 1118 (Rev. 12-2013) 
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Form 1118 (Rev. 12-2013) Page 7 

Schedule E Tax Deemed Paid by Certain Third-, Fourth-, and Fifth-Tier Foreign Corporations Under Section 902(b)  

Use this schedule to report taxes deemed paid with respect to dividends from eligible post-1986 undistributed earnings of fourth-, fifth- and sixth-tier controlled 
foreign corporations. Report all amounts in U.S. dollars unless otherwise specified.

Part I—Tax Deemed Paid by Third-Tier Foreign Corporations (Include the column 10 results in Schedule D, Part II, Section A, column 6(b).)

1a. Name of Fourth-Tier Foreign Corporation and 
Its Related Third-Tier Foreign Corporation

1b. EIN (if any) of the    
fourth-tier foreign  

corporation

1c. Reference ID number      
(see instructions)

2. Tax Year End (Yr-Mo) (see 

instructions)

3. Country of Incorporation 

(enter country code- see 

instructions)

4. Post-1986 Undistributed 

Earnings (in functional 
currency—attach schedule)

5. Opening Balance in 

Post-1986 Foreign Income 

Taxes

6. Foreign Taxes Paid and Deemed Paid for Tax Year Indicated

(a) Taxes Paid (b) Taxes Deemed Paid (from  
Part II, column 10)

7. Post-1986 Foreign Income 

Taxes (add columns 5,  
6(a), and 6(b))

8. Dividends Paid (in functional currency)

(a) of Fourth-tier CFC (b) of Third-tier CFC

9. Divide Column 8(a) by    
Column 4

10. Tax Deemed Paid 
(multiply column 7 by  

column 9)

Form 1118 (Rev. 12-2013) 
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Form 1118 (Rev. 12-2013) Page 8 

Schedule E Tax Deemed Paid by Certain Third-, Fourth-, and Fifth-Tier Foreign Corporations Under Section 902(b) (Continued)
Part II—Tax Deemed Paid by Fourth-Tier Foreign Corporations (Include the column 10 results in column 6(b) of Part I above.)

1a. Name of Fifth-Tier Foreign Corporation and Its 
Related Fourth-Tier Foreign Corporation

1b. EIN (if any) of the        
fifth-tier foreign corporation

1c. Reference ID number      
(see instructions)

2. Tax Year End (Yr-Mo) (see 

instructions)

3. Country of   
Incorporation (enter 
country code - see 

instructions)

4. Post-1986 Undistributed 

Earnings (in functional 
currency—attach schedule)

5. Opening Balance in 

Post-1986 Foreign Income 

Taxes

6. Foreign Taxes Paid and Deemed Paid for Tax Year Indicated

(a) Taxes Paid (b) Taxes Deemed Paid (from  
Part III, column 10)

7. Post-1986 Foreign Income 

Taxes (add columns 5,  
6(a), and 6(b))

8. Dividends Paid (in functional currency)

(a) of Fifth-tier CFC (b) of Fourth-tier CFC

9. Divide Column 8(a) by    
Column 4

10. Tax Deemed Paid 
(multiply column 7 by  

column 9)

Part III—Tax Deemed Paid by Fifth-Tier Foreign Corporations (Include the column 10 results in column 6(b) of Part II above.)

1a. Name of Sixth-Tier Foreign Corporation and 
Its Related Fifth-Tier Foreign Corporation

1b. EIN (if any) of the        
sixth-tier foreign corporation

1c. Reference ID number      
(see instructions)

2. Tax Year End (Yr-Mo) (see 

instructions)

3. Country of   
Incorporation (enter 
country code - see 

instructions)

4. Post-1986 Undistributed 

Earnings (in functional 
currency—attach schedule)

5. Opening Balance in 

Post-1986 Foreign Income 

Taxes

6. Foreign Taxes Paid for Tax Year Indicated
7. Post-1986 Foreign       

Income Taxes               
(add columns 5 and 6)

8. Dividends Paid (in functional currency)

(a) of Sixth-tier CFC (b) of Fifth-tier CFC

9. Divide Column 8(a) by    
Column 4

10. Tax Deemed Paid 
(multiply column 7 by  

column 9)

Form 1118 (Rev. 12-2013) 
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Form 1118 (Rev. 12-2013) Page 9 

Schedule F Gross Income and Definitely Allocable Deductions for Foreign 

Branches

1. Foreign Country or U.S. Possession (Enter 
two-letter code from Schedule A, column 1. 

Use a separate line for each.)
2. Gross Income 3. Definitely Allocable 

Deductions

A

B

C

D

E

F

Totals (add lines A through F)* 
* Note:  The Schedule F totals are not carried over to any other Form 1118 Schedule. (These totals were already included in 

              Schedule A.) However, the IRS requires the corporation to complete Schedule F under the authority of section 905(b).

Schedule G Reductions of Taxes Paid, Accrued, or Deemed Paid

Part I - Reduction Amounts

A Reduction of Taxes Under Section 901(e)—Attach 
separate schedule

B Reduction of Foreign Oil and Gas Taxes—Enter 
amount from Schedule I, Part II, line 4

C
Reduction of Taxes Due to International Boycott Provisions—  
Enter appropriate portion of Schedule C (Form 5713), line 2b. 
Important: Enter only “specifically attributable taxes” here.

D Reduction of Taxes for Section 6038(c) Penalty—  
Attach separate schedule

E Taxes suspended under section 909

F Other Reductions of Taxes—Attach schedule(s)

Total (add lines A through F). Enter here and on Schedule 

B, Part II, line 3 . . . . . . . . . . . . . . 
Part II - Other Information

During the tax year, did the corporation pay or accrue any foreign tax that  
was disqualified for credit under section 901(m)? . . . . . . . . .

Form 1118 (Rev. 12-2013) 
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Form 1118 (Rev. 12-2013) Page 10 

Schedule H Apportionment of Deductions Not Definitely Allocable (complete only once)

Part I—Research and Development Deductions

(a) Sales Method
Product line #1 (SIC Code: ) *

(i) Gross Sales (ii) R&D Deductions

Product line #2 (SIC Code: ) *

(iii) Gross Sales (iv) R&D 

Deductions

(b) Gross Income Method — Check method used: Option 1 Option 2

(v) Gross Income (vi) R&D Deductions

Product line #1 (SIC Code: ) * Product line #2 (SIC Code: ) *

(vii) Gross Income (viii) R&D Deductions 

(c) Total R&D 

Deductions Not 
Definitely Allocable 

(enter the sum of all 
amounts entered in all 

applicable “R&D 
Deductions” columns)

                                            

1 Totals (see instructions)

2 Total to be apportioned

3 

 

Apportionment among  
statutory groupings:

a General category income

b Passive category income

c Section 901(j) income*

d Income re-sourced by treaty*

4 

 

Total foreign (add lines 3a 
through 3d)

* Important: See Computer-Generated Schedule H in instructions. Form 1118 (Rev. 12-2013) 
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Form 1118 (Rev. 12-2013) Page 11 

Schedule H Apportionment of Deductions Not Definitely Allocable (continued)
Part II—Interest Deductions, All Other Deductions, and Total Deductions

(a)  Average Value of Assets—Check method used:

Fair market value Tax book value

Alternative tax book value

(i) Nonfinancial 
Corporations

(ii) Financial Corporations

(b) Interest Deductions

(iii) Nonfinancial 
Corporations

(iv) Financial 
Corporations

(c)  All Other 
Deductions Not 

Definitely Allocable (d)  Totals (add the 

corresponding 

amounts from 

column (c), Part I; 
columns (b)(iii) and  
(b)(iv), Part II; and 

column (c), Part II). 
Enter each amount 

from lines 3a  
through 3d below 

in column 10 of the 

corresponding 

Schedule A.

                              

1a Totals (see instructions)

b

Amounts specifically allocable under Temp. Regs. 
1.861-10T(e)

c Other specific allocations under Temp. Regs. 1.861-10T

d Assets excluded from apportionment formula
2 

 

Total to be apportioned (subtract the sum of lines 1b, 
1c, and 1d from line 1a)

3 Apportionment among statutory groupings:

a General category income

b Passive category income

c Section 901(j) income*

d Income re-sourced by treaty*

4 Total foreign (add lines 3a through 3d)
* Important: See Computer-Generated Schedule H in instructions. Form 1118 (Rev. 12-2013) 
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Foreign Tax Carryover Reconciliation Schedule
For calendar year 20 , or other tax year beginning , 20 , and ending , 20 .

OMB No. 1545-0122

Name of corporation Employer identification number

1

(i) 
10th 

Preceding 
Tax Year

For Paperwork Reduction Act Notice, see the instructions for Form 1118. Schedule K (Form 1118) (12-2009)

See separate instructions.
Attach to Form 1118.

(December 2009)

SCHEDULE K
(Form 1118)

Department of the Treasury
Internal Revenue Service

Use a separate Schedule K (Form 1118) for each category of income listed below. Check only one box on each schedule.

Foreign tax carryover from the prior tax
year (enter the amount from line 6 of
the worksheet in the instructions)

(ii) 
9th 

Preceding 
Tax Year

(iii) 
8th 

Preceding 
Tax Year

(iv) 
7th 

Preceding 
Tax Year

(v) 
6th 

Preceding 
Tax Year

(vi) 
5th 

Preceding 
Tax Year

2 Adjustments to line 1 (enter
description—see instructions):

a

b

c
d

3 Adjusted foreign tax carryover from
prior tax year (combine lines 1 and 2).

4

Foreign tax carryover expired unused
in current tax year (enter as a negative
number)

5

Foreign tax carryover used in current
tax year (enter as a negative number)

6 Foreign tax carryover generated in
current tax year

7 Actual or estimated amount of line 6 to
be carried back to prior tax year (enter
as a negative number)

8 Foreign tax carryover to the following
tax year. Combine lines 3 through 7. -0-

Carryback adjustment 
(see instructions)

Adjustments for section 905(c)
redeterminations (see instructions)

(vii) 
Subtotal (add columns (i)

through (vi))

Passive Category Income
General Category Income

Section 901(j) Income: Name of Sanctioned Country
Income Re-sourced by Treaty: Name of Country

e
f
g

Foreign Tax Carryover
Reconciliation

STF GXPV1000.1

ISA

09/01 12 08/31 13

THE BOARD OF TRUSTEES OF THE LELAND STANFORD JUNIOR UNIVERSITY 94-1156365

X

246,236 1,095,906 483,886 393,894 263,937 251,346 2,735,205

246,236 1,095,906 483,886 393,894 263,937 251,346 2,735,205

0 0

(246,236) (246,236)

1,095,906 483,886 393,894 263,937 251,346 2,488,969

AMENDED RETURN
PUBLIC INSPECTION COPY



Schedule K (Form 1118) (12-2009) Page 2

Schedule K (Form 1118) (12-2009)

1 Foreign tax carryover from the prior tax
year (enter the amount from line 6 of
the worksheet in the instructions)

2 Adjustments to line 1 (enter
description—see instructions):

a

b

c
d

3 Adjusted foreign tax carryover from
prior tax year (combine lines 1 and 2).
Enter the column (xiv) total on the
current year Form 1118, Schedule B,
Part II, line 5.

4

Foreign tax carryover expired unused
in current tax year (enter as a negative
number)

5

Foreign tax carryover used in current
tax year (enter as a negative number)

6 Foreign tax carryover generated in
current tax year

7 Actual or estimated amount of line 6 to
be carried back to prior tax year (enter
as a negative number)

8 Foreign tax carryover to the following
tax year. Combine lines 3 through 7.

Carryback adjustment 
(see instructions)

Adjustments for section 905(c)
redeterminations (see instructions)

(viii) 
Subtotal from page 1

(enter the amounts from
column (vii) on page 1)

(ix) 
4th 

Preceding 
Tax Year

(x) 
3rd 

Preceding 
Tax Year

(xi) 
2nd 

Preceding 
Tax Year

(xii) 
1st

Preceding 
Tax Year

(xiii) 

Current 
Tax Year

(xiv) 
Totals (add 

columns (viii) 
through (xiii))

 

e
f
g

Foreign Tax Carryover
Reconciliation (continued)

STF GXPV1000.2

2,735,205 178,788 228,771 214,828 9,632 3,367,224

2,735,205 178,788 228,771 214,828 9,632 3,367,224

0 0

(246,236) (246,236)

8,640 8,640

2,488,969 178,788 228,771 214,828 9,632 8,640 3,129,628
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Form 1118 
(Rev. December 2013)
Department of the Treasury 
Internal Revenue Service 

Foreign Tax Credit—Corporations
 Information about Form 1118 and its separate instructions is at www.irs.gov/form1118. 

 Attach to the corporation's tax return.

For calendar year 20 , or other tax year beginning , 20 , and ending , 20

OMB No. 1545-0122

Name of corporation Employer identification number

Use a separate Form 1118 for each applicable category of income listed below. See Categories of Income in the instructions. Also, see Specific Instructions.  
Check only one box on each form.

Passive Category Income Section 901(j) Income: Name of Sanctioned Country 

General Category Income Income Re-sourced by Treaty: Name of Country 

Schedule A Income or (Loss) Before Adjustments (Report all amounts in U.S. dollars. See Specific Instructions.)

1. Foreign Country or 
U.S. Possession (Enter 

two-letter code; see 
instructions. Use  
a separate line for 

each.) *

Gross Income or (Loss) From Sources Outside the United States (INCLUDE Foreign Branch Gross Income here and on Schedule F)

2. Deemed Dividends (see instructions)

(a) Exclude gross-up (b) Gross-up (sec. 78)

3. Other Dividends

(a) Exclude gross-up (b) Gross-up (sec. 78)
4. Interest

5. Gross Rents, 
Royalties, and 
License Fees

6. Gross Income 

From Performance 
of Services

7. Other (attach 

 schedule)
8. Total (add columns 

2(a) through 7)
                                              

A

B

C

D

E

F

 Totals (add lines A through F)

* For section 863(b) income, NOLs, income from RICs, and high-taxed income, use a single line (see instructions).

Deductions (INCLUDE  Foreign Branch Deductions here and on Schedule F)

9. Definitely Allocable Deductions

Rental, Royalty, and Licensing Expenses

(a) Depreciation, 
Depletion, and 

Amortization

(b) Other  
Expenses

(c) Expenses 

Related to Gross 
Income From 

Performance of 
Services

(d) Other 
Definitely 
Allocable 

Deductions

(e) Total Definitely 

Allocable 

Deductions (add 
columns 9(a) 
through 9(d))

10. Apportioned Share 

of Deductions Not 
Definitely Allocable 
(enter amount from 
applicable line of 

Schedule H, Part II, 
column (d))

11. Net Operating 

Loss Deduction

12. Total 
Deductions (add 

columns 9(e) 
through 11)

13. Total Income or 
(Loss) Before 

Adjustments (subtract 
column 12 from 

column 8)

                                             

A

B

C

D

E

F

Totals

For Paperwork Reduction Act Notice, see separate instructions. Form 1118 (Rev. 12-2013) 

ISA

09/01 12 08/31 13

THE BOARD OF TRUSTEES OF THE LELAND STANFORD JUNIOR UNIVERSITY 94-1156365

X

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Form 1118 (Rev. 12-2013) Page 2 

Schedule B Foreign Tax Credit (Report all foreign tax amounts in U.S. dollars.)
Part I—Foreign Taxes Paid, Accrued, and Deemed Paid (see instructions)

1. Credit is Claimed 

for Taxes (check one):

Paid Accrued

Date Paid Date Accrued

2. Foreign Taxes Paid or Accrued (attach schedule showing amounts in foreign currency and conversion rate(s) used)

Tax Withheld at Source on:

(a) Dividends (b) Interest (c) Rents, Royalties, 
and License Fees

Other Foreign Taxes Paid or Accrued on:

(d) Section 

863(b) Income
(e) Foreign 

Branch Income (f) Services Income (g) Other

(h) Total Foreign Taxes 

Paid or Accrued (add 

columns 2(a) through 2(g))

3. Tax Deemed Paid 

(from Schedule C— 

Part I, column 12, 
Part II, column 8(b), 

and Part III, column 8)                                                       

A

B

C

D

E

F

Totals (add lines A through F)
Part II—Separate Foreign Tax Credit (Complete a separate Part II for each applicable category of income.)

1a Total foreign taxes paid or accrued (total from Part I, column 2(h)) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
b Foreign taxes paid or accrued by the corporation during prior tax years that were suspended due to the rules of section 909 and for 

which the related income is taken into account by the corporation during the current tax year (see instructions)  . . . . . . . .
2 Total taxes deemed paid (total from Part I, column 3) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
3 Reductions of taxes paid, accrued, or deemed paid (enter total from Schedule G) . . . . . . . . . . . . . . . . . . (                          )
4 Taxes reclassified under high-tax kickout . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
5 Enter the sum of any carryover of foreign taxes (from Schedule K, line 3, column (xiv) and from Schedule I, Part III, line 3) plus any 

carrybacks to the current tax year . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
6 Total foreign taxes (combine lines 1a through 5) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
7 Enter the amount from the applicable column of Schedule J, Part I, line 11 (see instructions). If Schedule J is not required to be completed, enter the 

result from the “Totals” line of column 13 of the applicable Schedule A . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
8a Total taxable income from all sources (enter taxable income from the corporation’s tax return) . . . . . . . . . . . . . .

b Adjustments to line 8a (see instructions) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
c Subtract line 8b from line 8a . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

9 Divide line 7 by line 8c. Enter the resulting fraction as a decimal (see instructions). If line 7 is greater than line 8c, enter 1 . . . . . . . . . . .
10 Total U.S. income tax against which credit is allowed (regular tax liability (see section 26(b)) minus American Samoa economic development credit) . .
11 Credit limitation (multiply line 9 by line 10) (see instructions) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
12 Separate foreign tax credit (enter the smaller of line 6 or line 11 here and on the appropriate line of Part III) . . . . . . . . . . . . . . .

Part III—Summary of Separate Credits (Enter amounts from Part II, line 12 for each applicable category of income. Do not include taxes paid to sanctioned countries.)
1 Credit for taxes on passive category income . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
2 Credit for taxes on general category income . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
3 Credit for taxes on income re-sourced by treaty (combine all such credits on this line) . . . . . . . . . . . . . . . .
4 Total (add lines 1 through 3) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
5 Reduction in credit for international boycott operations (see instructions) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
6 Total foreign tax credit (subtract line 5 from line 4). Enter here and on the appropriate line of the corporation’s tax return . . . . . . . . . .

Form 1118 (Rev. 12-2013) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0
0.000000

0

0

0
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Form 1118 (Rev. 12-2013) Page 3 

Schedule C Tax Deemed Paid by Domestic Corporation Filing Return  
Use this schedule to figure the tax deemed paid by the corporation with respect to dividends from a first-tier foreign corporation under section 902(a), and deemed 
inclusions of earnings from a first- or lower-tier foreign corporation under section 960(a). Report all amounts in U.S. dollars unless otherwise specified.

Part I—Dividends and Deemed Inclusions From Post-1986 Undistributed Earnings

1a. Name of Foreign Corporation  

(identify DISCs and 
former DISCs)

1b. EIN (if any) of 
the foreign 
corporation

1c. Reference ID 
number             

(see instructions)

2. Tax Year End    

(Yr-Mo) (see 

instructions)

3. Country of   
Incorporation (enter 
country code - see 

instructions)

4. Post-1986 

Undistributed 

Earnings (in 

functional currency
—attach schedule)

5. Opening Balance 
in Post-1986 

Foreign Income 

Taxes

6. Foreign Taxes Paid and Deemed Paid for Tax 
Year Indicated

(a) Taxes Paid
(b) Taxes Deemed Paid 
(from Schedule D, Part I

— see instructions)

7. Post-1986 Foreign Income 

Taxes (add columns 5,  
6(a), and 6(b))

8. Dividends and 

Deemed Inclusions

(a) Functional Currency (b) U.S. Dollars

9. Divide Column 8(a) by    
Column 4

10. Multiply column 7   
by column 9 11. Section 960(c) Limitation 12. Tax Deemed Paid (subtract  

column 11 from column 10)

Total (Add amounts in column 12. Enter the result here and include on “Totals” line of Schedule B, Part I, column 3.) . . . . . . . . . . . . .  
Form 1118 (Rev. 12-2013) 
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Form 1118 (Rev. 12-2013) Page 4 

Schedule C Tax Deemed Paid by Domestic Corporation Filing Return (Continued) 
Part II—Dividends Paid Out of Pre-1987 Accumulated Profits

1a. Name of  Foreign  

Corporation (identify  

DISCs and former  
DISCs)

1b. EIN (if any) of 
the foreign 
corporation

1c. Reference ID 
number (see 
instructions)

2. Tax Year End 

(Yr-Mo) (see 

instructions)

3. Country of 
Incorporation (enter 
country code - see 

instructions)

4. Accumulated 
Profits for Tax Year 

Indicated (in 
functional currency 

computed under  
section 902) (attach 

schedule)

5. Foreign Taxes 
Paid and Deemed 
Paid on Earnings 

and Profits  

(E&P) for Tax Year 
Indicated  

(in functional 
currency)  

(see instructions)

6. Dividends Paid

(a) Functional 
Currency (b) U.S. Dollars

7. Divide Column 
6(a) by  

Column 4

8. Tax Deemed Paid 

(see instructions)

(a) Functional 
Currency (b) U.S. Dollars

                                                            

Total (Add amounts in column 8b. Enter the result here and include on “Totals” line of Schedule B, Part I, column 3.) . . . . . . . . . . . . .
Part III—Deemed Inclusions From Pre-1987 Earnings and Profits

1a. Name of Foreign 

Corporation (identify 
DISCs and former  

DISCs)

1b. EIN (if any) of 
the foreign 
corporation

1c. Reference ID 
number (see 
instructions)

2. Tax Year  
End (Yr-Mo) 

(see 

instructions)

3. Country of 
Incorporation 
(enter country 

code - see 

instructions)

4. E&P for Tax Year 
Indicated 

 (in functional 
currency 

translated from U.S. 
dollars, 

computed under 
section 964) (attach 

schedule)

5. Foreign Taxes 
Paid and Deemed 

Paid for 
Tax Year Indicated  
(see instructions)

6. Deemed Inclusions

(a) Functional 
Currency (b) U.S. Dollars

7. Divide Column   
6(a) by  

Column 4

8. Tax Deemed Paid 

(multiply column 5 
by column 7)

                                                       

Total (Add amounts in column 8. Enter the result here and include on “Totals” line of Schedule B, Part I, column 3.) . . . . . . . . . . . . . .  
Form 1118 (Rev. 12-2013) 
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Form 1118 (Rev. 12-2013) Page 5 

Schedule D Tax Deemed Paid by First- and Second-Tier Foreign Corporations under Section 902(b)  

Use Part I to compute the tax deemed paid by a first-tier foreign corporation with respect to dividends from a second-tier foreign corporation. Use Part II to 
compute the tax deemed paid by a second-tier foreign corporation with respect to dividends from a third-tier foreign corporation. Report all amounts in U.S. 
dollars unless otherwise specified.

Part I—Tax Deemed Paid by First-Tier Foreign Corporations

Section A—Dividends Paid Out of Post-1986 Undistributed Earnings (Include the column 10 results in Schedule C, Part I, column 6(b).)

1a. Name of Second-Tier Foreign Corporation  
and Its Related First-Tier Foreign Corporation

1b. EIN (if any) of the  
second-tier foreign 

corporation

1c. Reference ID number      
(see instructions)

2. Tax Year End (Yr-Mo) (see 

instructions)

3. Country of Incorporation 

(enter country code - see 

instructions)

4. Post-1986 Undistributed 

Earnings (in functional 
currency—attach schedule)

5. Opening Balance in 

Post-1986 Foreign Income 

Taxes

6. Foreign Taxes Paid and Deemed Paid for Tax Year Indicated

(a) Taxes Paid (b) Taxes Deemed Paid (see 
instructions)

7. Post-1986 Foreign Income 

Taxes (add columns 5,  
6(a), and 6(b))

8. Dividends Paid (in functional currency)

(a) of Second-tier Corporation (b) of First-tier Corporation

9. Divide Column 8(a) by    
Column 4

10. Tax Deemed Paid 
(multiply column 7 by  

column 9)

Section B—Dividends Paid Out of Pre-1987 Accumulated Profits (Include the column 8(b) results in Schedule C, Part I, column 6(b).)

1a. Name of Second-Tier  
Foreign Corporation and Its 
Related First-Tier Foreign 

Corporation

1b. EIN (if any) of 
the second-tier 

foreign 
corporation

1c. Reference ID 
number (see 
instructions)

2. Tax Year End 

(Yr-Mo) (see 

instructions)

3. Country of 
Incorporation 
(enter country 

code - see 

instructions)

4. Accumulated 
Profits for Tax   

Year Indicated (in 
functional currency
—attach schedule)

5. Foreign Taxes 
Paid and Deemed 
Paid for Tax Year 

Indicated  
(in functional  

currency—see 
instructions)

6. Dividends Paid (in functional 
currency)

(a) of Second-tier 
Corporation

(b) of First-tier 
Corporation

7. Divide Column 
6(a) by  

Column 4

8. Tax Deemed Paid 

(see instructions)

(a) Functional 
Currency of 
Second-tier 
Corporation

(b) U.S. Dollars

Form 1118 (Rev. 12-2013) 
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Form 1118 (Rev. 12-2013) Page 6 

Schedule D Tax Deemed Paid by First- and Second-Tier Foreign Corporations under Section 902(b) (Continued)
Part II—Tax Deemed Paid by Second-Tier Foreign Corporations

Section A—Dividends Paid Out of Post-1986 Undistributed Earnings (Include the column 10 results in Section A, column 6(b), of Part I.)

1a. Name of Third-Tier Foreign Corporation and 
Its Related Second-Tier Foreign Corporation

1b. EIN (if any) of the third-
tier foreign corporation

1c. Reference ID number      
(see instructions)

2. Tax Year End (Yr-Mo) (see 

instructions)

3. Country of   
Incorporation (enter 
country code - see 

instructions)

4. Post-1986 Undistributed 

Earnings (in functional 
currency—attach schedule)

5. Opening Balance in 

Post-1986 Foreign Income 

Taxes

6. Foreign Taxes Paid and Deemed Paid for Tax Year Indicated

(a) Taxes Paid (b) Taxes Deemed Paid (from 
Schedule E, Part I, column 10)

7. Post-1986 Foreign Income 

Taxes (add columns 5,  
6(a), and 6(b))

8. Dividends Paid (in functional currency)

(a) of Third-tier Corporation (b) of Second-tier Corporation

9. Divide Column 8(a) by    
Column 4

10. Tax Deemed Paid 
(multiply column 7 by  

column 9)

Section B—Dividends Paid Out of Pre-1987 Accumulated Profits (Include the column 8(b) results in Section A, column 6(b), of Part I.)

1a. Name of Third-Tier  
Foreign Corporation and Its 
Related Second-Tier Foreign 

Corporation

1b. EIN (if any) of 
the third-tier 

foreign 
corporation

1c. Reference ID 
number (see 
instructions)

2. Tax Year End 

(Yr-Mo) (see 

instructions)

3. Country of 
Incorporation 
(enter country 

code - see 

instructions)

4. Accumulated 
Profits for Tax Year 

Indicated (in 
functional currency
—attach schedule)

5. Foreign Taxes 
Paid and Deemed 
Paid for Tax Year 

Indicated  
(in functional  

currency—see 
instructions)

6. Dividends Paid (in functional 
currency)

(a) of Third-tier 
Corporation

(b) of Second-tier 
Corporation

7. Divide Column 
6(a) by  

Column 4

8. Tax Deemed Paid 

(see instructions)

(a) In Functional 
Currency of  

Third-tier 
Corporation

(b) U.S. Dollars

                                                            

Form 1118 (Rev. 12-2013) 
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Form 1118 (Rev. 12-2013) Page 7 

Schedule E Tax Deemed Paid by Certain Third-, Fourth-, and Fifth-Tier Foreign Corporations Under Section 902(b)  

Use this schedule to report taxes deemed paid with respect to dividends from eligible post-1986 undistributed earnings of fourth-, fifth- and sixth-tier controlled 
foreign corporations. Report all amounts in U.S. dollars unless otherwise specified.

Part I—Tax Deemed Paid by Third-Tier Foreign Corporations (Include the column 10 results in Schedule D, Part II, Section A, column 6(b).)

1a. Name of Fourth-Tier Foreign Corporation and 
Its Related Third-Tier Foreign Corporation

1b. EIN (if any) of the    
fourth-tier foreign  

corporation

1c. Reference ID number      
(see instructions)

2. Tax Year End (Yr-Mo) (see 

instructions)

3. Country of Incorporation 

(enter country code- see 

instructions)

4. Post-1986 Undistributed 

Earnings (in functional 
currency—attach schedule)

5. Opening Balance in 

Post-1986 Foreign Income 

Taxes

6. Foreign Taxes Paid and Deemed Paid for Tax Year Indicated

(a) Taxes Paid (b) Taxes Deemed Paid (from  
Part II, column 10)

7. Post-1986 Foreign Income 

Taxes (add columns 5,  
6(a), and 6(b))

8. Dividends Paid (in functional currency)

(a) of Fourth-tier CFC (b) of Third-tier CFC

9. Divide Column 8(a) by    
Column 4

10. Tax Deemed Paid 
(multiply column 7 by  

column 9)

Form 1118 (Rev. 12-2013) 
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Form 1118 (Rev. 12-2013) Page 8 

Schedule E Tax Deemed Paid by Certain Third-, Fourth-, and Fifth-Tier Foreign Corporations Under Section 902(b) (Continued)
Part II—Tax Deemed Paid by Fourth-Tier Foreign Corporations (Include the column 10 results in column 6(b) of Part I above.)

1a. Name of Fifth-Tier Foreign Corporation and Its 
Related Fourth-Tier Foreign Corporation

1b. EIN (if any) of the        
fifth-tier foreign corporation

1c. Reference ID number      
(see instructions)

2. Tax Year End (Yr-Mo) (see 

instructions)

3. Country of   
Incorporation (enter 
country code - see 

instructions)

4. Post-1986 Undistributed 

Earnings (in functional 
currency—attach schedule)

5. Opening Balance in 

Post-1986 Foreign Income 

Taxes

6. Foreign Taxes Paid and Deemed Paid for Tax Year Indicated

(a) Taxes Paid (b) Taxes Deemed Paid (from  
Part III, column 10)

7. Post-1986 Foreign Income 

Taxes (add columns 5,  
6(a), and 6(b))

8. Dividends Paid (in functional currency)

(a) of Fifth-tier CFC (b) of Fourth-tier CFC

9. Divide Column 8(a) by    
Column 4

10. Tax Deemed Paid 
(multiply column 7 by  

column 9)

Part III—Tax Deemed Paid by Fifth-Tier Foreign Corporations (Include the column 10 results in column 6(b) of Part II above.)

1a. Name of Sixth-Tier Foreign Corporation and 
Its Related Fifth-Tier Foreign Corporation

1b. EIN (if any) of the        
sixth-tier foreign corporation

1c. Reference ID number      
(see instructions)

2. Tax Year End (Yr-Mo) (see 

instructions)

3. Country of   
Incorporation (enter 
country code - see 

instructions)

4. Post-1986 Undistributed 

Earnings (in functional 
currency—attach schedule)

5. Opening Balance in 

Post-1986 Foreign Income 

Taxes

6. Foreign Taxes Paid for Tax Year Indicated
7. Post-1986 Foreign       

Income Taxes               
(add columns 5 and 6)

8. Dividends Paid (in functional currency)

(a) of Sixth-tier CFC (b) of Fifth-tier CFC

9. Divide Column 8(a) by    
Column 4

10. Tax Deemed Paid 
(multiply column 7 by  

column 9)

Form 1118 (Rev. 12-2013) 
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Form 1118 (Rev. 12-2013) Page 9 

Schedule F Gross Income and Definitely Allocable Deductions for Foreign 

Branches

1. Foreign Country or U.S. Possession (Enter 
two-letter code from Schedule A, column 1. 

Use a separate line for each.)
2. Gross Income 3. Definitely Allocable 

Deductions

A

B

C

D

E

F

Totals (add lines A through F)* 
* Note:  The Schedule F totals are not carried over to any other Form 1118 Schedule. (These totals were already included in 

              Schedule A.) However, the IRS requires the corporation to complete Schedule F under the authority of section 905(b).

Schedule G Reductions of Taxes Paid, Accrued, or Deemed Paid

Part I - Reduction Amounts

A Reduction of Taxes Under Section 901(e)—Attach 
separate schedule

B Reduction of Foreign Oil and Gas Taxes—Enter 
amount from Schedule I, Part II, line 4

C
Reduction of Taxes Due to International Boycott Provisions—  
Enter appropriate portion of Schedule C (Form 5713), line 2b. 
Important: Enter only “specifically attributable taxes” here.

D Reduction of Taxes for Section 6038(c) Penalty—  
Attach separate schedule

E Taxes suspended under section 909

F Other Reductions of Taxes—Attach schedule(s)

Total (add lines A through F). Enter here and on Schedule 

B, Part II, line 3 . . . . . . . . . . . . . . 
Part II - Other Information

During the tax year, did the corporation pay or accrue any foreign tax that  
was disqualified for credit under section 901(m)? . . . . . . . . .

Form 1118 (Rev. 12-2013) 
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Schedule H Apportionment of Deductions Not Definitely Allocable (complete only once)

Part I—Research and Development Deductions

(a) Sales Method
Product line #1 (SIC Code: ) *

(i) Gross Sales (ii) R&D Deductions

Product line #2 (SIC Code: ) *

(iii) Gross Sales (iv) R&D 

Deductions

(b) Gross Income Method — Check method used: Option 1 Option 2

(v) Gross Income (vi) R&D Deductions

Product line #1 (SIC Code: ) * Product line #2 (SIC Code: ) *

(vii) Gross Income (viii) R&D Deductions 

(c) Total R&D 

Deductions Not 
Definitely Allocable 

(enter the sum of all 
amounts entered in all 

applicable “R&D 
Deductions” columns)

                                            

1 Totals (see instructions)

2 Total to be apportioned

3 

 

Apportionment among  
statutory groupings:

a General category income

b Passive category income

c Section 901(j) income*

d Income re-sourced by treaty*

4 

 

Total foreign (add lines 3a 
through 3d)

* Important: See Computer-Generated Schedule H in instructions. Form 1118 (Rev. 12-2013) 

0

0

0

0

0
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Schedule H Apportionment of Deductions Not Definitely Allocable (continued)
Part II—Interest Deductions, All Other Deductions, and Total Deductions

(a)  Average Value of Assets—Check method used:

Fair market value Tax book value

Alternative tax book value

(i) Nonfinancial 
Corporations

(ii) Financial Corporations

(b) Interest Deductions

(iii) Nonfinancial 
Corporations

(iv) Financial 
Corporations

(c)  All Other 
Deductions Not 

Definitely Allocable (d)  Totals (add the 

corresponding 

amounts from 

column (c), Part I; 
columns (b)(iii) and  
(b)(iv), Part II; and 

column (c), Part II). 
Enter each amount 

from lines 3a  
through 3d below 

in column 10 of the 

corresponding 

Schedule A.

                              

1a Totals (see instructions)

b

Amounts specifically allocable under Temp. Regs. 
1.861-10T(e)

c Other specific allocations under Temp. Regs. 1.861-10T

d Assets excluded from apportionment formula
2 

 

Total to be apportioned (subtract the sum of lines 1b, 
1c, and 1d from line 1a)

3 Apportionment among statutory groupings:

a General category income

b Passive category income

c Section 901(j) income*

d Income re-sourced by treaty*

4 Total foreign (add lines 3a through 3d)
* Important: See Computer-Generated Schedule H in instructions. Form 1118 (Rev. 12-2013) 

0 0 0 0
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Foreign Tax Carryover Reconciliation Schedule
For calendar year 20 , or other tax year beginning , 20 , and ending , 20 .

OMB No. 1545-0122

Name of corporation Employer identification number

1

(i) 
10th 

Preceding 
Tax Year

For Paperwork Reduction Act Notice, see the instructions for Form 1118. Schedule K (Form 1118) (12-2009)

See separate instructions.
Attach to Form 1118.

(December 2009)

SCHEDULE K
(Form 1118)

Department of the Treasury
Internal Revenue Service

Use a separate Schedule K (Form 1118) for each category of income listed below. Check only one box on each schedule.

Foreign tax carryover from the prior tax
year (enter the amount from line 6 of
the worksheet in the instructions)

(ii) 
9th 

Preceding 
Tax Year

(iii) 
8th 

Preceding 
Tax Year

(iv) 
7th 

Preceding 
Tax Year

(v) 
6th 

Preceding 
Tax Year

(vi) 
5th 

Preceding 
Tax Year

2 Adjustments to line 1 (enter
description—see instructions):

a

b

c
d

3 Adjusted foreign tax carryover from
prior tax year (combine lines 1 and 2).

4

Foreign tax carryover expired unused
in current tax year (enter as a negative
number)

5

Foreign tax carryover used in current
tax year (enter as a negative number)

6 Foreign tax carryover generated in
current tax year

7 Actual or estimated amount of line 6 to
be carried back to prior tax year (enter
as a negative number)

8 Foreign tax carryover to the following
tax year. Combine lines 3 through 7. -0-

Carryback adjustment 
(see instructions)

Adjustments for section 905(c)
redeterminations (see instructions)

(vii) 
Subtotal (add columns (i)

through (vi))

Passive Category Income
General Category Income

Section 901(j) Income: Name of Sanctioned Country
Income Re-sourced by Treaty: Name of Country

e
f
g

Foreign Tax Carryover
Reconciliation

STF GXPV1000.1

ISA

09/01 12 08/31 13

THE BOARD OF TRUSTEES OF THE LELAND STANFORD JUNIOR UNIVERSITY 94-1156365

X

6,558 94,917 19,481 43,403 164,359

6,558 94,917 19,481 43,403 164,359

6,558 94,917 19,481 43,403 164,359

AMENDED RETURN
PUBLIC INSPECTION COPY



Schedule K (Form 1118) (12-2009) Page 2

Schedule K (Form 1118) (12-2009)

1 Foreign tax carryover from the prior tax
year (enter the amount from line 6 of
the worksheet in the instructions)

2 Adjustments to line 1 (enter
description—see instructions):

a

b

c
d

3 Adjusted foreign tax carryover from
prior tax year (combine lines 1 and 2).
Enter the column (xiv) total on the
current year Form 1118, Schedule B,
Part II, line 5.

4

Foreign tax carryover expired unused
in current tax year (enter as a negative
number)

5

Foreign tax carryover used in current
tax year (enter as a negative number)

6 Foreign tax carryover generated in
current tax year

7 Actual or estimated amount of line 6 to
be carried back to prior tax year (enter
as a negative number)

8 Foreign tax carryover to the following
tax year. Combine lines 3 through 7.

Carryback adjustment 
(see instructions)

Adjustments for section 905(c)
redeterminations (see instructions)

(viii) 
Subtotal from page 1

(enter the amounts from
column (vii) on page 1)

(ix) 
4th 

Preceding 
Tax Year

(x) 
3rd 

Preceding 
Tax Year

(xi) 
2nd 

Preceding 
Tax Year

(xii) 
1st

Preceding 
Tax Year

(xiii) 

Current 
Tax Year

(xiv) 
Totals (add 

columns (viii) 
through (xiii))

 

e
f
g

Foreign Tax Carryover
Reconciliation (continued)

STF GXPV1000.2

164,359 45,665 11,727 9,260 0 231,011

164,359 45,665 11,727 9,260 0 231,011

164,359 45,665 11,727 9,260 0 231,011
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Form 1118 
(Rev. December 2013)
Department of the Treasury 
Internal Revenue Service 

Foreign Tax Credit—Corporations
 Information about Form 1118 and its separate instructions is at www.irs.gov/form1118. 

 Attach to the corporation's tax return.

For calendar year 20 , or other tax year beginning , 20 , and ending , 20

OMB No. 1545-0122

Name of corporation Employer identification number

Use a separate Form 1118 for each applicable category of income listed below. See Categories of Income in the instructions. Also, see Specific Instructions.  
Check only one box on each form.

Passive Category Income Section 901(j) Income: Name of Sanctioned Country 

General Category Income Income Re-sourced by Treaty: Name of Country 

Schedule A Income or (Loss) Before Adjustments (Report all amounts in U.S. dollars. See Specific Instructions.)

1. Foreign Country or 
U.S. Possession (Enter 

two-letter code; see 
instructions. Use  
a separate line for 

each.) *

Gross Income or (Loss) From Sources Outside the United States (INCLUDE Foreign Branch Gross Income here and on Schedule F)

2. Deemed Dividends (see instructions)

(a) Exclude gross-up (b) Gross-up (sec. 78)

3. Other Dividends

(a) Exclude gross-up (b) Gross-up (sec. 78)
4. Interest

5. Gross Rents, 
Royalties, and 
License Fees

6. Gross Income 

From Performance 
of Services

7. Other (attach 

 schedule)
8. Total (add columns 

2(a) through 7)
                                              

A

B

C

D

E

F

 Totals (add lines A through F)

* For section 863(b) income, NOLs, income from RICs, and high-taxed income, use a single line (see instructions).

Deductions (INCLUDE  Foreign Branch Deductions here and on Schedule F)

9. Definitely Allocable Deductions

Rental, Royalty, and Licensing Expenses

(a) Depreciation, 
Depletion, and 

Amortization

(b) Other  
Expenses

(c) Expenses 

Related to Gross 
Income From 

Performance of 
Services

(d) Other 
Definitely 
Allocable 

Deductions

(e) Total Definitely 

Allocable 

Deductions (add 
columns 9(a) 
through 9(d))

10. Apportioned Share 

of Deductions Not 
Definitely Allocable 
(enter amount from 
applicable line of 

Schedule H, Part II, 
column (d))

11. Net Operating 

Loss Deduction

12. Total 
Deductions (add 

columns 9(e) 
through 11)

13. Total Income or 
(Loss) Before 

Adjustments (subtract 
column 12 from 

column 8)

                                             

A

B

C

D

E

F

Totals

For Paperwork Reduction Act Notice, see separate instructions. Form 1118 (Rev. 12-2013) 

ISA

09/01 12 08/31 13

THE BOARD OF TRUSTEES OF THE LELAND STANFORD JUNIOR UNIVERSITY 94-1156365

X

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Form 1118 (Rev. 12-2013) Page 2 

Schedule B Foreign Tax Credit (Report all foreign tax amounts in U.S. dollars.)
Part I—Foreign Taxes Paid, Accrued, and Deemed Paid (see instructions)

1. Credit is Claimed 

for Taxes (check one):

Paid Accrued

Date Paid Date Accrued

2. Foreign Taxes Paid or Accrued (attach schedule showing amounts in foreign currency and conversion rate(s) used)

Tax Withheld at Source on:

(a) Dividends (b) Interest (c) Rents, Royalties, 
and License Fees

Other Foreign Taxes Paid or Accrued on:

(d) Section 

863(b) Income
(e) Foreign 

Branch Income (f) Services Income (g) Other

(h) Total Foreign Taxes 

Paid or Accrued (add 

columns 2(a) through 2(g))

3. Tax Deemed Paid 

(from Schedule C— 

Part I, column 12, 
Part II, column 8(b), 

and Part III, column 8)                                                       

A

B

C

D

E

F

Totals (add lines A through F)
Part II—Separate Foreign Tax Credit (Complete a separate Part II for each applicable category of income.)

1a Total foreign taxes paid or accrued (total from Part I, column 2(h)) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
b Foreign taxes paid or accrued by the corporation during prior tax years that were suspended due to the rules of section 909 and for 

which the related income is taken into account by the corporation during the current tax year (see instructions)  . . . . . . . .
2 Total taxes deemed paid (total from Part I, column 3) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
3 Reductions of taxes paid, accrued, or deemed paid (enter total from Schedule G) . . . . . . . . . . . . . . . . . . (                          )
4 Taxes reclassified under high-tax kickout . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
5 Enter the sum of any carryover of foreign taxes (from Schedule K, line 3, column (xiv) and from Schedule I, Part III, line 3) plus any 

carrybacks to the current tax year . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
6 Total foreign taxes (combine lines 1a through 5) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
7 Enter the amount from the applicable column of Schedule J, Part I, line 11 (see instructions). If Schedule J is not required to be completed, enter the 

result from the “Totals” line of column 13 of the applicable Schedule A . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
8a Total taxable income from all sources (enter taxable income from the corporation’s tax return) . . . . . . . . . . . . . .

b Adjustments to line 8a (see instructions) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
c Subtract line 8b from line 8a . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

9 Divide line 7 by line 8c. Enter the resulting fraction as a decimal (see instructions). If line 7 is greater than line 8c, enter 1 . . . . . . . . . . .
10 Total U.S. income tax against which credit is allowed (regular tax liability (see section 26(b)) minus American Samoa economic development credit) . .
11 Credit limitation (multiply line 9 by line 10) (see instructions) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
12 Separate foreign tax credit (enter the smaller of line 6 or line 11 here and on the appropriate line of Part III) . . . . . . . . . . . . . . .

Part III—Summary of Separate Credits (Enter amounts from Part II, line 12 for each applicable category of income. Do not include taxes paid to sanctioned countries.)
1 Credit for taxes on passive category income . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
2 Credit for taxes on general category income . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
3 Credit for taxes on income re-sourced by treaty (combine all such credits on this line) . . . . . . . . . . . . . . . .
4 Total (add lines 1 through 3) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
5 Reduction in credit for international boycott operations (see instructions) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
6 Total foreign tax credit (subtract line 5 from line 4). Enter here and on the appropriate line of the corporation’s tax return . . . . . . . . . .

Form 1118 (Rev. 12-2013) 
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Schedule C Tax Deemed Paid by Domestic Corporation Filing Return  
Use this schedule to figure the tax deemed paid by the corporation with respect to dividends from a first-tier foreign corporation under section 902(a), and deemed 
inclusions of earnings from a first- or lower-tier foreign corporation under section 960(a). Report all amounts in U.S. dollars unless otherwise specified.

Part I—Dividends and Deemed Inclusions From Post-1986 Undistributed Earnings

1a. Name of Foreign Corporation  

(identify DISCs and 
former DISCs)

1b. EIN (if any) of 
the foreign 
corporation

1c. Reference ID 
number             

(see instructions)

2. Tax Year End    

(Yr-Mo) (see 

instructions)

3. Country of   
Incorporation (enter 
country code - see 

instructions)

4. Post-1986 

Undistributed 

Earnings (in 

functional currency
—attach schedule)

5. Opening Balance 
in Post-1986 

Foreign Income 

Taxes

6. Foreign Taxes Paid and Deemed Paid for Tax 
Year Indicated

(a) Taxes Paid
(b) Taxes Deemed Paid 
(from Schedule D, Part I

— see instructions)

7. Post-1986 Foreign Income 

Taxes (add columns 5,  
6(a), and 6(b))

8. Dividends and 

Deemed Inclusions

(a) Functional Currency (b) U.S. Dollars

9. Divide Column 8(a) by    
Column 4

10. Multiply column 7   
by column 9 11. Section 960(c) Limitation 12. Tax Deemed Paid (subtract  

column 11 from column 10)

Total (Add amounts in column 12. Enter the result here and include on “Totals” line of Schedule B, Part I, column 3.) . . . . . . . . . . . . .  
Form 1118 (Rev. 12-2013) 
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Schedule C Tax Deemed Paid by Domestic Corporation Filing Return (Continued) 
Part II—Dividends Paid Out of Pre-1987 Accumulated Profits

1a. Name of  Foreign  

Corporation (identify  

DISCs and former  
DISCs)

1b. EIN (if any) of 
the foreign 
corporation

1c. Reference ID 
number (see 
instructions)

2. Tax Year End 

(Yr-Mo) (see 

instructions)

3. Country of 
Incorporation (enter 
country code - see 

instructions)

4. Accumulated 
Profits for Tax Year 

Indicated (in 
functional currency 

computed under  
section 902) (attach 

schedule)

5. Foreign Taxes 
Paid and Deemed 
Paid on Earnings 

and Profits  

(E&P) for Tax Year 
Indicated  

(in functional 
currency)  

(see instructions)

6. Dividends Paid

(a) Functional 
Currency (b) U.S. Dollars

7. Divide Column 
6(a) by  

Column 4

8. Tax Deemed Paid 

(see instructions)

(a) Functional 
Currency (b) U.S. Dollars

                                                            

Total (Add amounts in column 8b. Enter the result here and include on “Totals” line of Schedule B, Part I, column 3.) . . . . . . . . . . . . .
Part III—Deemed Inclusions From Pre-1987 Earnings and Profits

1a. Name of Foreign 

Corporation (identify 
DISCs and former  

DISCs)

1b. EIN (if any) of 
the foreign 
corporation

1c. Reference ID 
number (see 
instructions)

2. Tax Year  
End (Yr-Mo) 

(see 

instructions)

3. Country of 
Incorporation 
(enter country 

code - see 

instructions)

4. E&P for Tax Year 
Indicated 

 (in functional 
currency 

translated from U.S. 
dollars, 

computed under 
section 964) (attach 

schedule)

5. Foreign Taxes 
Paid and Deemed 

Paid for 
Tax Year Indicated  
(see instructions)

6. Deemed Inclusions

(a) Functional 
Currency (b) U.S. Dollars

7. Divide Column   
6(a) by  

Column 4

8. Tax Deemed Paid 

(multiply column 5 
by column 7)

                                                       

Total (Add amounts in column 8. Enter the result here and include on “Totals” line of Schedule B, Part I, column 3.) . . . . . . . . . . . . . .  
Form 1118 (Rev. 12-2013) 
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Schedule D Tax Deemed Paid by First- and Second-Tier Foreign Corporations under Section 902(b)  

Use Part I to compute the tax deemed paid by a first-tier foreign corporation with respect to dividends from a second-tier foreign corporation. Use Part II to 
compute the tax deemed paid by a second-tier foreign corporation with respect to dividends from a third-tier foreign corporation. Report all amounts in U.S. 
dollars unless otherwise specified.

Part I—Tax Deemed Paid by First-Tier Foreign Corporations

Section A—Dividends Paid Out of Post-1986 Undistributed Earnings (Include the column 10 results in Schedule C, Part I, column 6(b).)

1a. Name of Second-Tier Foreign Corporation  
and Its Related First-Tier Foreign Corporation

1b. EIN (if any) of the  
second-tier foreign 

corporation

1c. Reference ID number      
(see instructions)

2. Tax Year End (Yr-Mo) (see 

instructions)

3. Country of Incorporation 

(enter country code - see 

instructions)

4. Post-1986 Undistributed 

Earnings (in functional 
currency—attach schedule)

5. Opening Balance in 

Post-1986 Foreign Income 

Taxes

6. Foreign Taxes Paid and Deemed Paid for Tax Year Indicated

(a) Taxes Paid (b) Taxes Deemed Paid (see 
instructions)

7. Post-1986 Foreign Income 

Taxes (add columns 5,  
6(a), and 6(b))

8. Dividends Paid (in functional currency)

(a) of Second-tier Corporation (b) of First-tier Corporation

9. Divide Column 8(a) by    
Column 4

10. Tax Deemed Paid 
(multiply column 7 by  

column 9)

Section B—Dividends Paid Out of Pre-1987 Accumulated Profits (Include the column 8(b) results in Schedule C, Part I, column 6(b).)

1a. Name of Second-Tier  
Foreign Corporation and Its 
Related First-Tier Foreign 

Corporation

1b. EIN (if any) of 
the second-tier 

foreign 
corporation

1c. Reference ID 
number (see 
instructions)

2. Tax Year End 

(Yr-Mo) (see 

instructions)

3. Country of 
Incorporation 
(enter country 

code - see 

instructions)

4. Accumulated 
Profits for Tax   

Year Indicated (in 
functional currency
—attach schedule)

5. Foreign Taxes 
Paid and Deemed 
Paid for Tax Year 

Indicated  
(in functional  

currency—see 
instructions)

6. Dividends Paid (in functional 
currency)

(a) of Second-tier 
Corporation

(b) of First-tier 
Corporation

7. Divide Column 
6(a) by  

Column 4

8. Tax Deemed Paid 

(see instructions)

(a) Functional 
Currency of 
Second-tier 
Corporation

(b) U.S. Dollars

Form 1118 (Rev. 12-2013) 
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Schedule D Tax Deemed Paid by First- and Second-Tier Foreign Corporations under Section 902(b) (Continued)
Part II—Tax Deemed Paid by Second-Tier Foreign Corporations

Section A—Dividends Paid Out of Post-1986 Undistributed Earnings (Include the column 10 results in Section A, column 6(b), of Part I.)

1a. Name of Third-Tier Foreign Corporation and 
Its Related Second-Tier Foreign Corporation

1b. EIN (if any) of the third-
tier foreign corporation

1c. Reference ID number      
(see instructions)

2. Tax Year End (Yr-Mo) (see 

instructions)

3. Country of   
Incorporation (enter 
country code - see 

instructions)

4. Post-1986 Undistributed 

Earnings (in functional 
currency—attach schedule)

5. Opening Balance in 

Post-1986 Foreign Income 

Taxes

6. Foreign Taxes Paid and Deemed Paid for Tax Year Indicated

(a) Taxes Paid (b) Taxes Deemed Paid (from 
Schedule E, Part I, column 10)

7. Post-1986 Foreign Income 

Taxes (add columns 5,  
6(a), and 6(b))

8. Dividends Paid (in functional currency)

(a) of Third-tier Corporation (b) of Second-tier Corporation

9. Divide Column 8(a) by    
Column 4

10. Tax Deemed Paid 
(multiply column 7 by  

column 9)

Section B—Dividends Paid Out of Pre-1987 Accumulated Profits (Include the column 8(b) results in Section A, column 6(b), of Part I.)

1a. Name of Third-Tier  
Foreign Corporation and Its 
Related Second-Tier Foreign 

Corporation

1b. EIN (if any) of 
the third-tier 

foreign 
corporation

1c. Reference ID 
number (see 
instructions)

2. Tax Year End 

(Yr-Mo) (see 

instructions)

3. Country of 
Incorporation 
(enter country 

code - see 

instructions)

4. Accumulated 
Profits for Tax Year 

Indicated (in 
functional currency
—attach schedule)

5. Foreign Taxes 
Paid and Deemed 
Paid for Tax Year 

Indicated  
(in functional  

currency—see 
instructions)

6. Dividends Paid (in functional 
currency)

(a) of Third-tier 
Corporation

(b) of Second-tier 
Corporation

7. Divide Column 
6(a) by  

Column 4

8. Tax Deemed Paid 

(see instructions)

(a) In Functional 
Currency of  

Third-tier 
Corporation

(b) U.S. Dollars

                                                            

Form 1118 (Rev. 12-2013) 
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Schedule E Tax Deemed Paid by Certain Third-, Fourth-, and Fifth-Tier Foreign Corporations Under Section 902(b)  

Use this schedule to report taxes deemed paid with respect to dividends from eligible post-1986 undistributed earnings of fourth-, fifth- and sixth-tier controlled 
foreign corporations. Report all amounts in U.S. dollars unless otherwise specified.

Part I—Tax Deemed Paid by Third-Tier Foreign Corporations (Include the column 10 results in Schedule D, Part II, Section A, column 6(b).)

1a. Name of Fourth-Tier Foreign Corporation and 
Its Related Third-Tier Foreign Corporation

1b. EIN (if any) of the    
fourth-tier foreign  

corporation

1c. Reference ID number      
(see instructions)

2. Tax Year End (Yr-Mo) (see 

instructions)

3. Country of Incorporation 

(enter country code- see 

instructions)

4. Post-1986 Undistributed 

Earnings (in functional 
currency—attach schedule)

5. Opening Balance in 

Post-1986 Foreign Income 

Taxes

6. Foreign Taxes Paid and Deemed Paid for Tax Year Indicated

(a) Taxes Paid (b) Taxes Deemed Paid (from  
Part II, column 10)

7. Post-1986 Foreign Income 

Taxes (add columns 5,  
6(a), and 6(b))

8. Dividends Paid (in functional currency)

(a) of Fourth-tier CFC (b) of Third-tier CFC

9. Divide Column 8(a) by    
Column 4

10. Tax Deemed Paid 
(multiply column 7 by  

column 9)

Form 1118 (Rev. 12-2013) 
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Schedule E Tax Deemed Paid by Certain Third-, Fourth-, and Fifth-Tier Foreign Corporations Under Section 902(b) (Continued)
Part II—Tax Deemed Paid by Fourth-Tier Foreign Corporations (Include the column 10 results in column 6(b) of Part I above.)

1a. Name of Fifth-Tier Foreign Corporation and Its 
Related Fourth-Tier Foreign Corporation

1b. EIN (if any) of the        
fifth-tier foreign corporation

1c. Reference ID number      
(see instructions)

2. Tax Year End (Yr-Mo) (see 

instructions)

3. Country of   
Incorporation (enter 
country code - see 

instructions)

4. Post-1986 Undistributed 

Earnings (in functional 
currency—attach schedule)

5. Opening Balance in 

Post-1986 Foreign Income 

Taxes

6. Foreign Taxes Paid and Deemed Paid for Tax Year Indicated

(a) Taxes Paid (b) Taxes Deemed Paid (from  
Part III, column 10)

7. Post-1986 Foreign Income 

Taxes (add columns 5,  
6(a), and 6(b))

8. Dividends Paid (in functional currency)

(a) of Fifth-tier CFC (b) of Fourth-tier CFC

9. Divide Column 8(a) by    
Column 4

10. Tax Deemed Paid 
(multiply column 7 by  

column 9)

Part III—Tax Deemed Paid by Fifth-Tier Foreign Corporations (Include the column 10 results in column 6(b) of Part II above.)

1a. Name of Sixth-Tier Foreign Corporation and 
Its Related Fifth-Tier Foreign Corporation

1b. EIN (if any) of the        
sixth-tier foreign corporation

1c. Reference ID number      
(see instructions)

2. Tax Year End (Yr-Mo) (see 

instructions)

3. Country of   
Incorporation (enter 
country code - see 

instructions)

4. Post-1986 Undistributed 

Earnings (in functional 
currency—attach schedule)

5. Opening Balance in 

Post-1986 Foreign Income 

Taxes

6. Foreign Taxes Paid for Tax Year Indicated
7. Post-1986 Foreign       

Income Taxes               
(add columns 5 and 6)

8. Dividends Paid (in functional currency)

(a) of Sixth-tier CFC (b) of Fifth-tier CFC

9. Divide Column 8(a) by    
Column 4

10. Tax Deemed Paid 
(multiply column 7 by  

column 9)

Form 1118 (Rev. 12-2013) 
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Form 1118 (Rev. 12-2013) Page 9 

Schedule F Gross Income and Definitely Allocable Deductions for Foreign 

Branches

1. Foreign Country or U.S. Possession (Enter 
two-letter code from Schedule A, column 1. 

Use a separate line for each.)
2. Gross Income 3. Definitely Allocable 

Deductions

A

B

C

D

E

F

Totals (add lines A through F)* 
* Note:  The Schedule F totals are not carried over to any other Form 1118 Schedule. (These totals were already included in 

              Schedule A.) However, the IRS requires the corporation to complete Schedule F under the authority of section 905(b).

Schedule G Reductions of Taxes Paid, Accrued, or Deemed Paid

Part I - Reduction Amounts

A Reduction of Taxes Under Section 901(e)—Attach 
separate schedule

B Reduction of Foreign Oil and Gas Taxes—Enter 
amount from Schedule I, Part II, line 4

C
Reduction of Taxes Due to International Boycott Provisions—  
Enter appropriate portion of Schedule C (Form 5713), line 2b. 
Important: Enter only “specifically attributable taxes” here.

D Reduction of Taxes for Section 6038(c) Penalty—  
Attach separate schedule

E Taxes suspended under section 909

F Other Reductions of Taxes—Attach schedule(s)

Total (add lines A through F). Enter here and on Schedule 

B, Part II, line 3 . . . . . . . . . . . . . . 
Part II - Other Information

During the tax year, did the corporation pay or accrue any foreign tax that  
was disqualified for credit under section 901(m)? . . . . . . . . .

Form 1118 (Rev. 12-2013) 
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Form 1118 (Rev. 12-2013) Page 10 

Schedule H Apportionment of Deductions Not Definitely Allocable (complete only once)

Part I—Research and Development Deductions

(a) Sales Method
Product line #1 (SIC Code: ) *

(i) Gross Sales (ii) R&D Deductions

Product line #2 (SIC Code: ) *

(iii) Gross Sales (iv) R&D 

Deductions

(b) Gross Income Method — Check method used: Option 1 Option 2

(v) Gross Income (vi) R&D Deductions

Product line #1 (SIC Code: ) * Product line #2 (SIC Code: ) *

(vii) Gross Income (viii) R&D Deductions 

(c) Total R&D 

Deductions Not 
Definitely Allocable 

(enter the sum of all 
amounts entered in all 

applicable “R&D 
Deductions” columns)

                                            

1 Totals (see instructions)

2 Total to be apportioned

3 

 

Apportionment among  
statutory groupings:

a General category income

b Passive category income

c Section 901(j) income*

d Income re-sourced by treaty*

4 

 

Total foreign (add lines 3a 
through 3d)

* Important: See Computer-Generated Schedule H in instructions. Form 1118 (Rev. 12-2013) 
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Form 1118 (Rev. 12-2013) Page 11 

Schedule H Apportionment of Deductions Not Definitely Allocable (continued)
Part II—Interest Deductions, All Other Deductions, and Total Deductions

(a)  Average Value of Assets—Check method used:

Fair market value Tax book value

Alternative tax book value

(i) Nonfinancial 
Corporations

(ii) Financial Corporations

(b) Interest Deductions

(iii) Nonfinancial 
Corporations

(iv) Financial 
Corporations

(c)  All Other 
Deductions Not 

Definitely Allocable (d)  Totals (add the 

corresponding 

amounts from 

column (c), Part I; 
columns (b)(iii) and  
(b)(iv), Part II; and 

column (c), Part II). 
Enter each amount 

from lines 3a  
through 3d below 

in column 10 of the 

corresponding 

Schedule A.

                              

1a Totals (see instructions)

b

Amounts specifically allocable under Temp. Regs. 
1.861-10T(e)

c Other specific allocations under Temp. Regs. 1.861-10T

d Assets excluded from apportionment formula
2 

 

Total to be apportioned (subtract the sum of lines 1b, 
1c, and 1d from line 1a)

3 Apportionment among statutory groupings:

a General category income

b Passive category income

c Section 901(j) income*

d Income re-sourced by treaty*

4 Total foreign (add lines 3a through 3d)
* Important: See Computer-Generated Schedule H in instructions. Form 1118 (Rev. 12-2013) 
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Foreign Tax Carryover Reconciliation Schedule
For calendar year 20 , or other tax year beginning , 20 , and ending , 20 .

OMB No. 1545-0122

Name of corporation Employer identification number

1

(i) 
10th 

Preceding 
Tax Year

For Paperwork Reduction Act Notice, see the instructions for Form 1118. Schedule K (Form 1118) (12-2009)

See separate instructions.
Attach to Form 1118.

(December 2009)

SCHEDULE K
(Form 1118)

Department of the Treasury
Internal Revenue Service

Use a separate Schedule K (Form 1118) for each category of income listed below. Check only one box on each schedule.

Foreign tax carryover from the prior tax
year (enter the amount from line 6 of
the worksheet in the instructions)

(ii) 
9th 

Preceding 
Tax Year

(iii) 
8th 

Preceding 
Tax Year

(iv) 
7th 

Preceding 
Tax Year

(v) 
6th 

Preceding 
Tax Year

(vi) 
5th 

Preceding 
Tax Year

2 Adjustments to line 1 (enter
description—see instructions):

a

b

c
d

3 Adjusted foreign tax carryover from
prior tax year (combine lines 1 and 2).

4

Foreign tax carryover expired unused
in current tax year (enter as a negative
number)

5

Foreign tax carryover used in current
tax year (enter as a negative number)

6 Foreign tax carryover generated in
current tax year

7 Actual or estimated amount of line 6 to
be carried back to prior tax year (enter
as a negative number)

8 Foreign tax carryover to the following
tax year. Combine lines 3 through 7. -0-

Carryback adjustment 
(see instructions)

Adjustments for section 905(c)
redeterminations (see instructions)

(vii) 
Subtotal (add columns (i)

through (vi))

Passive Category Income
General Category Income

Section 901(j) Income: Name of Sanctioned Country
Income Re-sourced by Treaty: Name of Country

e
f
g

Foreign Tax Carryover
Reconciliation

STF GXPV1000.1

ISA

09/01 12 08/31 13

THE BOARD OF TRUSTEES OF THE LELAND STANFORD JUNIOR UNIVERSITY 94-1156365

X

246,236 1,095,906 483,886 393,894 263,937 251,346 2,735,205

246,236 1,095,906 483,886 393,894 263,937 251,346 2,735,205

(246,236) (246,236)

1,095,906 483,886 393,894 263,937 251,346 2,488,969

AMTAMENDED RETURN
PUBLIC INSPECTION COPY



Schedule K (Form 1118) (12-2009) Page 2

Schedule K (Form 1118) (12-2009)

1 Foreign tax carryover from the prior tax
year (enter the amount from line 6 of
the worksheet in the instructions)

2 Adjustments to line 1 (enter
description—see instructions):

a

b

c
d

3 Adjusted foreign tax carryover from
prior tax year (combine lines 1 and 2).
Enter the column (xiv) total on the
current year Form 1118, Schedule B,
Part II, line 5.

4

Foreign tax carryover expired unused
in current tax year (enter as a negative
number)

5

Foreign tax carryover used in current
tax year (enter as a negative number)

6 Foreign tax carryover generated in
current tax year

7 Actual or estimated amount of line 6 to
be carried back to prior tax year (enter
as a negative number)

8 Foreign tax carryover to the following
tax year. Combine lines 3 through 7.

Carryback adjustment 
(see instructions)

Adjustments for section 905(c)
redeterminations (see instructions)

(viii) 
Subtotal from page 1

(enter the amounts from
column (vii) on page 1)

(ix) 
4th 

Preceding 
Tax Year

(x) 
3rd 

Preceding 
Tax Year

(xi) 
2nd 

Preceding 
Tax Year

(xii) 
1st

Preceding 
Tax Year

(xiii) 

Current 
Tax Year

(xiv) 
Totals (add 

columns (viii) 
through (xiii))

 

e
f
g

Foreign Tax Carryover
Reconciliation (continued)

STF GXPV1000.2

2,735,205 178,788 228,771 214,828 9,632 3,367,224

2,735,205 178,788 228,771 214,828 9,632 3,367,224

(246,236) (246,236)

8,640 8,640

2,488,969 178,788 228,771 214,828 9,632 8,640 3,129,628
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Form 1118 
(Rev. December 2013)
Department of the Treasury 
Internal Revenue Service 

Foreign Tax Credit—Corporations
 Information about Form 1118 and its separate instructions is at www.irs.gov/form1118. 

 Attach to the corporation's tax return.

For calendar year 20 , or other tax year beginning , 20 , and ending , 20

OMB No. 1545-0122

Name of corporation Employer identification number

Use a separate Form 1118 for each applicable category of income listed below. See Categories of Income in the instructions. Also, see Specific Instructions.  
Check only one box on each form.

Passive Category Income Section 901(j) Income: Name of Sanctioned Country 

General Category Income Income Re-sourced by Treaty: Name of Country 

Schedule A Income or (Loss) Before Adjustments (Report all amounts in U.S. dollars. See Specific Instructions.)

1. Foreign Country or 
U.S. Possession (Enter 

two-letter code; see 
instructions. Use  
a separate line for 

each.) *

Gross Income or (Loss) From Sources Outside the United States (INCLUDE Foreign Branch Gross Income here and on Schedule F)

2. Deemed Dividends (see instructions)

(a) Exclude gross-up (b) Gross-up (sec. 78)

3. Other Dividends

(a) Exclude gross-up (b) Gross-up (sec. 78)
4. Interest

5. Gross Rents, 
Royalties, and 
License Fees

6. Gross Income 

From Performance 
of Services

7. Other (attach 

 schedule)
8. Total (add columns 

2(a) through 7)
                                              

A

B

C

D

E

F

 Totals (add lines A through F)

* For section 863(b) income, NOLs, income from RICs, and high-taxed income, use a single line (see instructions).

Deductions (INCLUDE  Foreign Branch Deductions here and on Schedule F)

9. Definitely Allocable Deductions

Rental, Royalty, and Licensing Expenses

(a) Depreciation, 
Depletion, and 

Amortization

(b) Other  
Expenses

(c) Expenses 

Related to Gross 
Income From 

Performance of 
Services

(d) Other 
Definitely 
Allocable 

Deductions

(e) Total Definitely 

Allocable 

Deductions (add 
columns 9(a) 
through 9(d))

10. Apportioned Share 

of Deductions Not 
Definitely Allocable 
(enter amount from 
applicable line of 

Schedule H, Part II, 
column (d))

11. Net Operating 

Loss Deduction

12. Total 
Deductions (add 

columns 9(e) 
through 11)

13. Total Income or 
(Loss) Before 

Adjustments (subtract 
column 12 from 

column 8)

                                             

A

B

C

D

E

F

Totals

For Paperwork Reduction Act Notice, see separate instructions. Form 1118 (Rev. 12-2013) 

ISA

09/01 12 08/31 13

THE BOARD OF TRUSTEES OF THE LELAND STANFORD JUNIOR UNIVERSITY 94-1156365

X

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Form 1118 (Rev. 12-2013) Page 2 

Schedule B Foreign Tax Credit (Report all foreign tax amounts in U.S. dollars.)
Part I—Foreign Taxes Paid, Accrued, and Deemed Paid (see instructions)

1. Credit is Claimed 

for Taxes (check one):

Paid Accrued

Date Paid Date Accrued

2. Foreign Taxes Paid or Accrued (attach schedule showing amounts in foreign currency and conversion rate(s) used)

Tax Withheld at Source on:

(a) Dividends (b) Interest (c) Rents, Royalties, 
and License Fees

Other Foreign Taxes Paid or Accrued on:

(d) Section 

863(b) Income
(e) Foreign 

Branch Income (f) Services Income (g) Other

(h) Total Foreign Taxes 

Paid or Accrued (add 

columns 2(a) through 2(g))

3. Tax Deemed Paid 

(from Schedule C— 

Part I, column 12, 
Part II, column 8(b), 

and Part III, column 8)                                                       

A

B

C

D

E

F

Totals (add lines A through F)
Part II—Separate Foreign Tax Credit (Complete a separate Part II for each applicable category of income.)

1a Total foreign taxes paid or accrued (total from Part I, column 2(h)) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
b Foreign taxes paid or accrued by the corporation during prior tax years that were suspended due to the rules of section 909 and for 

which the related income is taken into account by the corporation during the current tax year (see instructions)  . . . . . . . .
2 Total taxes deemed paid (total from Part I, column 3) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
3 Reductions of taxes paid, accrued, or deemed paid (enter total from Schedule G) . . . . . . . . . . . . . . . . . . (                          )
4 Taxes reclassified under high-tax kickout . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
5 Enter the sum of any carryover of foreign taxes (from Schedule K, line 3, column (xiv) and from Schedule I, Part III, line 3) plus any 

carrybacks to the current tax year . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
6 Total foreign taxes (combine lines 1a through 5) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
7 Enter the amount from the applicable column of Schedule J, Part I, line 11 (see instructions). If Schedule J is not required to be completed, enter the 

result from the “Totals” line of column 13 of the applicable Schedule A . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
8a Total taxable income from all sources (enter taxable income from the corporation’s tax return) . . . . . . . . . . . . . .

b Adjustments to line 8a (see instructions) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
c Subtract line 8b from line 8a . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

9 Divide line 7 by line 8c. Enter the resulting fraction as a decimal (see instructions). If line 7 is greater than line 8c, enter 1 . . . . . . . . . . .
10 Total U.S. income tax against which credit is allowed (regular tax liability (see section 26(b)) minus American Samoa economic development credit) . .
11 Credit limitation (multiply line 9 by line 10) (see instructions) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
12 Separate foreign tax credit (enter the smaller of line 6 or line 11 here and on the appropriate line of Part III) . . . . . . . . . . . . . . .

Part III—Summary of Separate Credits (Enter amounts from Part II, line 12 for each applicable category of income. Do not include taxes paid to sanctioned countries.)
1 Credit for taxes on passive category income . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
2 Credit for taxes on general category income . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
3 Credit for taxes on income re-sourced by treaty (combine all such credits on this line) . . . . . . . . . . . . . . . .
4 Total (add lines 1 through 3) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
5 Reduction in credit for international boycott operations (see instructions) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
6 Total foreign tax credit (subtract line 5 from line 4). Enter here and on the appropriate line of the corporation’s tax return . . . . . . . . . .

Form 1118 (Rev. 12-2013) 
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Form 1118 (Rev. 12-2013) Page 3 

Schedule C Tax Deemed Paid by Domestic Corporation Filing Return  
Use this schedule to figure the tax deemed paid by the corporation with respect to dividends from a first-tier foreign corporation under section 902(a), and deemed 
inclusions of earnings from a first- or lower-tier foreign corporation under section 960(a). Report all amounts in U.S. dollars unless otherwise specified.

Part I—Dividends and Deemed Inclusions From Post-1986 Undistributed Earnings

1a. Name of Foreign Corporation  

(identify DISCs and 
former DISCs)

1b. EIN (if any) of 
the foreign 
corporation

1c. Reference ID 
number             

(see instructions)

2. Tax Year End    

(Yr-Mo) (see 

instructions)

3. Country of   
Incorporation (enter 
country code - see 

instructions)

4. Post-1986 

Undistributed 

Earnings (in 

functional currency
—attach schedule)

5. Opening Balance 
in Post-1986 

Foreign Income 

Taxes

6. Foreign Taxes Paid and Deemed Paid for Tax 
Year Indicated

(a) Taxes Paid
(b) Taxes Deemed Paid 
(from Schedule D, Part I

— see instructions)

7. Post-1986 Foreign Income 

Taxes (add columns 5,  
6(a), and 6(b))

8. Dividends and 

Deemed Inclusions

(a) Functional Currency (b) U.S. Dollars

9. Divide Column 8(a) by    
Column 4

10. Multiply column 7   
by column 9 11. Section 960(c) Limitation 12. Tax Deemed Paid (subtract  

column 11 from column 10)

Total (Add amounts in column 12. Enter the result here and include on “Totals” line of Schedule B, Part I, column 3.) . . . . . . . . . . . . .  
Form 1118 (Rev. 12-2013) 
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Form 1118 (Rev. 12-2013) Page 4 

Schedule C Tax Deemed Paid by Domestic Corporation Filing Return (Continued) 
Part II—Dividends Paid Out of Pre-1987 Accumulated Profits

1a. Name of  Foreign  

Corporation (identify  

DISCs and former  
DISCs)

1b. EIN (if any) of 
the foreign 
corporation

1c. Reference ID 
number (see 
instructions)

2. Tax Year End 

(Yr-Mo) (see 

instructions)

3. Country of 
Incorporation (enter 
country code - see 

instructions)

4. Accumulated 
Profits for Tax Year 

Indicated (in 
functional currency 

computed under  
section 902) (attach 

schedule)

5. Foreign Taxes 
Paid and Deemed 
Paid on Earnings 

and Profits  

(E&P) for Tax Year 
Indicated  

(in functional 
currency)  

(see instructions)

6. Dividends Paid

(a) Functional 
Currency (b) U.S. Dollars

7. Divide Column 
6(a) by  

Column 4

8. Tax Deemed Paid 

(see instructions)

(a) Functional 
Currency (b) U.S. Dollars

                                                            

Total (Add amounts in column 8b. Enter the result here and include on “Totals” line of Schedule B, Part I, column 3.) . . . . . . . . . . . . .
Part III—Deemed Inclusions From Pre-1987 Earnings and Profits

1a. Name of Foreign 

Corporation (identify 
DISCs and former  

DISCs)

1b. EIN (if any) of 
the foreign 
corporation

1c. Reference ID 
number (see 
instructions)

2. Tax Year  
End (Yr-Mo) 

(see 

instructions)

3. Country of 
Incorporation 
(enter country 

code - see 

instructions)

4. E&P for Tax Year 
Indicated 

 (in functional 
currency 

translated from U.S. 
dollars, 

computed under 
section 964) (attach 

schedule)

5. Foreign Taxes 
Paid and Deemed 

Paid for 
Tax Year Indicated  
(see instructions)

6. Deemed Inclusions

(a) Functional 
Currency (b) U.S. Dollars

7. Divide Column   
6(a) by  

Column 4

8. Tax Deemed Paid 

(multiply column 5 
by column 7)

                                                       

Total (Add amounts in column 8. Enter the result here and include on “Totals” line of Schedule B, Part I, column 3.) . . . . . . . . . . . . . .  
Form 1118 (Rev. 12-2013) 
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Form 1118 (Rev. 12-2013) Page 5 

Schedule D Tax Deemed Paid by First- and Second-Tier Foreign Corporations under Section 902(b)  

Use Part I to compute the tax deemed paid by a first-tier foreign corporation with respect to dividends from a second-tier foreign corporation. Use Part II to 
compute the tax deemed paid by a second-tier foreign corporation with respect to dividends from a third-tier foreign corporation. Report all amounts in U.S. 
dollars unless otherwise specified.

Part I—Tax Deemed Paid by First-Tier Foreign Corporations

Section A—Dividends Paid Out of Post-1986 Undistributed Earnings (Include the column 10 results in Schedule C, Part I, column 6(b).)

1a. Name of Second-Tier Foreign Corporation  
and Its Related First-Tier Foreign Corporation

1b. EIN (if any) of the  
second-tier foreign 

corporation

1c. Reference ID number      
(see instructions)

2. Tax Year End (Yr-Mo) (see 

instructions)

3. Country of Incorporation 

(enter country code - see 

instructions)

4. Post-1986 Undistributed 

Earnings (in functional 
currency—attach schedule)

5. Opening Balance in 

Post-1986 Foreign Income 

Taxes

6. Foreign Taxes Paid and Deemed Paid for Tax Year Indicated

(a) Taxes Paid (b) Taxes Deemed Paid (see 
instructions)

7. Post-1986 Foreign Income 

Taxes (add columns 5,  
6(a), and 6(b))

8. Dividends Paid (in functional currency)

(a) of Second-tier Corporation (b) of First-tier Corporation

9. Divide Column 8(a) by    
Column 4

10. Tax Deemed Paid 
(multiply column 7 by  

column 9)

Section B—Dividends Paid Out of Pre-1987 Accumulated Profits (Include the column 8(b) results in Schedule C, Part I, column 6(b).)

1a. Name of Second-Tier  
Foreign Corporation and Its 
Related First-Tier Foreign 

Corporation

1b. EIN (if any) of 
the second-tier 

foreign 
corporation

1c. Reference ID 
number (see 
instructions)

2. Tax Year End 

(Yr-Mo) (see 

instructions)

3. Country of 
Incorporation 
(enter country 

code - see 

instructions)

4. Accumulated 
Profits for Tax   

Year Indicated (in 
functional currency
—attach schedule)

5. Foreign Taxes 
Paid and Deemed 
Paid for Tax Year 

Indicated  
(in functional  

currency—see 
instructions)

6. Dividends Paid (in functional 
currency)

(a) of Second-tier 
Corporation

(b) of First-tier 
Corporation

7. Divide Column 
6(a) by  

Column 4

8. Tax Deemed Paid 

(see instructions)

(a) Functional 
Currency of 
Second-tier 
Corporation

(b) U.S. Dollars

Form 1118 (Rev. 12-2013) 
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Form 1118 (Rev. 12-2013) Page 6 

Schedule D Tax Deemed Paid by First- and Second-Tier Foreign Corporations under Section 902(b) (Continued)
Part II—Tax Deemed Paid by Second-Tier Foreign Corporations

Section A—Dividends Paid Out of Post-1986 Undistributed Earnings (Include the column 10 results in Section A, column 6(b), of Part I.)

1a. Name of Third-Tier Foreign Corporation and 
Its Related Second-Tier Foreign Corporation

1b. EIN (if any) of the third-
tier foreign corporation

1c. Reference ID number      
(see instructions)

2. Tax Year End (Yr-Mo) (see 

instructions)

3. Country of   
Incorporation (enter 
country code - see 

instructions)

4. Post-1986 Undistributed 

Earnings (in functional 
currency—attach schedule)

5. Opening Balance in 

Post-1986 Foreign Income 

Taxes

6. Foreign Taxes Paid and Deemed Paid for Tax Year Indicated

(a) Taxes Paid (b) Taxes Deemed Paid (from 
Schedule E, Part I, column 10)

7. Post-1986 Foreign Income 

Taxes (add columns 5,  
6(a), and 6(b))

8. Dividends Paid (in functional currency)

(a) of Third-tier Corporation (b) of Second-tier Corporation

9. Divide Column 8(a) by    
Column 4

10. Tax Deemed Paid 
(multiply column 7 by  

column 9)

Section B—Dividends Paid Out of Pre-1987 Accumulated Profits (Include the column 8(b) results in Section A, column 6(b), of Part I.)

1a. Name of Third-Tier  
Foreign Corporation and Its 
Related Second-Tier Foreign 

Corporation

1b. EIN (if any) of 
the third-tier 

foreign 
corporation

1c. Reference ID 
number (see 
instructions)

2. Tax Year End 

(Yr-Mo) (see 

instructions)

3. Country of 
Incorporation 
(enter country 

code - see 

instructions)

4. Accumulated 
Profits for Tax Year 

Indicated (in 
functional currency
—attach schedule)

5. Foreign Taxes 
Paid and Deemed 
Paid for Tax Year 

Indicated  
(in functional  

currency—see 
instructions)

6. Dividends Paid (in functional 
currency)

(a) of Third-tier 
Corporation

(b) of Second-tier 
Corporation

7. Divide Column 
6(a) by  

Column 4

8. Tax Deemed Paid 

(see instructions)

(a) In Functional 
Currency of  

Third-tier 
Corporation

(b) U.S. Dollars

                                                            

Form 1118 (Rev. 12-2013) 

AMENDED RETURN
PUBLIC INSPECTION COPY



Form 1118 (Rev. 12-2013) Page 7 

Schedule E Tax Deemed Paid by Certain Third-, Fourth-, and Fifth-Tier Foreign Corporations Under Section 902(b)  

Use this schedule to report taxes deemed paid with respect to dividends from eligible post-1986 undistributed earnings of fourth-, fifth- and sixth-tier controlled 
foreign corporations. Report all amounts in U.S. dollars unless otherwise specified.

Part I—Tax Deemed Paid by Third-Tier Foreign Corporations (Include the column 10 results in Schedule D, Part II, Section A, column 6(b).)

1a. Name of Fourth-Tier Foreign Corporation and 
Its Related Third-Tier Foreign Corporation

1b. EIN (if any) of the    
fourth-tier foreign  

corporation

1c. Reference ID number      
(see instructions)

2. Tax Year End (Yr-Mo) (see 

instructions)

3. Country of Incorporation 

(enter country code- see 

instructions)

4. Post-1986 Undistributed 

Earnings (in functional 
currency—attach schedule)

5. Opening Balance in 

Post-1986 Foreign Income 

Taxes

6. Foreign Taxes Paid and Deemed Paid for Tax Year Indicated

(a) Taxes Paid (b) Taxes Deemed Paid (from  
Part II, column 10)

7. Post-1986 Foreign Income 

Taxes (add columns 5,  
6(a), and 6(b))

8. Dividends Paid (in functional currency)

(a) of Fourth-tier CFC (b) of Third-tier CFC

9. Divide Column 8(a) by    
Column 4

10. Tax Deemed Paid 
(multiply column 7 by  

column 9)

Form 1118 (Rev. 12-2013) 

AMENDED RETURN
PUBLIC INSPECTION COPY



Form 1118 (Rev. 12-2013) Page 8 

Schedule E Tax Deemed Paid by Certain Third-, Fourth-, and Fifth-Tier Foreign Corporations Under Section 902(b) (Continued)
Part II—Tax Deemed Paid by Fourth-Tier Foreign Corporations (Include the column 10 results in column 6(b) of Part I above.)

1a. Name of Fifth-Tier Foreign Corporation and Its 
Related Fourth-Tier Foreign Corporation

1b. EIN (if any) of the        
fifth-tier foreign corporation

1c. Reference ID number      
(see instructions)

2. Tax Year End (Yr-Mo) (see 

instructions)

3. Country of   
Incorporation (enter 
country code - see 

instructions)

4. Post-1986 Undistributed 

Earnings (in functional 
currency—attach schedule)

5. Opening Balance in 

Post-1986 Foreign Income 

Taxes

6. Foreign Taxes Paid and Deemed Paid for Tax Year Indicated

(a) Taxes Paid (b) Taxes Deemed Paid (from  
Part III, column 10)

7. Post-1986 Foreign Income 

Taxes (add columns 5,  
6(a), and 6(b))

8. Dividends Paid (in functional currency)

(a) of Fifth-tier CFC (b) of Fourth-tier CFC

9. Divide Column 8(a) by    
Column 4

10. Tax Deemed Paid 
(multiply column 7 by  

column 9)

Part III—Tax Deemed Paid by Fifth-Tier Foreign Corporations (Include the column 10 results in column 6(b) of Part II above.)

1a. Name of Sixth-Tier Foreign Corporation and 
Its Related Fifth-Tier Foreign Corporation

1b. EIN (if any) of the        
sixth-tier foreign corporation

1c. Reference ID number      
(see instructions)

2. Tax Year End (Yr-Mo) (see 

instructions)

3. Country of   
Incorporation (enter 
country code - see 

instructions)

4. Post-1986 Undistributed 

Earnings (in functional 
currency—attach schedule)

5. Opening Balance in 

Post-1986 Foreign Income 

Taxes

6. Foreign Taxes Paid for Tax Year Indicated
7. Post-1986 Foreign       

Income Taxes               
(add columns 5 and 6)

8. Dividends Paid (in functional currency)

(a) of Sixth-tier CFC (b) of Fifth-tier CFC

9. Divide Column 8(a) by    
Column 4

10. Tax Deemed Paid 
(multiply column 7 by  

column 9)

Form 1118 (Rev. 12-2013) 

AMENDED RETURN
PUBLIC INSPECTION COPY



Form 1118 (Rev. 12-2013) Page 9 

Schedule F Gross Income and Definitely Allocable Deductions for Foreign 

Branches

1. Foreign Country or U.S. Possession (Enter 
two-letter code from Schedule A, column 1. 

Use a separate line for each.)
2. Gross Income 3. Definitely Allocable 

Deductions

A

B

C

D

E

F

Totals (add lines A through F)* 
* Note:  The Schedule F totals are not carried over to any other Form 1118 Schedule. (These totals were already included in 

              Schedule A.) However, the IRS requires the corporation to complete Schedule F under the authority of section 905(b).

Schedule G Reductions of Taxes Paid, Accrued, or Deemed Paid

Part I - Reduction Amounts

A Reduction of Taxes Under Section 901(e)—Attach 
separate schedule

B Reduction of Foreign Oil and Gas Taxes—Enter 
amount from Schedule I, Part II, line 4

C
Reduction of Taxes Due to International Boycott Provisions—  
Enter appropriate portion of Schedule C (Form 5713), line 2b. 
Important: Enter only “specifically attributable taxes” here.

D Reduction of Taxes for Section 6038(c) Penalty—  
Attach separate schedule

E Taxes suspended under section 909

F Other Reductions of Taxes—Attach schedule(s)

Total (add lines A through F). Enter here and on Schedule 

B, Part II, line 3 . . . . . . . . . . . . . . 
Part II - Other Information

During the tax year, did the corporation pay or accrue any foreign tax that  
was disqualified for credit under section 901(m)? . . . . . . . . .

Form 1118 (Rev. 12-2013) 

0 0

0

AMENDED RETURN
PUBLIC INSPECTION COPY



Form 1118 (Rev. 12-2013) Page 10 

Schedule H Apportionment of Deductions Not Definitely Allocable (complete only once)

Part I—Research and Development Deductions

(a) Sales Method
Product line #1 (SIC Code: ) *

(i) Gross Sales (ii) R&D Deductions

Product line #2 (SIC Code: ) *

(iii) Gross Sales (iv) R&D 

Deductions

(b) Gross Income Method — Check method used: Option 1 Option 2

(v) Gross Income (vi) R&D Deductions

Product line #1 (SIC Code: ) * Product line #2 (SIC Code: ) *

(vii) Gross Income (viii) R&D Deductions 

(c) Total R&D 

Deductions Not 
Definitely Allocable 

(enter the sum of all 
amounts entered in all 

applicable “R&D 
Deductions” columns)

                                            

1 Totals (see instructions)

2 Total to be apportioned

3 

 

Apportionment among  
statutory groupings:

a General category income

b Passive category income

c Section 901(j) income*

d Income re-sourced by treaty*

4 

 

Total foreign (add lines 3a 
through 3d)

* Important: See Computer-Generated Schedule H in instructions. Form 1118 (Rev. 12-2013) 

0

0

0

0

0

AMENDED RETURN
PUBLIC INSPECTION COPY



Form 1118 (Rev. 12-2013) Page 11 

Schedule H Apportionment of Deductions Not Definitely Allocable (continued)
Part II—Interest Deductions, All Other Deductions, and Total Deductions

(a)  Average Value of Assets—Check method used:

Fair market value Tax book value

Alternative tax book value

(i) Nonfinancial 
Corporations

(ii) Financial Corporations

(b) Interest Deductions

(iii) Nonfinancial 
Corporations

(iv) Financial 
Corporations

(c)  All Other 
Deductions Not 

Definitely Allocable (d)  Totals (add the 

corresponding 

amounts from 

column (c), Part I; 
columns (b)(iii) and  
(b)(iv), Part II; and 

column (c), Part II). 
Enter each amount 

from lines 3a  
through 3d below 

in column 10 of the 

corresponding 

Schedule A.

                              

1a Totals (see instructions)

b

Amounts specifically allocable under Temp. Regs. 
1.861-10T(e)

c Other specific allocations under Temp. Regs. 1.861-10T

d Assets excluded from apportionment formula
2 

 

Total to be apportioned (subtract the sum of lines 1b, 
1c, and 1d from line 1a)

3 Apportionment among statutory groupings:

a General category income

b Passive category income

c Section 901(j) income*

d Income re-sourced by treaty*

4 Total foreign (add lines 3a through 3d)
* Important: See Computer-Generated Schedule H in instructions. Form 1118 (Rev. 12-2013) 

0 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0 0 0 0

AMENDED RETURN
PUBLIC INSPECTION COPY



Foreign Tax Carryover Reconciliation Schedule
For calendar year 20 , or other tax year beginning , 20 , and ending , 20 .

OMB No. 1545-0122

Name of corporation Employer identification number

1

(i) 
10th 

Preceding 
Tax Year

For Paperwork Reduction Act Notice, see the instructions for Form 1118. Schedule K (Form 1118) (12-2009)

See separate instructions.
Attach to Form 1118.

(December 2009)

SCHEDULE K
(Form 1118)

Department of the Treasury
Internal Revenue Service

Use a separate Schedule K (Form 1118) for each category of income listed below. Check only one box on each schedule.

Foreign tax carryover from the prior tax
year (enter the amount from line 6 of
the worksheet in the instructions)

(ii) 
9th 

Preceding 
Tax Year

(iii) 
8th 

Preceding 
Tax Year

(iv) 
7th 

Preceding 
Tax Year

(v) 
6th 

Preceding 
Tax Year

(vi) 
5th 

Preceding 
Tax Year

2 Adjustments to line 1 (enter
description—see instructions):

a

b

c
d

3 Adjusted foreign tax carryover from
prior tax year (combine lines 1 and 2).

4

Foreign tax carryover expired unused
in current tax year (enter as a negative
number)

5

Foreign tax carryover used in current
tax year (enter as a negative number)

6 Foreign tax carryover generated in
current tax year

7 Actual or estimated amount of line 6 to
be carried back to prior tax year (enter
as a negative number)

8 Foreign tax carryover to the following
tax year. Combine lines 3 through 7. -0-

Carryback adjustment 
(see instructions)

Adjustments for section 905(c)
redeterminations (see instructions)

(vii) 
Subtotal (add columns (i)

through (vi))

Passive Category Income
General Category Income

Section 901(j) Income: Name of Sanctioned Country
Income Re-sourced by Treaty: Name of Country

e
f
g

Foreign Tax Carryover
Reconciliation

STF GXPV1000.1

ISA

09/01 12 08/31 13

THE BOARD OF TRUSTEES OF THE LELAND STANFORD JUNIOR UNIVERSITY 94-1156365

X

6,558 94,917 19,481 43,403 164,359

6,558 94,917 19,481 43,403 164,359

6,558 94,917 19,481 43,403 164,359

AMTAMENDED RETURN
PUBLIC INSPECTION COPY



Schedule K (Form 1118) (12-2009) Page 2

Schedule K (Form 1118) (12-2009)

1 Foreign tax carryover from the prior tax
year (enter the amount from line 6 of
the worksheet in the instructions)

2 Adjustments to line 1 (enter
description—see instructions):

a

b

c
d

3 Adjusted foreign tax carryover from
prior tax year (combine lines 1 and 2).
Enter the column (xiv) total on the
current year Form 1118, Schedule B,
Part II, line 5.

4

Foreign tax carryover expired unused
in current tax year (enter as a negative
number)

5

Foreign tax carryover used in current
tax year (enter as a negative number)

6 Foreign tax carryover generated in
current tax year

7 Actual or estimated amount of line 6 to
be carried back to prior tax year (enter
as a negative number)

8 Foreign tax carryover to the following
tax year. Combine lines 3 through 7.

Carryback adjustment 
(see instructions)

Adjustments for section 905(c)
redeterminations (see instructions)

(viii) 
Subtotal from page 1

(enter the amounts from
column (vii) on page 1)

(ix) 
4th 

Preceding 
Tax Year

(x) 
3rd 

Preceding 
Tax Year

(xi) 
2nd 

Preceding 
Tax Year

(xii) 
1st

Preceding 
Tax Year

(xiii) 

Current 
Tax Year

(xiv) 
Totals (add 

columns (viii) 
through (xiii))

 

e
f
g

Foreign Tax Carryover
Reconciliation (continued)

STF GXPV1000.2

164,359 45,665 11,727 9,260 0 231,011

164,359 45,665 11,727 9,260 0 231,011

164,359 45,665 11,727 9,260 0 231,011

AMENDED RETURN
PUBLIC INSPECTION COPY



Form 3800
Department of the Treasury
Internal Revenue Service (99)

General Business Credit

Information about Form 3800 and its separate instructions is at www.irs.gov/form3800.
 Attach to your tax return.

OMB No. 1545-0895

2012
Attachment
Sequence No. 22

Name(s) shown on return Identifying number 

Part I Current Year Credit for Credits Not Allowed Against Tentative Minimum Tax (TMT) 
(See instructions and complete Part(s) III before Parts I and II)

1 General business credit from line 2 of all Parts III with box A checked . . . . . . . . . 1
2 Passive activity credits from line 2 of all Parts III with box B checked 2
3 Enter the applicable passive activity credits allowed for 2012 (see instructions) . . . . . . 3
4 Carryforward of general business credit to 2012. Enter the amount from line 2 of Part III with

box C checked. See instructions for statement to attach . . . . . . . . . . . . . 4
5 Carryback of general business credit from 2013. Enter the amount from line 2 of Part III with

box D checked (see instructions) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
6 Add lines 1, 3, 4, and 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Part II Allowable Credit 
7 Regular tax before credits:

• Individuals. Enter the amount from Form 1040, line 44, or Form 1040NR, line 42   .
• Corporations. Enter the amount from Form 1120, Schedule J, Part I, line 2; or the

applicable line of your return . . . . . . . . . . . . . . . . . .
• Estates and trusts. Enter the sum of the amounts from Form 1041, Schedule G,

lines 1a and 1b; or the amount from the applicable line of your return . . . .

. . 7

8 Alternative minimum tax: 
• Individuals. Enter the amount from Form 6251, line 35 . . . . . . . .
• Corporations. Enter the amount from Form 4626, line 14 . . . . . . . .
• Estates and trusts. Enter the amount from Schedule I (Form 1041), line 56 . .

. . . 8

9 Add lines 7 and 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

10a Foreign tax credit . . . . . . . . . . . . . . . . 10a
b Certain allowable credits (see instructions) . . . . . . . . 10b
c Add lines 10a and 10b . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10c

11 Net income tax. Subtract line 10c from line 9. If zero, skip lines 12 through 15 and enter -0- on line 16a 11

12 Net regular tax. Subtract line 10c from line 7. If zero or less, enter -0- 12

13 Enter 25% (.25) of the excess, if any, of line 12 over $25,000 (see
instructions) . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

14 Tentative minimum tax:
• Individuals. Enter the amount from Form 6251, line 33 . . .
• Corporations. Enter the amount from Form 4626, line 12 . . .
• Estates and trusts. Enter the amount from Schedule I

(Form 1041), line 54 . . . . . . . . . . . . . .

14

15 Enter the greater of line 13 or line 14 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
16a Subtract line 15 from line 11. If zero or less, enter -0- . . . . . . . . . . . . . . 16a

b Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16b
c Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16c

17a Enter the smaller of line 6 or line 16a . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17a
C corporations: See the line 17a instructions if there has been an ownership change,
acquisition, or reorganization. 

17bb Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
c Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17c

For Paperwork Reduction Act Notice, see separate instructions. Form 3800 (2012) 

ISA

THE BOARD OF TRUSTEES OF THE LELAND STANFORD JUNIOR UNIVERSITY 95-1156465

56,937

827,528

884,465

0

0

0

0

STATEMENT 1

94-1156365

AMENDED RETURN
PUBLIC INSPECTION COPY



Form 3800 (2012) Page 2
Part II Allowable Credit (Continued)

Note. If you are not required to report any amounts on lines 22 or 24 below, skip lines 18 through 25 and enter -0- on line 26.

18 Multiply line 14 by 75% (.75) (see instructions) . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

19 Enter the greater of line 13 or line 18 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19

20 Subtract line 19 from line 11. If zero or less, enter -0- . . . . . . . . . . . . . . 20

21 Subtract line 17a from line 20. If zero or less, enter -0- . . . . . . . . . . . . . . 21

22 Combine the amounts from line 3 of all Parts III with box A, C, or D checked . . . . . . . 22

23 Passive activity credit from line 3 of all Parts III with box B checked 23

24 Enter the applicable passive activity credit allowed for 2012 (see instructions) . . . . . . 24

25 Add lines 22 and 24 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25

26 Empowerment zone and renewal community employment credit allowed. Enter the smaller of
line 21 or line 25 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26

27 Subtract line 13 from line 11. If zero or less, enter -0- . . . . . . . . . . . . . . 27

28 Add lines 17a and 26 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28

29 Subtract line 28 from line 27. If zero or less, enter -0- . . . . . . . . . . . . . . 29

30 Enter the general business credit from line 5 of all Parts III with box A checked . . . . . . 30

31 Enter the total eligible small business credit from line 6 of all Parts III with box E checked . . 31

32 Passive activity credits from line 5 of all Parts III with box B checked
and line 6 of all Parts III with box F checked . . . . . . . 32

33 Enter the applicable passive activity credits allowed for 2012 (see instructions) . . . . . . 33

34 Carryforward of business credit to 2012. Enter the amount from line 5 of Part III with box C
checked and line 6 of Part III with box G checked. See instructions for statement to attach . . 34

35 Carryback of business credit from 2013. Enter the amount from line 5 of Part III with box D
checked and line 6 of Part III with box H checked (see instructions) . . . . . . . . . . 35

36 Add lines 30, 31, 33, 34, and 35 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36

37 Enter the smaller of line 29 or line 36 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37

38 Credit allowed for the current year. Add lines 28 and 37. 
Report the amount from line 38 (if smaller than the sum of Part I, line 6, and Part II, lines 25 and
36, see instructions)  as indicated below or on the applicable line of your return: 

• Individuals. Form 1040, line 53, or Form 1040NR, line 50 . . . . . .
• Corporations. Form 1120, Schedule J, Part I, line 5c . . . . . . . .
• Estates and trusts. Form 1041, Schedule G, line 2b . . . . . . . .

. . . .
38

Form 3800 (2012)

0

0

0

0

218,140

142,842

360,982

0

0
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PUBLIC INSPECTION COPY



Form 3800 (2012) Page 3

Part III General Business Credits or Eligible Small Business Credits (see instructions) 

Name(s) shown on return Identifying number 

Complete a separate Part III for each box checked below. (see instructions)
A General Business Credit From a Non-Passive Activity
B General Business Credit From a Passive Activity
C General Business Credit Carryforwards
D General Business Credit Carrybacks

E Eligible Small Business Credit From a Non-Passive Activity
F Eligible Small Business Credit From a Passive Activity
G Eligible Small Business Credit Carryforwards
H Eligible Small Business Credit Carrybacks

I If you are filing more than one Part III with box A, B, E, or F checked, complete and attach first an additional Part III combining amounts from all
Parts III with box A, B, E, or F checked. Check here if this is the consolidated Part III . . . . . . . . . . . . . . . .

(a) Description of credit

Note. On any line where the credit is from more than one source, a separate Part III is needed for each 
pass-through entity.

(b)
If claiming the credit 
from a pass-through 
entity, enter the EIN

(c)
Enter the appropriate 

amount

1a Investment (Form 3468, Part II only) (attach Form 3468) . . . . . . . 1a
b Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1b
c Increasing research activities (Form 6765) . . . . . . . . . . . 1c
d Low-income housing (Form 8586, Part I only) . . . . . . . . . . 1d
e Disabled access (Form 8826) (see instructions for limitation) . . . . . 1e
f Renewable electricity, refined coal, and Indian coal production (Form 8835) 1f
g Indian employment (Form 8845) . . . . . . . . . . . . . . . 1g
h Orphan drug (Form 8820) . . . . . . . . . . . . . . . . . 1h
i New markets (Form 8874) . . . . . . . . . . . . . . . . . 1i
j Small employer pension plan startup costs (Form 8881) (see instructions for limitation) 1j
k Employer-provided child care facilities and services (Form 8882) (see

instructions for limitation) . . . . . . . . . . . . . . . . . 1k
l Biodiesel and renewable diesel fuels (attach Form 8864) . . . . . . . 1l
m Low sulfur diesel fuel production (Form 8896) . . . . . . . . . . 1m
n Distilled spirits (Form 8906) . . . . . . . . . . . . . . . . 1n
o Nonconventional source fuel (Form 8907) . . . . . . . . . . . 1o
p Energy efficient home (Form 8908) . . . . . . . . . . . . . . 1p
q Energy efficient appliance (Form 8909) . . . . . . . . . . . . 1q
r Alternative motor vehicle (Form 8910) . . . . . . . . . . . . . 1r
s Alternative fuel vehicle refueling property (Form 8911) . . . . . . . 1s
t Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1t
u Mine rescue team training (Form 8923) . . . . . . . . . . . . 1u
v Agricultural chemicals security (Form 8931) (see instructions for limitation) . 1v
w Employer differential wage payments (Form 8932) . . . . . . . . . 1w
x Carbon dioxide sequestration (Form 8933) . . . . . . . . . . . 1x
y Qualified plug-in electric drive motor vehicle (Form 8936) . . . . . . 1y
z Qualified plug-in electric vehicle (Form 8834, Part I only) . . . . . . . 1z
aa New hire retention (Form 5884-B) . . . . . . . . . . . . . . 1aa
bb General credits from an electing large partnership (Schedule K-1 (Form 1065-B)) 1bb
zz Other . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1zz

2 Add lines 1a through 1zz and enter here . . . . . . . . . . . . 2
3 Enter the amount from Form 8844 . . . . . . . . . . . . . . 3
4a Investment (Form 3468, Part III) (attach Form 3468) . . . . . . . . 4a
b Work opportunity (Form 5884) . . . . . . . . . . . . . . . 4b
c Alcohol and cellulosic biofuel fuels (Form 6478) . . . . . . . . . . 4c
d Low-income housing (Form 8586, Part II) . . . . . . . . . . . . 4d
e Renewable electricity, refined coal, and Indian coal production (Form 8835) 4e
f Employer social security and Medicare taxes paid on certain employee tips (Form 8846) 4f
g Qualified railroad track maintenance (Form 8900) . . . . . . . . . 4g
h Small employer health insurance premiums (Form 8941) . . . . . . . 4h
i Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4i
j Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4j
z Other . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4z

5 Add lines 4a through 4z and enter here . . . . . . . . . . . . 5
6 Add lines 2, 3, and 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Form 3800 (2012) 

THE BOARD OF TRUSTEES OF THE LELAND STANFORD JUNIOR UNIVERSITY 95-1156465

X

X

9,083

47,854

56,937

5,559

8,237

204,344
218,140
275,077

94-1156365
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PUBLIC INSPECTION COPY



Form 3800 (2012) Page 3

Part III General Business Credits or Eligible Small Business Credits (see instructions) 

Name(s) shown on return Identifying number 

Complete a separate Part III for each box checked below. (see instructions)
A General Business Credit From a Non-Passive Activity
B General Business Credit From a Passive Activity
C General Business Credit Carryforwards
D General Business Credit Carrybacks

E Eligible Small Business Credit From a Non-Passive Activity
F Eligible Small Business Credit From a Passive Activity
G Eligible Small Business Credit Carryforwards
H Eligible Small Business Credit Carrybacks

I If you are filing more than one Part III with box A, B, E, or F checked, complete and attach first an additional Part III combining amounts from all
Parts III with box A, B, E, or F checked. Check here if this is the consolidated Part III . . . . . . . . . . . . . . . .

(a) Description of credit

Note. On any line where the credit is from more than one source, a separate Part III is needed for each 
pass-through entity.

(b)
If claiming the credit 
from a pass-through 
entity, enter the EIN

(c)
Enter the appropriate 

amount

1a Investment (Form 3468, Part II only) (attach Form 3468) . . . . . . . 1a
b Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1b
c Increasing research activities (Form 6765) . . . . . . . . . . . 1c
d Low-income housing (Form 8586, Part I only) . . . . . . . . . . 1d
e Disabled access (Form 8826) (see instructions for limitation) . . . . . 1e
f Renewable electricity, refined coal, and Indian coal production (Form 8835) 1f
g Indian employment (Form 8845) . . . . . . . . . . . . . . . 1g
h Orphan drug (Form 8820) . . . . . . . . . . . . . . . . . 1h
i New markets (Form 8874) . . . . . . . . . . . . . . . . . 1i
j Small employer pension plan startup costs (Form 8881) (see instructions for limitation) 1j
k Employer-provided child care facilities and services (Form 8882) (see

instructions for limitation) . . . . . . . . . . . . . . . . . 1k
l Biodiesel and renewable diesel fuels (attach Form 8864) . . . . . . . 1l
m Low sulfur diesel fuel production (Form 8896) . . . . . . . . . . 1m
n Distilled spirits (Form 8906) . . . . . . . . . . . . . . . . 1n
o Nonconventional source fuel (Form 8907) . . . . . . . . . . . 1o
p Energy efficient home (Form 8908) . . . . . . . . . . . . . . 1p
q Energy efficient appliance (Form 8909) . . . . . . . . . . . . 1q
r Alternative motor vehicle (Form 8910) . . . . . . . . . . . . . 1r
s Alternative fuel vehicle refueling property (Form 8911) . . . . . . . 1s
t Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1t
u Mine rescue team training (Form 8923) . . . . . . . . . . . . 1u
v Agricultural chemicals security (Form 8931) (see instructions for limitation) . 1v
w Employer differential wage payments (Form 8932) . . . . . . . . . 1w
x Carbon dioxide sequestration (Form 8933) . . . . . . . . . . . 1x
y Qualified plug-in electric drive motor vehicle (Form 8936) . . . . . . 1y
z Qualified plug-in electric vehicle (Form 8834, Part I only) . . . . . . . 1z
aa New hire retention (Form 5884-B) . . . . . . . . . . . . . . 1aa
bb General credits from an electing large partnership (Schedule K-1 (Form 1065-B)) 1bb
zz Other . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1zz

2 Add lines 1a through 1zz and enter here . . . . . . . . . . . . 2
3 Enter the amount from Form 8844 . . . . . . . . . . . . . . 3
4a Investment (Form 3468, Part III) (attach Form 3468) . . . . . . . . 4a
b Work opportunity (Form 5884) . . . . . . . . . . . . . . . 4b
c Alcohol and cellulosic biofuel fuels (Form 6478) . . . . . . . . . . 4c
d Low-income housing (Form 8586, Part II) . . . . . . . . . . . . 4d
e Renewable electricity, refined coal, and Indian coal production (Form 8835) 4e
f Employer social security and Medicare taxes paid on certain employee tips (Form 8846) 4f
g Qualified railroad track maintenance (Form 8900) . . . . . . . . . 4g
h Small employer health insurance premiums (Form 8941) . . . . . . . 4h
i Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4i
j Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4j
z Other . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4z

5 Add lines 4a through 4z and enter here . . . . . . . . . . . . 5
6 Add lines 2, 3, and 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Form 3800 (2012) 

THE BOARD OF TRUSTEES OF THE LELAND STANFORD JUNIOR UNIVERSITY 95-1156465

X

13,134

284,549
1,264

544,692

2,310
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Form 3800 (2012) Page 3

Part III General Business Credits or Eligible Small Business Credits (see instructions) 

Name(s) shown on return Identifying number 

Complete a separate Part III for each box checked below. (see instructions)
A General Business Credit From a Non-Passive Activity
B General Business Credit From a Passive Activity
C General Business Credit Carryforwards
D General Business Credit Carrybacks

E Eligible Small Business Credit From a Non-Passive Activity
F Eligible Small Business Credit From a Passive Activity
G Eligible Small Business Credit Carryforwards
H Eligible Small Business Credit Carrybacks

I If you are filing more than one Part III with box A, B, E, or F checked, complete and attach first an additional Part III combining amounts from all
Parts III with box A, B, E, or F checked. Check here if this is the consolidated Part III . . . . . . . . . . . . . . . .

(a) Description of credit

Note. On any line where the credit is from more than one source, a separate Part III is needed for each 
pass-through entity.

(b)
If claiming the credit 
from a pass-through 
entity, enter the EIN

(c)
Enter the appropriate 

amount

1a Investment (Form 3468, Part II only) (attach Form 3468) . . . . . . . 1a
b Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1b
c Increasing research activities (Form 6765) . . . . . . . . . . . 1c
d Low-income housing (Form 8586, Part I only) . . . . . . . . . . 1d
e Disabled access (Form 8826) (see instructions for limitation) . . . . . 1e
f Renewable electricity, refined coal, and Indian coal production (Form 8835) 1f
g Indian employment (Form 8845) . . . . . . . . . . . . . . . 1g
h Orphan drug (Form 8820) . . . . . . . . . . . . . . . . . 1h
i New markets (Form 8874) . . . . . . . . . . . . . . . . . 1i
j Small employer pension plan startup costs (Form 8881) (see instructions for limitation) 1j
k Employer-provided child care facilities and services (Form 8882) (see

instructions for limitation) . . . . . . . . . . . . . . . . . 1k
l Biodiesel and renewable diesel fuels (attach Form 8864) . . . . . . . 1l
m Low sulfur diesel fuel production (Form 8896) . . . . . . . . . . 1m
n Distilled spirits (Form 8906) . . . . . . . . . . . . . . . . 1n
o Nonconventional source fuel (Form 8907) . . . . . . . . . . . 1o
p Energy efficient home (Form 8908) . . . . . . . . . . . . . . 1p
q Energy efficient appliance (Form 8909) . . . . . . . . . . . . 1q
r Alternative motor vehicle (Form 8910) . . . . . . . . . . . . . 1r
s Alternative fuel vehicle refueling property (Form 8911) . . . . . . . 1s
t Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1t
u Mine rescue team training (Form 8923) . . . . . . . . . . . . 1u
v Agricultural chemicals security (Form 8931) (see instructions for limitation) . 1v
w Employer differential wage payments (Form 8932) . . . . . . . . . 1w
x Carbon dioxide sequestration (Form 8933) . . . . . . . . . . . 1x
y Qualified plug-in electric drive motor vehicle (Form 8936) . . . . . . 1y
z Qualified plug-in electric vehicle (Form 8834, Part I only) . . . . . . . 1z
aa New hire retention (Form 5884-B) . . . . . . . . . . . . . . 1aa
bb General credits from an electing large partnership (Schedule K-1 (Form 1065-B)) 1bb
zz Other . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1zz

2 Add lines 1a through 1zz and enter here . . . . . . . . . . . . 2
3 Enter the amount from Form 8844 . . . . . . . . . . . . . . 3
4a Investment (Form 3468, Part III) (attach Form 3468) . . . . . . . . 4a
b Work opportunity (Form 5884) . . . . . . . . . . . . . . . 4b
c Alcohol and cellulosic biofuel fuels (Form 6478) . . . . . . . . . . 4c
d Low-income housing (Form 8586, Part II) . . . . . . . . . . . . 4d
e Renewable electricity, refined coal, and Indian coal production (Form 8835) 4e
f Employer social security and Medicare taxes paid on certain employee tips (Form 8846) 4f
g Qualified railroad track maintenance (Form 8900) . . . . . . . . . 4g
h Small employer health insurance premiums (Form 8941) . . . . . . . 4h
i Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4i
j Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4j
z Other . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4z

5 Add lines 4a through 4z and enter here . . . . . . . . . . . . 5
6 Add lines 2, 3, and 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Form 3800 (2012) 

THE BOARD OF TRUSTEES OF THE LELAND STANFORD JUNIOR UNIVERSITY 95-1156465

X

47,854

47,854

0
47,854

94-1156365

AMENDED RETURN
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Form 3800 (2012) Page 3

Part III General Business Credits or Eligible Small Business Credits (see instructions) 

Name(s) shown on return Identifying number 

Complete a separate Part III for each box checked below. (see instructions)
A General Business Credit From a Non-Passive Activity
B General Business Credit From a Passive Activity
C General Business Credit Carryforwards
D General Business Credit Carrybacks

E Eligible Small Business Credit From a Non-Passive Activity
F Eligible Small Business Credit From a Passive Activity
G Eligible Small Business Credit Carryforwards
H Eligible Small Business Credit Carrybacks

I If you are filing more than one Part III with box A, B, E, or F checked, complete and attach first an additional Part III combining amounts from all
Parts III with box A, B, E, or F checked. Check here if this is the consolidated Part III . . . . . . . . . . . . . . . .

(a) Description of credit

Note. On any line where the credit is from more than one source, a separate Part III is needed for each 
pass-through entity.

(b)
If claiming the credit 
from a pass-through 
entity, enter the EIN

(c)
Enter the appropriate 

amount

1a Investment (Form 3468, Part II only) (attach Form 3468) . . . . . . . 1a
b Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1b
c Increasing research activities (Form 6765) . . . . . . . . . . . 1c
d Low-income housing (Form 8586, Part I only) . . . . . . . . . . 1d
e Disabled access (Form 8826) (see instructions for limitation) . . . . . 1e
f Renewable electricity, refined coal, and Indian coal production (Form 8835) 1f
g Indian employment (Form 8845) . . . . . . . . . . . . . . . 1g
h Orphan drug (Form 8820) . . . . . . . . . . . . . . . . . 1h
i New markets (Form 8874) . . . . . . . . . . . . . . . . . 1i
j Small employer pension plan startup costs (Form 8881) (see instructions for limitation) 1j
k Employer-provided child care facilities and services (Form 8882) (see

instructions for limitation) . . . . . . . . . . . . . . . . . 1k
l Biodiesel and renewable diesel fuels (attach Form 8864) . . . . . . . 1l
m Low sulfur diesel fuel production (Form 8896) . . . . . . . . . . 1m
n Distilled spirits (Form 8906) . . . . . . . . . . . . . . . . 1n
o Nonconventional source fuel (Form 8907) . . . . . . . . . . . 1o
p Energy efficient home (Form 8908) . . . . . . . . . . . . . . 1p
q Energy efficient appliance (Form 8909) . . . . . . . . . . . . 1q
r Alternative motor vehicle (Form 8910) . . . . . . . . . . . . . 1r
s Alternative fuel vehicle refueling property (Form 8911) . . . . . . . 1s
t Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1t
u Mine rescue team training (Form 8923) . . . . . . . . . . . . 1u
v Agricultural chemicals security (Form 8931) (see instructions for limitation) . 1v
w Employer differential wage payments (Form 8932) . . . . . . . . . 1w
x Carbon dioxide sequestration (Form 8933) . . . . . . . . . . . 1x
y Qualified plug-in electric drive motor vehicle (Form 8936) . . . . . . 1y
z Qualified plug-in electric vehicle (Form 8834, Part I only) . . . . . . . 1z
aa New hire retention (Form 5884-B) . . . . . . . . . . . . . . 1aa
bb General credits from an electing large partnership (Schedule K-1 (Form 1065-B)) 1bb
zz Other . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1zz

2 Add lines 1a through 1zz and enter here . . . . . . . . . . . . 2
3 Enter the amount from Form 8844 . . . . . . . . . . . . . . 3
4a Investment (Form 3468, Part III) (attach Form 3468) . . . . . . . . 4a
b Work opportunity (Form 5884) . . . . . . . . . . . . . . . 4b
c Alcohol and cellulosic biofuel fuels (Form 6478) . . . . . . . . . . 4c
d Low-income housing (Form 8586, Part II) . . . . . . . . . . . . 4d
e Renewable electricity, refined coal, and Indian coal production (Form 8835) 4e
f Employer social security and Medicare taxes paid on certain employee tips (Form 8846) 4f
g Qualified railroad track maintenance (Form 8900) . . . . . . . . . 4g
h Small employer health insurance premiums (Form 8941) . . . . . . . 4h
i Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4i
j Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4j
z Other . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4z

5 Add lines 4a through 4z and enter here . . . . . . . . . . . . 5
6 Add lines 2, 3, and 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Form 3800 (2012) 

THE BOARD OF TRUSTEES OF THE LELAND STANFORD JUNIOR UNIVERSITY 95-1156465

X

20-1556262
 5,372

5,372
5,372

94-1156365

AMENDED RETURN
PUBLIC INSPECTION COPY



Form 3800 (2012) Page 3

Part III General Business Credits or Eligible Small Business Credits (see instructions) 

Name(s) shown on return Identifying number 

Complete a separate Part III for each box checked below. (see instructions)
A General Business Credit From a Non-Passive Activity
B General Business Credit From a Passive Activity
C General Business Credit Carryforwards
D General Business Credit Carrybacks

E Eligible Small Business Credit From a Non-Passive Activity
F Eligible Small Business Credit From a Passive Activity
G Eligible Small Business Credit Carryforwards
H Eligible Small Business Credit Carrybacks

I If you are filing more than one Part III with box A, B, E, or F checked, complete and attach first an additional Part III combining amounts from all
Parts III with box A, B, E, or F checked. Check here if this is the consolidated Part III . . . . . . . . . . . . . . . .

(a) Description of credit

Note. On any line where the credit is from more than one source, a separate Part III is needed for each 
pass-through entity.

(b)
If claiming the credit 
from a pass-through 
entity, enter the EIN

(c)
Enter the appropriate 

amount

1a Investment (Form 3468, Part II only) (attach Form 3468) . . . . . . . 1a
b Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1b
c Increasing research activities (Form 6765) . . . . . . . . . . . 1c
d Low-income housing (Form 8586, Part I only) . . . . . . . . . . 1d
e Disabled access (Form 8826) (see instructions for limitation) . . . . . 1e
f Renewable electricity, refined coal, and Indian coal production (Form 8835) 1f
g Indian employment (Form 8845) . . . . . . . . . . . . . . . 1g
h Orphan drug (Form 8820) . . . . . . . . . . . . . . . . . 1h
i New markets (Form 8874) . . . . . . . . . . . . . . . . . 1i
j Small employer pension plan startup costs (Form 8881) (see instructions for limitation) 1j
k Employer-provided child care facilities and services (Form 8882) (see

instructions for limitation) . . . . . . . . . . . . . . . . . 1k
l Biodiesel and renewable diesel fuels (attach Form 8864) . . . . . . . 1l
m Low sulfur diesel fuel production (Form 8896) . . . . . . . . . . 1m
n Distilled spirits (Form 8906) . . . . . . . . . . . . . . . . 1n
o Nonconventional source fuel (Form 8907) . . . . . . . . . . . 1o
p Energy efficient home (Form 8908) . . . . . . . . . . . . . . 1p
q Energy efficient appliance (Form 8909) . . . . . . . . . . . . 1q
r Alternative motor vehicle (Form 8910) . . . . . . . . . . . . . 1r
s Alternative fuel vehicle refueling property (Form 8911) . . . . . . . 1s
t Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1t
u Mine rescue team training (Form 8923) . . . . . . . . . . . . 1u
v Agricultural chemicals security (Form 8931) (see instructions for limitation) . 1v
w Employer differential wage payments (Form 8932) . . . . . . . . . 1w
x Carbon dioxide sequestration (Form 8933) . . . . . . . . . . . 1x
y Qualified plug-in electric drive motor vehicle (Form 8936) . . . . . . 1y
z Qualified plug-in electric vehicle (Form 8834, Part I only) . . . . . . . 1z
aa New hire retention (Form 5884-B) . . . . . . . . . . . . . . 1aa
bb General credits from an electing large partnership (Schedule K-1 (Form 1065-B)) 1bb
zz Other . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1zz

2 Add lines 1a through 1zz and enter here . . . . . . . . . . . . 2
3 Enter the amount from Form 8844 . . . . . . . . . . . . . . 3
4a Investment (Form 3468, Part III) (attach Form 3468) . . . . . . . . 4a
b Work opportunity (Form 5884) . . . . . . . . . . . . . . . 4b
c Alcohol and cellulosic biofuel fuels (Form 6478) . . . . . . . . . . 4c
d Low-income housing (Form 8586, Part II) . . . . . . . . . . . . 4d
e Renewable electricity, refined coal, and Indian coal production (Form 8835) 4e
f Employer social security and Medicare taxes paid on certain employee tips (Form 8846) 4f
g Qualified railroad track maintenance (Form 8900) . . . . . . . . . 4g
h Small employer health insurance premiums (Form 8941) . . . . . . . 4h
i Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4i
j Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4j
z Other . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4z

5 Add lines 4a through 4z and enter here . . . . . . . . . . . . 5
6 Add lines 2, 3, and 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Form 3800 (2012) 

THE BOARD OF TRUSTEES OF THE LELAND STANFORD JUNIOR UNIVERSITY

 95-1156465

X

20-4897543
 187

187
187

94-1156365

AMENDED RETURN
PUBLIC INSPECTION COPY



Form 3800 (2012) Page 3

Part III General Business Credits or Eligible Small Business Credits (see instructions) 

Name(s) shown on return Identifying number 

Complete a separate Part III for each box checked below. (see instructions)
A General Business Credit From a Non-Passive Activity
B General Business Credit From a Passive Activity
C General Business Credit Carryforwards
D General Business Credit Carrybacks

E Eligible Small Business Credit From a Non-Passive Activity
F Eligible Small Business Credit From a Passive Activity
G Eligible Small Business Credit Carryforwards
H Eligible Small Business Credit Carrybacks

I If you are filing more than one Part III with box A, B, E, or F checked, complete and attach first an additional Part III combining amounts from all
Parts III with box A, B, E, or F checked. Check here if this is the consolidated Part III . . . . . . . . . . . . . . . .

(a) Description of credit

Note. On any line where the credit is from more than one source, a separate Part III is needed for each 
pass-through entity.

(b)
If claiming the credit 
from a pass-through 
entity, enter the EIN

(c)
Enter the appropriate 

amount

1a Investment (Form 3468, Part II only) (attach Form 3468) . . . . . . . 1a
b Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1b
c Increasing research activities (Form 6765) . . . . . . . . . . . 1c
d Low-income housing (Form 8586, Part I only) . . . . . . . . . . 1d
e Disabled access (Form 8826) (see instructions for limitation) . . . . . 1e
f Renewable electricity, refined coal, and Indian coal production (Form 8835) 1f
g Indian employment (Form 8845) . . . . . . . . . . . . . . . 1g
h Orphan drug (Form 8820) . . . . . . . . . . . . . . . . . 1h
i New markets (Form 8874) . . . . . . . . . . . . . . . . . 1i
j Small employer pension plan startup costs (Form 8881) (see instructions for limitation) 1j
k Employer-provided child care facilities and services (Form 8882) (see

instructions for limitation) . . . . . . . . . . . . . . . . . 1k
l Biodiesel and renewable diesel fuels (attach Form 8864) . . . . . . . 1l
m Low sulfur diesel fuel production (Form 8896) . . . . . . . . . . 1m
n Distilled spirits (Form 8906) . . . . . . . . . . . . . . . . 1n
o Nonconventional source fuel (Form 8907) . . . . . . . . . . . 1o
p Energy efficient home (Form 8908) . . . . . . . . . . . . . . 1p
q Energy efficient appliance (Form 8909) . . . . . . . . . . . . 1q
r Alternative motor vehicle (Form 8910) . . . . . . . . . . . . . 1r
s Alternative fuel vehicle refueling property (Form 8911) . . . . . . . 1s
t Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1t
u Mine rescue team training (Form 8923) . . . . . . . . . . . . 1u
v Agricultural chemicals security (Form 8931) (see instructions for limitation) . 1v
w Employer differential wage payments (Form 8932) . . . . . . . . . 1w
x Carbon dioxide sequestration (Form 8933) . . . . . . . . . . . 1x
y Qualified plug-in electric drive motor vehicle (Form 8936) . . . . . . 1y
z Qualified plug-in electric vehicle (Form 8834, Part I only) . . . . . . . 1z
aa New hire retention (Form 5884-B) . . . . . . . . . . . . . . 1aa
bb General credits from an electing large partnership (Schedule K-1 (Form 1065-B)) 1bb
zz Other . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1zz

2 Add lines 1a through 1zz and enter here . . . . . . . . . . . . 2
3 Enter the amount from Form 8844 . . . . . . . . . . . . . . 3
4a Investment (Form 3468, Part III) (attach Form 3468) . . . . . . . . 4a
b Work opportunity (Form 5884) . . . . . . . . . . . . . . . 4b
c Alcohol and cellulosic biofuel fuels (Form 6478) . . . . . . . . . . 4c
d Low-income housing (Form 8586, Part II) . . . . . . . . . . . . 4d
e Renewable electricity, refined coal, and Indian coal production (Form 8835) 4e
f Employer social security and Medicare taxes paid on certain employee tips (Form 8846) 4f
g Qualified railroad track maintenance (Form 8900) . . . . . . . . . 4g
h Small employer health insurance premiums (Form 8941) . . . . . . . 4h
i Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4i
j Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4j
z Other . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4z

5 Add lines 4a through 4z and enter here . . . . . . . . . . . . 5
6 Add lines 2, 3, and 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Form 3800 (2012) 

THE BOARD OF TRUSTEES OF THE LELAND STANFORD JUNIOR UNIVERSITY

 95-1156465



X

20-4521923
 45

45
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228
273
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AMENDED RETURN
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Form 3800 (2012) Page 3

Part III General Business Credits or Eligible Small Business Credits (see instructions) 

Name(s) shown on return Identifying number 

Complete a separate Part III for each box checked below. (see instructions)
A General Business Credit From a Non-Passive Activity
B General Business Credit From a Passive Activity
C General Business Credit Carryforwards
D General Business Credit Carrybacks

E Eligible Small Business Credit From a Non-Passive Activity
F Eligible Small Business Credit From a Passive Activity
G Eligible Small Business Credit Carryforwards
H Eligible Small Business Credit Carrybacks

I If you are filing more than one Part III with box A, B, E, or F checked, complete and attach first an additional Part III combining amounts from all
Parts III with box A, B, E, or F checked. Check here if this is the consolidated Part III . . . . . . . . . . . . . . . .

(a) Description of credit

Note. On any line where the credit is from more than one source, a separate Part III is needed for each 
pass-through entity.

(b)
If claiming the credit 
from a pass-through 
entity, enter the EIN

(c)
Enter the appropriate 

amount

1a Investment (Form 3468, Part II only) (attach Form 3468) . . . . . . . 1a
b Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1b
c Increasing research activities (Form 6765) . . . . . . . . . . . 1c
d Low-income housing (Form 8586, Part I only) . . . . . . . . . . 1d
e Disabled access (Form 8826) (see instructions for limitation) . . . . . 1e
f Renewable electricity, refined coal, and Indian coal production (Form 8835) 1f
g Indian employment (Form 8845) . . . . . . . . . . . . . . . 1g
h Orphan drug (Form 8820) . . . . . . . . . . . . . . . . . 1h
i New markets (Form 8874) . . . . . . . . . . . . . . . . . 1i
j Small employer pension plan startup costs (Form 8881) (see instructions for limitation) 1j
k Employer-provided child care facilities and services (Form 8882) (see

instructions for limitation) . . . . . . . . . . . . . . . . . 1k
l Biodiesel and renewable diesel fuels (attach Form 8864) . . . . . . . 1l
m Low sulfur diesel fuel production (Form 8896) . . . . . . . . . . 1m
n Distilled spirits (Form 8906) . . . . . . . . . . . . . . . . 1n
o Nonconventional source fuel (Form 8907) . . . . . . . . . . . 1o
p Energy efficient home (Form 8908) . . . . . . . . . . . . . . 1p
q Energy efficient appliance (Form 8909) . . . . . . . . . . . . 1q
r Alternative motor vehicle (Form 8910) . . . . . . . . . . . . . 1r
s Alternative fuel vehicle refueling property (Form 8911) . . . . . . . 1s
t Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1t
u Mine rescue team training (Form 8923) . . . . . . . . . . . . 1u
v Agricultural chemicals security (Form 8931) (see instructions for limitation) . 1v
w Employer differential wage payments (Form 8932) . . . . . . . . . 1w
x Carbon dioxide sequestration (Form 8933) . . . . . . . . . . . 1x
y Qualified plug-in electric drive motor vehicle (Form 8936) . . . . . . 1y
z Qualified plug-in electric vehicle (Form 8834, Part I only) . . . . . . . 1z
aa New hire retention (Form 5884-B) . . . . . . . . . . . . . . 1aa
bb General credits from an electing large partnership (Schedule K-1 (Form 1065-B)) 1bb
zz Other . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1zz

2 Add lines 1a through 1zz and enter here . . . . . . . . . . . . 2
3 Enter the amount from Form 8844 . . . . . . . . . . . . . . 3
4a Investment (Form 3468, Part III) (attach Form 3468) . . . . . . . . 4a
b Work opportunity (Form 5884) . . . . . . . . . . . . . . . 4b
c Alcohol and cellulosic biofuel fuels (Form 6478) . . . . . . . . . . 4c
d Low-income housing (Form 8586, Part II) . . . . . . . . . . . . 4d
e Renewable electricity, refined coal, and Indian coal production (Form 8835) 4e
f Employer social security and Medicare taxes paid on certain employee tips (Form 8846) 4f
g Qualified railroad track maintenance (Form 8900) . . . . . . . . . 4g
h Small employer health insurance premiums (Form 8941) . . . . . . . 4h
i Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4i
j Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4j
z Other . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4z

5 Add lines 4a through 4z and enter here . . . . . . . . . . . . 5
6 Add lines 2, 3, and 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
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Form 3800 (2012) Page 3

Part III General Business Credits or Eligible Small Business Credits (see instructions) 

Name(s) shown on return Identifying number 

Complete a separate Part III for each box checked below. (see instructions)
A General Business Credit From a Non-Passive Activity
B General Business Credit From a Passive Activity
C General Business Credit Carryforwards
D General Business Credit Carrybacks

E Eligible Small Business Credit From a Non-Passive Activity
F Eligible Small Business Credit From a Passive Activity
G Eligible Small Business Credit Carryforwards
H Eligible Small Business Credit Carrybacks

I If you are filing more than one Part III with box A, B, E, or F checked, complete and attach first an additional Part III combining amounts from all
Parts III with box A, B, E, or F checked. Check here if this is the consolidated Part III . . . . . . . . . . . . . . . .

(a) Description of credit

Note. On any line where the credit is from more than one source, a separate Part III is needed for each 
pass-through entity.

(b)
If claiming the credit 
from a pass-through 
entity, enter the EIN

(c)
Enter the appropriate 

amount

1a Investment (Form 3468, Part II only) (attach Form 3468) . . . . . . . 1a
b Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1b
c Increasing research activities (Form 6765) . . . . . . . . . . . 1c
d Low-income housing (Form 8586, Part I only) . . . . . . . . . . 1d
e Disabled access (Form 8826) (see instructions for limitation) . . . . . 1e
f Renewable electricity, refined coal, and Indian coal production (Form 8835) 1f
g Indian employment (Form 8845) . . . . . . . . . . . . . . . 1g
h Orphan drug (Form 8820) . . . . . . . . . . . . . . . . . 1h
i New markets (Form 8874) . . . . . . . . . . . . . . . . . 1i
j Small employer pension plan startup costs (Form 8881) (see instructions for limitation) 1j
k Employer-provided child care facilities and services (Form 8882) (see

instructions for limitation) . . . . . . . . . . . . . . . . . 1k
l Biodiesel and renewable diesel fuels (attach Form 8864) . . . . . . . 1l
m Low sulfur diesel fuel production (Form 8896) . . . . . . . . . . 1m
n Distilled spirits (Form 8906) . . . . . . . . . . . . . . . . 1n
o Nonconventional source fuel (Form 8907) . . . . . . . . . . . 1o
p Energy efficient home (Form 8908) . . . . . . . . . . . . . . 1p
q Energy efficient appliance (Form 8909) . . . . . . . . . . . . 1q
r Alternative motor vehicle (Form 8910) . . . . . . . . . . . . . 1r
s Alternative fuel vehicle refueling property (Form 8911) . . . . . . . 1s
t Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1t
u Mine rescue team training (Form 8923) . . . . . . . . . . . . 1u
v Agricultural chemicals security (Form 8931) (see instructions for limitation) . 1v
w Employer differential wage payments (Form 8932) . . . . . . . . . 1w
x Carbon dioxide sequestration (Form 8933) . . . . . . . . . . . 1x
y Qualified plug-in electric drive motor vehicle (Form 8936) . . . . . . 1y
z Qualified plug-in electric vehicle (Form 8834, Part I only) . . . . . . . 1z
aa New hire retention (Form 5884-B) . . . . . . . . . . . . . . 1aa
bb General credits from an electing large partnership (Schedule K-1 (Form 1065-B)) 1bb
zz Other . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1zz

2 Add lines 1a through 1zz and enter here . . . . . . . . . . . . 2
3 Enter the amount from Form 8844 . . . . . . . . . . . . . . 3
4a Investment (Form 3468, Part III) (attach Form 3468) . . . . . . . . 4a
b Work opportunity (Form 5884) . . . . . . . . . . . . . . . 4b
c Alcohol and cellulosic biofuel fuels (Form 6478) . . . . . . . . . . 4c
d Low-income housing (Form 8586, Part II) . . . . . . . . . . . . 4d
e Renewable electricity, refined coal, and Indian coal production (Form 8835) 4e
f Employer social security and Medicare taxes paid on certain employee tips (Form 8846) 4f
g Qualified railroad track maintenance (Form 8900) . . . . . . . . . 4g
h Small employer health insurance premiums (Form 8941) . . . . . . . 4h
i Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4i
j Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4j
z Other . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4z

5 Add lines 4a through 4z and enter here . . . . . . . . . . . . 5
6 Add lines 2, 3, and 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Form 3800 (2012) 
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Form 3800 (2012) Page 3

Part III General Business Credits or Eligible Small Business Credits (see instructions) 

Name(s) shown on return Identifying number 

Complete a separate Part III for each box checked below. (see instructions)
A General Business Credit From a Non-Passive Activity
B General Business Credit From a Passive Activity
C General Business Credit Carryforwards
D General Business Credit Carrybacks

E Eligible Small Business Credit From a Non-Passive Activity
F Eligible Small Business Credit From a Passive Activity
G Eligible Small Business Credit Carryforwards
H Eligible Small Business Credit Carrybacks

I If you are filing more than one Part III with box A, B, E, or F checked, complete and attach first an additional Part III combining amounts from all
Parts III with box A, B, E, or F checked. Check here if this is the consolidated Part III . . . . . . . . . . . . . . . .

(a) Description of credit

Note. On any line where the credit is from more than one source, a separate Part III is needed for each 
pass-through entity.

(b)
If claiming the credit 
from a pass-through 
entity, enter the EIN

(c)
Enter the appropriate 

amount

1a Investment (Form 3468, Part II only) (attach Form 3468) . . . . . . . 1a
b Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1b
c Increasing research activities (Form 6765) . . . . . . . . . . . 1c
d Low-income housing (Form 8586, Part I only) . . . . . . . . . . 1d
e Disabled access (Form 8826) (see instructions for limitation) . . . . . 1e
f Renewable electricity, refined coal, and Indian coal production (Form 8835) 1f
g Indian employment (Form 8845) . . . . . . . . . . . . . . . 1g
h Orphan drug (Form 8820) . . . . . . . . . . . . . . . . . 1h
i New markets (Form 8874) . . . . . . . . . . . . . . . . . 1i
j Small employer pension plan startup costs (Form 8881) (see instructions for limitation) 1j
k Employer-provided child care facilities and services (Form 8882) (see

instructions for limitation) . . . . . . . . . . . . . . . . . 1k
l Biodiesel and renewable diesel fuels (attach Form 8864) . . . . . . . 1l
m Low sulfur diesel fuel production (Form 8896) . . . . . . . . . . 1m
n Distilled spirits (Form 8906) . . . . . . . . . . . . . . . . 1n
o Nonconventional source fuel (Form 8907) . . . . . . . . . . . 1o
p Energy efficient home (Form 8908) . . . . . . . . . . . . . . 1p
q Energy efficient appliance (Form 8909) . . . . . . . . . . . . 1q
r Alternative motor vehicle (Form 8910) . . . . . . . . . . . . . 1r
s Alternative fuel vehicle refueling property (Form 8911) . . . . . . . 1s
t Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1t
u Mine rescue team training (Form 8923) . . . . . . . . . . . . 1u
v Agricultural chemicals security (Form 8931) (see instructions for limitation) . 1v
w Employer differential wage payments (Form 8932) . . . . . . . . . 1w
x Carbon dioxide sequestration (Form 8933) . . . . . . . . . . . 1x
y Qualified plug-in electric drive motor vehicle (Form 8936) . . . . . . 1y
z Qualified plug-in electric vehicle (Form 8834, Part I only) . . . . . . . 1z
aa New hire retention (Form 5884-B) . . . . . . . . . . . . . . 1aa
bb General credits from an electing large partnership (Schedule K-1 (Form 1065-B)) 1bb
zz Other . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1zz

2 Add lines 1a through 1zz and enter here . . . . . . . . . . . . 2
3 Enter the amount from Form 8844 . . . . . . . . . . . . . . 3
4a Investment (Form 3468, Part III) (attach Form 3468) . . . . . . . . 4a
b Work opportunity (Form 5884) . . . . . . . . . . . . . . . 4b
c Alcohol and cellulosic biofuel fuels (Form 6478) . . . . . . . . . . 4c
d Low-income housing (Form 8586, Part II) . . . . . . . . . . . . 4d
e Renewable electricity, refined coal, and Indian coal production (Form 8835) 4e
f Employer social security and Medicare taxes paid on certain employee tips (Form 8846) 4f
g Qualified railroad track maintenance (Form 8900) . . . . . . . . . 4g
h Small employer health insurance premiums (Form 8941) . . . . . . . 4h
i Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4i
j Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4j
z Other . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4z

5 Add lines 4a through 4z and enter here . . . . . . . . . . . . 5
6 Add lines 2, 3, and 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Form 3800 (2012) 
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Form 3800 (2012) Page 3

Part III General Business Credits or Eligible Small Business Credits (see instructions) 

Name(s) shown on return Identifying number 

Complete a separate Part III for each box checked below. (see instructions)
A General Business Credit From a Non-Passive Activity
B General Business Credit From a Passive Activity
C General Business Credit Carryforwards
D General Business Credit Carrybacks

E Eligible Small Business Credit From a Non-Passive Activity
F Eligible Small Business Credit From a Passive Activity
G Eligible Small Business Credit Carryforwards
H Eligible Small Business Credit Carrybacks

I If you are filing more than one Part III with box A, B, E, or F checked, complete and attach first an additional Part III combining amounts from all
Parts III with box A, B, E, or F checked. Check here if this is the consolidated Part III . . . . . . . . . . . . . . . .

(a) Description of credit

Note. On any line where the credit is from more than one source, a separate Part III is needed for each 
pass-through entity.

(b)
If claiming the credit 
from a pass-through 
entity, enter the EIN

(c)
Enter the appropriate 

amount

1a Investment (Form 3468, Part II only) (attach Form 3468) . . . . . . . 1a
b Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1b
c Increasing research activities (Form 6765) . . . . . . . . . . . 1c
d Low-income housing (Form 8586, Part I only) . . . . . . . . . . 1d
e Disabled access (Form 8826) (see instructions for limitation) . . . . . 1e
f Renewable electricity, refined coal, and Indian coal production (Form 8835) 1f
g Indian employment (Form 8845) . . . . . . . . . . . . . . . 1g
h Orphan drug (Form 8820) . . . . . . . . . . . . . . . . . 1h
i New markets (Form 8874) . . . . . . . . . . . . . . . . . 1i
j Small employer pension plan startup costs (Form 8881) (see instructions for limitation) 1j
k Employer-provided child care facilities and services (Form 8882) (see

instructions for limitation) . . . . . . . . . . . . . . . . . 1k
l Biodiesel and renewable diesel fuels (attach Form 8864) . . . . . . . 1l
m Low sulfur diesel fuel production (Form 8896) . . . . . . . . . . 1m
n Distilled spirits (Form 8906) . . . . . . . . . . . . . . . . 1n
o Nonconventional source fuel (Form 8907) . . . . . . . . . . . 1o
p Energy efficient home (Form 8908) . . . . . . . . . . . . . . 1p
q Energy efficient appliance (Form 8909) . . . . . . . . . . . . 1q
r Alternative motor vehicle (Form 8910) . . . . . . . . . . . . . 1r
s Alternative fuel vehicle refueling property (Form 8911) . . . . . . . 1s
t Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1t
u Mine rescue team training (Form 8923) . . . . . . . . . . . . 1u
v Agricultural chemicals security (Form 8931) (see instructions for limitation) . 1v
w Employer differential wage payments (Form 8932) . . . . . . . . . 1w
x Carbon dioxide sequestration (Form 8933) . . . . . . . . . . . 1x
y Qualified plug-in electric drive motor vehicle (Form 8936) . . . . . . 1y
z Qualified plug-in electric vehicle (Form 8834, Part I only) . . . . . . . 1z
aa New hire retention (Form 5884-B) . . . . . . . . . . . . . . 1aa
bb General credits from an electing large partnership (Schedule K-1 (Form 1065-B)) 1bb
zz Other . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1zz

2 Add lines 1a through 1zz and enter here . . . . . . . . . . . . 2
3 Enter the amount from Form 8844 . . . . . . . . . . . . . . 3
4a Investment (Form 3468, Part III) (attach Form 3468) . . . . . . . . 4a
b Work opportunity (Form 5884) . . . . . . . . . . . . . . . 4b
c Alcohol and cellulosic biofuel fuels (Form 6478) . . . . . . . . . . 4c
d Low-income housing (Form 8586, Part II) . . . . . . . . . . . . 4d
e Renewable electricity, refined coal, and Indian coal production (Form 8835) 4e
f Employer social security and Medicare taxes paid on certain employee tips (Form 8846) 4f
g Qualified railroad track maintenance (Form 8900) . . . . . . . . . 4g
h Small employer health insurance premiums (Form 8941) . . . . . . . 4h
i Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4i
j Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4j
z Other . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4z

5 Add lines 4a through 4z and enter here . . . . . . . . . . . . 5
6 Add lines 2, 3, and 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Form 3800 (2012) 

THE BOARD OF TRUSTEES OF THE LELAND STANFORD JUNIOR UNIVERSITY
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Form 3800 (2012) Page 3

Part III General Business Credits or Eligible Small Business Credits (see instructions) 

Name(s) shown on return Identifying number 

Complete a separate Part III for each box checked below. (see instructions)
A General Business Credit From a Non-Passive Activity
B General Business Credit From a Passive Activity
C General Business Credit Carryforwards
D General Business Credit Carrybacks

E Eligible Small Business Credit From a Non-Passive Activity
F Eligible Small Business Credit From a Passive Activity
G Eligible Small Business Credit Carryforwards
H Eligible Small Business Credit Carrybacks

I If you are filing more than one Part III with box A, B, E, or F checked, complete and attach first an additional Part III combining amounts from all
Parts III with box A, B, E, or F checked. Check here if this is the consolidated Part III . . . . . . . . . . . . . . . .

(a) Description of credit

Note. On any line where the credit is from more than one source, a separate Part III is needed for each 
pass-through entity.

(b)
If claiming the credit 
from a pass-through 
entity, enter the EIN

(c)
Enter the appropriate 

amount

1a Investment (Form 3468, Part II only) (attach Form 3468) . . . . . . . 1a
b Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1b
c Increasing research activities (Form 6765) . . . . . . . . . . . 1c
d Low-income housing (Form 8586, Part I only) . . . . . . . . . . 1d
e Disabled access (Form 8826) (see instructions for limitation) . . . . . 1e
f Renewable electricity, refined coal, and Indian coal production (Form 8835) 1f
g Indian employment (Form 8845) . . . . . . . . . . . . . . . 1g
h Orphan drug (Form 8820) . . . . . . . . . . . . . . . . . 1h
i New markets (Form 8874) . . . . . . . . . . . . . . . . . 1i
j Small employer pension plan startup costs (Form 8881) (see instructions for limitation) 1j
k Employer-provided child care facilities and services (Form 8882) (see

instructions for limitation) . . . . . . . . . . . . . . . . . 1k
l Biodiesel and renewable diesel fuels (attach Form 8864) . . . . . . . 1l
m Low sulfur diesel fuel production (Form 8896) . . . . . . . . . . 1m
n Distilled spirits (Form 8906) . . . . . . . . . . . . . . . . 1n
o Nonconventional source fuel (Form 8907) . . . . . . . . . . . 1o
p Energy efficient home (Form 8908) . . . . . . . . . . . . . . 1p
q Energy efficient appliance (Form 8909) . . . . . . . . . . . . 1q
r Alternative motor vehicle (Form 8910) . . . . . . . . . . . . . 1r
s Alternative fuel vehicle refueling property (Form 8911) . . . . . . . 1s
t Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1t
u Mine rescue team training (Form 8923) . . . . . . . . . . . . 1u
v Agricultural chemicals security (Form 8931) (see instructions for limitation) . 1v
w Employer differential wage payments (Form 8932) . . . . . . . . . 1w
x Carbon dioxide sequestration (Form 8933) . . . . . . . . . . . 1x
y Qualified plug-in electric drive motor vehicle (Form 8936) . . . . . . 1y
z Qualified plug-in electric vehicle (Form 8834, Part I only) . . . . . . . 1z
aa New hire retention (Form 5884-B) . . . . . . . . . . . . . . 1aa
bb General credits from an electing large partnership (Schedule K-1 (Form 1065-B)) 1bb
zz Other . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1zz

2 Add lines 1a through 1zz and enter here . . . . . . . . . . . . 2
3 Enter the amount from Form 8844 . . . . . . . . . . . . . . 3
4a Investment (Form 3468, Part III) (attach Form 3468) . . . . . . . . 4a
b Work opportunity (Form 5884) . . . . . . . . . . . . . . . 4b
c Alcohol and cellulosic biofuel fuels (Form 6478) . . . . . . . . . . 4c
d Low-income housing (Form 8586, Part II) . . . . . . . . . . . . 4d
e Renewable electricity, refined coal, and Indian coal production (Form 8835) 4e
f Employer social security and Medicare taxes paid on certain employee tips (Form 8846) 4f
g Qualified railroad track maintenance (Form 8900) . . . . . . . . . 4g
h Small employer health insurance premiums (Form 8941) . . . . . . . 4h
i Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4i
j Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4j
z Other . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4z

5 Add lines 4a through 4z and enter here . . . . . . . . . . . . 5
6 Add lines 2, 3, and 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Form 3800 (2012) 
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Form 3800 (2012) Page 3

Part III General Business Credits or Eligible Small Business Credits (see instructions) 

Name(s) shown on return Identifying number 

Complete a separate Part III for each box checked below. (see instructions)
A General Business Credit From a Non-Passive Activity
B General Business Credit From a Passive Activity
C General Business Credit Carryforwards
D General Business Credit Carrybacks

E Eligible Small Business Credit From a Non-Passive Activity
F Eligible Small Business Credit From a Passive Activity
G Eligible Small Business Credit Carryforwards
H Eligible Small Business Credit Carrybacks

I If you are filing more than one Part III with box A, B, E, or F checked, complete and attach first an additional Part III combining amounts from all
Parts III with box A, B, E, or F checked. Check here if this is the consolidated Part III . . . . . . . . . . . . . . . .

(a) Description of credit

Note. On any line where the credit is from more than one source, a separate Part III is needed for each 
pass-through entity.

(b)
If claiming the credit 
from a pass-through 
entity, enter the EIN

(c)
Enter the appropriate 

amount

1a Investment (Form 3468, Part II only) (attach Form 3468) . . . . . . . 1a
b Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1b
c Increasing research activities (Form 6765) . . . . . . . . . . . 1c
d Low-income housing (Form 8586, Part I only) . . . . . . . . . . 1d
e Disabled access (Form 8826) (see instructions for limitation) . . . . . 1e
f Renewable electricity, refined coal, and Indian coal production (Form 8835) 1f
g Indian employment (Form 8845) . . . . . . . . . . . . . . . 1g
h Orphan drug (Form 8820) . . . . . . . . . . . . . . . . . 1h
i New markets (Form 8874) . . . . . . . . . . . . . . . . . 1i
j Small employer pension plan startup costs (Form 8881) (see instructions for limitation) 1j
k Employer-provided child care facilities and services (Form 8882) (see

instructions for limitation) . . . . . . . . . . . . . . . . . 1k
l Biodiesel and renewable diesel fuels (attach Form 8864) . . . . . . . 1l
m Low sulfur diesel fuel production (Form 8896) . . . . . . . . . . 1m
n Distilled spirits (Form 8906) . . . . . . . . . . . . . . . . 1n
o Nonconventional source fuel (Form 8907) . . . . . . . . . . . 1o
p Energy efficient home (Form 8908) . . . . . . . . . . . . . . 1p
q Energy efficient appliance (Form 8909) . . . . . . . . . . . . 1q
r Alternative motor vehicle (Form 8910) . . . . . . . . . . . . . 1r
s Alternative fuel vehicle refueling property (Form 8911) . . . . . . . 1s
t Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1t
u Mine rescue team training (Form 8923) . . . . . . . . . . . . 1u
v Agricultural chemicals security (Form 8931) (see instructions for limitation) . 1v
w Employer differential wage payments (Form 8932) . . . . . . . . . 1w
x Carbon dioxide sequestration (Form 8933) . . . . . . . . . . . 1x
y Qualified plug-in electric drive motor vehicle (Form 8936) . . . . . . 1y
z Qualified plug-in electric vehicle (Form 8834, Part I only) . . . . . . . 1z
aa New hire retention (Form 5884-B) . . . . . . . . . . . . . . 1aa
bb General credits from an electing large partnership (Schedule K-1 (Form 1065-B)) 1bb
zz Other . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1zz

2 Add lines 1a through 1zz and enter here . . . . . . . . . . . . 2
3 Enter the amount from Form 8844 . . . . . . . . . . . . . . 3
4a Investment (Form 3468, Part III) (attach Form 3468) . . . . . . . . 4a
b Work opportunity (Form 5884) . . . . . . . . . . . . . . . 4b
c Alcohol and cellulosic biofuel fuels (Form 6478) . . . . . . . . . . 4c
d Low-income housing (Form 8586, Part II) . . . . . . . . . . . . 4d
e Renewable electricity, refined coal, and Indian coal production (Form 8835) 4e
f Employer social security and Medicare taxes paid on certain employee tips (Form 8846) 4f
g Qualified railroad track maintenance (Form 8900) . . . . . . . . . 4g
h Small employer health insurance premiums (Form 8941) . . . . . . . 4h
i Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4i
j Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4j
z Other . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4z

5 Add lines 4a through 4z and enter here . . . . . . . . . . . . 5
6 Add lines 2, 3, and 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Form 3800 (2012) 

THE BOARD OF TRUSTEES OF THE LELAND STANFORD JUNIOR UNIVERSITY
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Form 3800 (2012) Page 3

Part III General Business Credits or Eligible Small Business Credits (see instructions) 

Name(s) shown on return Identifying number 

Complete a separate Part III for each box checked below. (see instructions)
A General Business Credit From a Non-Passive Activity
B General Business Credit From a Passive Activity
C General Business Credit Carryforwards
D General Business Credit Carrybacks

E Eligible Small Business Credit From a Non-Passive Activity
F Eligible Small Business Credit From a Passive Activity
G Eligible Small Business Credit Carryforwards
H Eligible Small Business Credit Carrybacks

I If you are filing more than one Part III with box A, B, E, or F checked, complete and attach first an additional Part III combining amounts from all
Parts III with box A, B, E, or F checked. Check here if this is the consolidated Part III . . . . . . . . . . . . . . . .

(a) Description of credit

Note. On any line where the credit is from more than one source, a separate Part III is needed for each 
pass-through entity.

(b)
If claiming the credit 
from a pass-through 
entity, enter the EIN

(c)
Enter the appropriate 

amount

1a Investment (Form 3468, Part II only) (attach Form 3468) . . . . . . . 1a
b Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1b
c Increasing research activities (Form 6765) . . . . . . . . . . . 1c
d Low-income housing (Form 8586, Part I only) . . . . . . . . . . 1d
e Disabled access (Form 8826) (see instructions for limitation) . . . . . 1e
f Renewable electricity, refined coal, and Indian coal production (Form 8835) 1f
g Indian employment (Form 8845) . . . . . . . . . . . . . . . 1g
h Orphan drug (Form 8820) . . . . . . . . . . . . . . . . . 1h
i New markets (Form 8874) . . . . . . . . . . . . . . . . . 1i
j Small employer pension plan startup costs (Form 8881) (see instructions for limitation) 1j
k Employer-provided child care facilities and services (Form 8882) (see

instructions for limitation) . . . . . . . . . . . . . . . . . 1k
l Biodiesel and renewable diesel fuels (attach Form 8864) . . . . . . . 1l
m Low sulfur diesel fuel production (Form 8896) . . . . . . . . . . 1m
n Distilled spirits (Form 8906) . . . . . . . . . . . . . . . . 1n
o Nonconventional source fuel (Form 8907) . . . . . . . . . . . 1o
p Energy efficient home (Form 8908) . . . . . . . . . . . . . . 1p
q Energy efficient appliance (Form 8909) . . . . . . . . . . . . 1q
r Alternative motor vehicle (Form 8910) . . . . . . . . . . . . . 1r
s Alternative fuel vehicle refueling property (Form 8911) . . . . . . . 1s
t Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1t
u Mine rescue team training (Form 8923) . . . . . . . . . . . . 1u
v Agricultural chemicals security (Form 8931) (see instructions for limitation) . 1v
w Employer differential wage payments (Form 8932) . . . . . . . . . 1w
x Carbon dioxide sequestration (Form 8933) . . . . . . . . . . . 1x
y Qualified plug-in electric drive motor vehicle (Form 8936) . . . . . . 1y
z Qualified plug-in electric vehicle (Form 8834, Part I only) . . . . . . . 1z
aa New hire retention (Form 5884-B) . . . . . . . . . . . . . . 1aa
bb General credits from an electing large partnership (Schedule K-1 (Form 1065-B)) 1bb
zz Other . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1zz

2 Add lines 1a through 1zz and enter here . . . . . . . . . . . . 2
3 Enter the amount from Form 8844 . . . . . . . . . . . . . . 3
4a Investment (Form 3468, Part III) (attach Form 3468) . . . . . . . . 4a
b Work opportunity (Form 5884) . . . . . . . . . . . . . . . 4b
c Alcohol and cellulosic biofuel fuels (Form 6478) . . . . . . . . . . 4c
d Low-income housing (Form 8586, Part II) . . . . . . . . . . . . 4d
e Renewable electricity, refined coal, and Indian coal production (Form 8835) 4e
f Employer social security and Medicare taxes paid on certain employee tips (Form 8846) 4f
g Qualified railroad track maintenance (Form 8900) . . . . . . . . . 4g
h Small employer health insurance premiums (Form 8941) . . . . . . . 4h
i Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4i
j Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4j
z Other . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4z

5 Add lines 4a through 4z and enter here . . . . . . . . . . . . 5
6 Add lines 2, 3, and 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Form 3800 (2012) 
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Form 3800 (2012) Page 3

Part III General Business Credits or Eligible Small Business Credits (see instructions) 

Name(s) shown on return Identifying number 

Complete a separate Part III for each box checked below. (see instructions)
A General Business Credit From a Non-Passive Activity
B General Business Credit From a Passive Activity
C General Business Credit Carryforwards
D General Business Credit Carrybacks

E Eligible Small Business Credit From a Non-Passive Activity
F Eligible Small Business Credit From a Passive Activity
G Eligible Small Business Credit Carryforwards
H Eligible Small Business Credit Carrybacks

I If you are filing more than one Part III with box A, B, E, or F checked, complete and attach first an additional Part III combining amounts from all
Parts III with box A, B, E, or F checked. Check here if this is the consolidated Part III . . . . . . . . . . . . . . . .

(a) Description of credit

Note. On any line where the credit is from more than one source, a separate Part III is needed for each 
pass-through entity.

(b)
If claiming the credit 
from a pass-through 
entity, enter the EIN

(c)
Enter the appropriate 

amount

1a Investment (Form 3468, Part II only) (attach Form 3468) . . . . . . . 1a
b Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1b
c Increasing research activities (Form 6765) . . . . . . . . . . . 1c
d Low-income housing (Form 8586, Part I only) . . . . . . . . . . 1d
e Disabled access (Form 8826) (see instructions for limitation) . . . . . 1e
f Renewable electricity, refined coal, and Indian coal production (Form 8835) 1f
g Indian employment (Form 8845) . . . . . . . . . . . . . . . 1g
h Orphan drug (Form 8820) . . . . . . . . . . . . . . . . . 1h
i New markets (Form 8874) . . . . . . . . . . . . . . . . . 1i
j Small employer pension plan startup costs (Form 8881) (see instructions for limitation) 1j
k Employer-provided child care facilities and services (Form 8882) (see

instructions for limitation) . . . . . . . . . . . . . . . . . 1k
l Biodiesel and renewable diesel fuels (attach Form 8864) . . . . . . . 1l
m Low sulfur diesel fuel production (Form 8896) . . . . . . . . . . 1m
n Distilled spirits (Form 8906) . . . . . . . . . . . . . . . . 1n
o Nonconventional source fuel (Form 8907) . . . . . . . . . . . 1o
p Energy efficient home (Form 8908) . . . . . . . . . . . . . . 1p
q Energy efficient appliance (Form 8909) . . . . . . . . . . . . 1q
r Alternative motor vehicle (Form 8910) . . . . . . . . . . . . . 1r
s Alternative fuel vehicle refueling property (Form 8911) . . . . . . . 1s
t Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1t
u Mine rescue team training (Form 8923) . . . . . . . . . . . . 1u
v Agricultural chemicals security (Form 8931) (see instructions for limitation) . 1v
w Employer differential wage payments (Form 8932) . . . . . . . . . 1w
x Carbon dioxide sequestration (Form 8933) . . . . . . . . . . . 1x
y Qualified plug-in electric drive motor vehicle (Form 8936) . . . . . . 1y
z Qualified plug-in electric vehicle (Form 8834, Part I only) . . . . . . . 1z
aa New hire retention (Form 5884-B) . . . . . . . . . . . . . . 1aa
bb General credits from an electing large partnership (Schedule K-1 (Form 1065-B)) 1bb
zz Other . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1zz

2 Add lines 1a through 1zz and enter here . . . . . . . . . . . . 2
3 Enter the amount from Form 8844 . . . . . . . . . . . . . . 3
4a Investment (Form 3468, Part III) (attach Form 3468) . . . . . . . . 4a
b Work opportunity (Form 5884) . . . . . . . . . . . . . . . 4b
c Alcohol and cellulosic biofuel fuels (Form 6478) . . . . . . . . . . 4c
d Low-income housing (Form 8586, Part II) . . . . . . . . . . . . 4d
e Renewable electricity, refined coal, and Indian coal production (Form 8835) 4e
f Employer social security and Medicare taxes paid on certain employee tips (Form 8846) 4f
g Qualified railroad track maintenance (Form 8900) . . . . . . . . . 4g
h Small employer health insurance premiums (Form 8941) . . . . . . . 4h
i Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4i
j Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4j
z Other . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4z

5 Add lines 4a through 4z and enter here . . . . . . . . . . . . 5
6 Add lines 2, 3, and 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Form 3800 (2012) 
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Form 3800 (2012) Page 3

Part III General Business Credits or Eligible Small Business Credits (see instructions) 

Name(s) shown on return Identifying number 

Complete a separate Part III for each box checked below. (see instructions)
A General Business Credit From a Non-Passive Activity
B General Business Credit From a Passive Activity
C General Business Credit Carryforwards
D General Business Credit Carrybacks

E Eligible Small Business Credit From a Non-Passive Activity
F Eligible Small Business Credit From a Passive Activity
G Eligible Small Business Credit Carryforwards
H Eligible Small Business Credit Carrybacks

I If you are filing more than one Part III with box A, B, E, or F checked, complete and attach first an additional Part III combining amounts from all
Parts III with box A, B, E, or F checked. Check here if this is the consolidated Part III . . . . . . . . . . . . . . . .

(a) Description of credit

Note. On any line where the credit is from more than one source, a separate Part III is needed for each 
pass-through entity.

(b)
If claiming the credit 
from a pass-through 
entity, enter the EIN

(c)
Enter the appropriate 

amount

1a Investment (Form 3468, Part II only) (attach Form 3468) . . . . . . . 1a
b Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1b
c Increasing research activities (Form 6765) . . . . . . . . . . . 1c
d Low-income housing (Form 8586, Part I only) . . . . . . . . . . 1d
e Disabled access (Form 8826) (see instructions for limitation) . . . . . 1e
f Renewable electricity, refined coal, and Indian coal production (Form 8835) 1f
g Indian employment (Form 8845) . . . . . . . . . . . . . . . 1g
h Orphan drug (Form 8820) . . . . . . . . . . . . . . . . . 1h
i New markets (Form 8874) . . . . . . . . . . . . . . . . . 1i
j Small employer pension plan startup costs (Form 8881) (see instructions for limitation) 1j
k Employer-provided child care facilities and services (Form 8882) (see

instructions for limitation) . . . . . . . . . . . . . . . . . 1k
l Biodiesel and renewable diesel fuels (attach Form 8864) . . . . . . . 1l
m Low sulfur diesel fuel production (Form 8896) . . . . . . . . . . 1m
n Distilled spirits (Form 8906) . . . . . . . . . . . . . . . . 1n
o Nonconventional source fuel (Form 8907) . . . . . . . . . . . 1o
p Energy efficient home (Form 8908) . . . . . . . . . . . . . . 1p
q Energy efficient appliance (Form 8909) . . . . . . . . . . . . 1q
r Alternative motor vehicle (Form 8910) . . . . . . . . . . . . . 1r
s Alternative fuel vehicle refueling property (Form 8911) . . . . . . . 1s
t Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1t
u Mine rescue team training (Form 8923) . . . . . . . . . . . . 1u
v Agricultural chemicals security (Form 8931) (see instructions for limitation) . 1v
w Employer differential wage payments (Form 8932) . . . . . . . . . 1w
x Carbon dioxide sequestration (Form 8933) . . . . . . . . . . . 1x
y Qualified plug-in electric drive motor vehicle (Form 8936) . . . . . . 1y
z Qualified plug-in electric vehicle (Form 8834, Part I only) . . . . . . . 1z
aa New hire retention (Form 5884-B) . . . . . . . . . . . . . . 1aa
bb General credits from an electing large partnership (Schedule K-1 (Form 1065-B)) 1bb
zz Other . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1zz

2 Add lines 1a through 1zz and enter here . . . . . . . . . . . . 2
3 Enter the amount from Form 8844 . . . . . . . . . . . . . . 3
4a Investment (Form 3468, Part III) (attach Form 3468) . . . . . . . . 4a
b Work opportunity (Form 5884) . . . . . . . . . . . . . . . 4b
c Alcohol and cellulosic biofuel fuels (Form 6478) . . . . . . . . . . 4c
d Low-income housing (Form 8586, Part II) . . . . . . . . . . . . 4d
e Renewable electricity, refined coal, and Indian coal production (Form 8835) 4e
f Employer social security and Medicare taxes paid on certain employee tips (Form 8846) 4f
g Qualified railroad track maintenance (Form 8900) . . . . . . . . . 4g
h Small employer health insurance premiums (Form 8941) . . . . . . . 4h
i Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4i
j Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4j
z Other . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4z

5 Add lines 4a through 4z and enter here . . . . . . . . . . . . 5
6 Add lines 2, 3, and 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Form 3800 (2012) 

THE BOARD OF TRUSTEES OF THE LELAND STANFORD JUNIOR UNIVERSITY
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Form 3800 (2012) Page 3

Part III General Business Credits or Eligible Small Business Credits (see instructions) 

Name(s) shown on return Identifying number 

Complete a separate Part III for each box checked below. (see instructions)
A General Business Credit From a Non-Passive Activity
B General Business Credit From a Passive Activity
C General Business Credit Carryforwards
D General Business Credit Carrybacks

E Eligible Small Business Credit From a Non-Passive Activity
F Eligible Small Business Credit From a Passive Activity
G Eligible Small Business Credit Carryforwards
H Eligible Small Business Credit Carrybacks

I If you are filing more than one Part III with box A, B, E, or F checked, complete and attach first an additional Part III combining amounts from all
Parts III with box A, B, E, or F checked. Check here if this is the consolidated Part III . . . . . . . . . . . . . . . .

(a) Description of credit

Note. On any line where the credit is from more than one source, a separate Part III is needed for each 
pass-through entity.

(b)
If claiming the credit 
from a pass-through 
entity, enter the EIN

(c)
Enter the appropriate 

amount

1a Investment (Form 3468, Part II only) (attach Form 3468) . . . . . . . 1a
b Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1b
c Increasing research activities (Form 6765) . . . . . . . . . . . 1c
d Low-income housing (Form 8586, Part I only) . . . . . . . . . . 1d
e Disabled access (Form 8826) (see instructions for limitation) . . . . . 1e
f Renewable electricity, refined coal, and Indian coal production (Form 8835) 1f
g Indian employment (Form 8845) . . . . . . . . . . . . . . . 1g
h Orphan drug (Form 8820) . . . . . . . . . . . . . . . . . 1h
i New markets (Form 8874) . . . . . . . . . . . . . . . . . 1i
j Small employer pension plan startup costs (Form 8881) (see instructions for limitation) 1j
k Employer-provided child care facilities and services (Form 8882) (see

instructions for limitation) . . . . . . . . . . . . . . . . . 1k
l Biodiesel and renewable diesel fuels (attach Form 8864) . . . . . . . 1l
m Low sulfur diesel fuel production (Form 8896) . . . . . . . . . . 1m
n Distilled spirits (Form 8906) . . . . . . . . . . . . . . . . 1n
o Nonconventional source fuel (Form 8907) . . . . . . . . . . . 1o
p Energy efficient home (Form 8908) . . . . . . . . . . . . . . 1p
q Energy efficient appliance (Form 8909) . . . . . . . . . . . . 1q
r Alternative motor vehicle (Form 8910) . . . . . . . . . . . . . 1r
s Alternative fuel vehicle refueling property (Form 8911) . . . . . . . 1s
t Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1t
u Mine rescue team training (Form 8923) . . . . . . . . . . . . 1u
v Agricultural chemicals security (Form 8931) (see instructions for limitation) . 1v
w Employer differential wage payments (Form 8932) . . . . . . . . . 1w
x Carbon dioxide sequestration (Form 8933) . . . . . . . . . . . 1x
y Qualified plug-in electric drive motor vehicle (Form 8936) . . . . . . 1y
z Qualified plug-in electric vehicle (Form 8834, Part I only) . . . . . . . 1z
aa New hire retention (Form 5884-B) . . . . . . . . . . . . . . 1aa
bb General credits from an electing large partnership (Schedule K-1 (Form 1065-B)) 1bb
zz Other . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1zz

2 Add lines 1a through 1zz and enter here . . . . . . . . . . . . 2
3 Enter the amount from Form 8844 . . . . . . . . . . . . . . 3
4a Investment (Form 3468, Part III) (attach Form 3468) . . . . . . . . 4a
b Work opportunity (Form 5884) . . . . . . . . . . . . . . . 4b
c Alcohol and cellulosic biofuel fuels (Form 6478) . . . . . . . . . . 4c
d Low-income housing (Form 8586, Part II) . . . . . . . . . . . . 4d
e Renewable electricity, refined coal, and Indian coal production (Form 8835) 4e
f Employer social security and Medicare taxes paid on certain employee tips (Form 8846) 4f
g Qualified railroad track maintenance (Form 8900) . . . . . . . . . 4g
h Small employer health insurance premiums (Form 8941) . . . . . . . 4h
i Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4i
j Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4j
z Other . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4z

5 Add lines 4a through 4z and enter here . . . . . . . . . . . . 5
6 Add lines 2, 3, and 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Form 3800 (2012) 

THE BOARD OF TRUSTEES OF THE LELAND STANFORD JUNIOR UNIVERSITY
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Form 3800 (2012) Page 3

Part III General Business Credits or Eligible Small Business Credits (see instructions) 

Name(s) shown on return Identifying number 

Complete a separate Part III for each box checked below. (see instructions)
A General Business Credit From a Non-Passive Activity
B General Business Credit From a Passive Activity
C General Business Credit Carryforwards
D General Business Credit Carrybacks

E Eligible Small Business Credit From a Non-Passive Activity
F Eligible Small Business Credit From a Passive Activity
G Eligible Small Business Credit Carryforwards
H Eligible Small Business Credit Carrybacks

I If you are filing more than one Part III with box A, B, E, or F checked, complete and attach first an additional Part III combining amounts from all
Parts III with box A, B, E, or F checked. Check here if this is the consolidated Part III . . . . . . . . . . . . . . . .

(a) Description of credit

Note. On any line where the credit is from more than one source, a separate Part III is needed for each 
pass-through entity.

(b)
If claiming the credit 
from a pass-through 
entity, enter the EIN

(c)
Enter the appropriate 

amount

1a Investment (Form 3468, Part II only) (attach Form 3468) . . . . . . . 1a
b Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1b
c Increasing research activities (Form 6765) . . . . . . . . . . . 1c
d Low-income housing (Form 8586, Part I only) . . . . . . . . . . 1d
e Disabled access (Form 8826) (see instructions for limitation) . . . . . 1e
f Renewable electricity, refined coal, and Indian coal production (Form 8835) 1f
g Indian employment (Form 8845) . . . . . . . . . . . . . . . 1g
h Orphan drug (Form 8820) . . . . . . . . . . . . . . . . . 1h
i New markets (Form 8874) . . . . . . . . . . . . . . . . . 1i
j Small employer pension plan startup costs (Form 8881) (see instructions for limitation) 1j
k Employer-provided child care facilities and services (Form 8882) (see

instructions for limitation) . . . . . . . . . . . . . . . . . 1k
l Biodiesel and renewable diesel fuels (attach Form 8864) . . . . . . . 1l
m Low sulfur diesel fuel production (Form 8896) . . . . . . . . . . 1m
n Distilled spirits (Form 8906) . . . . . . . . . . . . . . . . 1n
o Nonconventional source fuel (Form 8907) . . . . . . . . . . . 1o
p Energy efficient home (Form 8908) . . . . . . . . . . . . . . 1p
q Energy efficient appliance (Form 8909) . . . . . . . . . . . . 1q
r Alternative motor vehicle (Form 8910) . . . . . . . . . . . . . 1r
s Alternative fuel vehicle refueling property (Form 8911) . . . . . . . 1s
t Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1t
u Mine rescue team training (Form 8923) . . . . . . . . . . . . 1u
v Agricultural chemicals security (Form 8931) (see instructions for limitation) . 1v
w Employer differential wage payments (Form 8932) . . . . . . . . . 1w
x Carbon dioxide sequestration (Form 8933) . . . . . . . . . . . 1x
y Qualified plug-in electric drive motor vehicle (Form 8936) . . . . . . 1y
z Qualified plug-in electric vehicle (Form 8834, Part I only) . . . . . . . 1z
aa New hire retention (Form 5884-B) . . . . . . . . . . . . . . 1aa
bb General credits from an electing large partnership (Schedule K-1 (Form 1065-B)) 1bb
zz Other . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1zz

2 Add lines 1a through 1zz and enter here . . . . . . . . . . . . 2
3 Enter the amount from Form 8844 . . . . . . . . . . . . . . 3
4a Investment (Form 3468, Part III) (attach Form 3468) . . . . . . . . 4a
b Work opportunity (Form 5884) . . . . . . . . . . . . . . . 4b
c Alcohol and cellulosic biofuel fuels (Form 6478) . . . . . . . . . . 4c
d Low-income housing (Form 8586, Part II) . . . . . . . . . . . . 4d
e Renewable electricity, refined coal, and Indian coal production (Form 8835) 4e
f Employer social security and Medicare taxes paid on certain employee tips (Form 8846) 4f
g Qualified railroad track maintenance (Form 8900) . . . . . . . . . 4g
h Small employer health insurance premiums (Form 8941) . . . . . . . 4h
i Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4i
j Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4j
z Other . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4z

5 Add lines 4a through 4z and enter here . . . . . . . . . . . . 5
6 Add lines 2, 3, and 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Form 3800 (2012) 

THE BOARD OF TRUSTEES OF THE LELAND STANFORD JUNIOR UNIVERSITY
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Form 3800 (2012) Page 3

Part III General Business Credits or Eligible Small Business Credits (see instructions) 

Name(s) shown on return Identifying number 

Complete a separate Part III for each box checked below. (see instructions)
A General Business Credit From a Non-Passive Activity
B General Business Credit From a Passive Activity
C General Business Credit Carryforwards
D General Business Credit Carrybacks

E Eligible Small Business Credit From a Non-Passive Activity
F Eligible Small Business Credit From a Passive Activity
G Eligible Small Business Credit Carryforwards
H Eligible Small Business Credit Carrybacks

I If you are filing more than one Part III with box A, B, E, or F checked, complete and attach first an additional Part III combining amounts from all
Parts III with box A, B, E, or F checked. Check here if this is the consolidated Part III . . . . . . . . . . . . . . . .

(a) Description of credit

Note. On any line where the credit is from more than one source, a separate Part III is needed for each 
pass-through entity.

(b)
If claiming the credit 
from a pass-through 
entity, enter the EIN

(c)
Enter the appropriate 

amount

1a Investment (Form 3468, Part II only) (attach Form 3468) . . . . . . . 1a
b Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1b
c Increasing research activities (Form 6765) . . . . . . . . . . . 1c
d Low-income housing (Form 8586, Part I only) . . . . . . . . . . 1d
e Disabled access (Form 8826) (see instructions for limitation) . . . . . 1e
f Renewable electricity, refined coal, and Indian coal production (Form 8835) 1f
g Indian employment (Form 8845) . . . . . . . . . . . . . . . 1g
h Orphan drug (Form 8820) . . . . . . . . . . . . . . . . . 1h
i New markets (Form 8874) . . . . . . . . . . . . . . . . . 1i
j Small employer pension plan startup costs (Form 8881) (see instructions for limitation) 1j
k Employer-provided child care facilities and services (Form 8882) (see

instructions for limitation) . . . . . . . . . . . . . . . . . 1k
l Biodiesel and renewable diesel fuels (attach Form 8864) . . . . . . . 1l
m Low sulfur diesel fuel production (Form 8896) . . . . . . . . . . 1m
n Distilled spirits (Form 8906) . . . . . . . . . . . . . . . . 1n
o Nonconventional source fuel (Form 8907) . . . . . . . . . . . 1o
p Energy efficient home (Form 8908) . . . . . . . . . . . . . . 1p
q Energy efficient appliance (Form 8909) . . . . . . . . . . . . 1q
r Alternative motor vehicle (Form 8910) . . . . . . . . . . . . . 1r
s Alternative fuel vehicle refueling property (Form 8911) . . . . . . . 1s
t Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1t
u Mine rescue team training (Form 8923) . . . . . . . . . . . . 1u
v Agricultural chemicals security (Form 8931) (see instructions for limitation) . 1v
w Employer differential wage payments (Form 8932) . . . . . . . . . 1w
x Carbon dioxide sequestration (Form 8933) . . . . . . . . . . . 1x
y Qualified plug-in electric drive motor vehicle (Form 8936) . . . . . . 1y
z Qualified plug-in electric vehicle (Form 8834, Part I only) . . . . . . . 1z
aa New hire retention (Form 5884-B) . . . . . . . . . . . . . . 1aa
bb General credits from an electing large partnership (Schedule K-1 (Form 1065-B)) 1bb
zz Other . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1zz

2 Add lines 1a through 1zz and enter here . . . . . . . . . . . . 2
3 Enter the amount from Form 8844 . . . . . . . . . . . . . . 3
4a Investment (Form 3468, Part III) (attach Form 3468) . . . . . . . . 4a
b Work opportunity (Form 5884) . . . . . . . . . . . . . . . 4b
c Alcohol and cellulosic biofuel fuels (Form 6478) . . . . . . . . . . 4c
d Low-income housing (Form 8586, Part II) . . . . . . . . . . . . 4d
e Renewable electricity, refined coal, and Indian coal production (Form 8835) 4e
f Employer social security and Medicare taxes paid on certain employee tips (Form 8846) 4f
g Qualified railroad track maintenance (Form 8900) . . . . . . . . . 4g
h Small employer health insurance premiums (Form 8941) . . . . . . . 4h
i Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4i
j Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4j
z Other . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4z

5 Add lines 4a through 4z and enter here . . . . . . . . . . . . 5
6 Add lines 2, 3, and 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Form 3800 (2012) 

THE BOARD OF TRUSTEES OF THE LELAND STANFORD JUNIOR UNIVERSITY
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Form 3800 (2012) Page 3

Part III General Business Credits or Eligible Small Business Credits (see instructions) 

Name(s) shown on return Identifying number 

Complete a separate Part III for each box checked below. (see instructions)
A General Business Credit From a Non-Passive Activity
B General Business Credit From a Passive Activity
C General Business Credit Carryforwards
D General Business Credit Carrybacks

E Eligible Small Business Credit From a Non-Passive Activity
F Eligible Small Business Credit From a Passive Activity
G Eligible Small Business Credit Carryforwards
H Eligible Small Business Credit Carrybacks

I If you are filing more than one Part III with box A, B, E, or F checked, complete and attach first an additional Part III combining amounts from all
Parts III with box A, B, E, or F checked. Check here if this is the consolidated Part III . . . . . . . . . . . . . . . .

(a) Description of credit

Note. On any line where the credit is from more than one source, a separate Part III is needed for each 
pass-through entity.

(b)
If claiming the credit 
from a pass-through 
entity, enter the EIN

(c)
Enter the appropriate 

amount

1a Investment (Form 3468, Part II only) (attach Form 3468) . . . . . . . 1a
b Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1b
c Increasing research activities (Form 6765) . . . . . . . . . . . 1c
d Low-income housing (Form 8586, Part I only) . . . . . . . . . . 1d
e Disabled access (Form 8826) (see instructions for limitation) . . . . . 1e
f Renewable electricity, refined coal, and Indian coal production (Form 8835) 1f
g Indian employment (Form 8845) . . . . . . . . . . . . . . . 1g
h Orphan drug (Form 8820) . . . . . . . . . . . . . . . . . 1h
i New markets (Form 8874) . . . . . . . . . . . . . . . . . 1i
j Small employer pension plan startup costs (Form 8881) (see instructions for limitation) 1j
k Employer-provided child care facilities and services (Form 8882) (see

instructions for limitation) . . . . . . . . . . . . . . . . . 1k
l Biodiesel and renewable diesel fuels (attach Form 8864) . . . . . . . 1l
m Low sulfur diesel fuel production (Form 8896) . . . . . . . . . . 1m
n Distilled spirits (Form 8906) . . . . . . . . . . . . . . . . 1n
o Nonconventional source fuel (Form 8907) . . . . . . . . . . . 1o
p Energy efficient home (Form 8908) . . . . . . . . . . . . . . 1p
q Energy efficient appliance (Form 8909) . . . . . . . . . . . . 1q
r Alternative motor vehicle (Form 8910) . . . . . . . . . . . . . 1r
s Alternative fuel vehicle refueling property (Form 8911) . . . . . . . 1s
t Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1t
u Mine rescue team training (Form 8923) . . . . . . . . . . . . 1u
v Agricultural chemicals security (Form 8931) (see instructions for limitation) . 1v
w Employer differential wage payments (Form 8932) . . . . . . . . . 1w
x Carbon dioxide sequestration (Form 8933) . . . . . . . . . . . 1x
y Qualified plug-in electric drive motor vehicle (Form 8936) . . . . . . 1y
z Qualified plug-in electric vehicle (Form 8834, Part I only) . . . . . . . 1z
aa New hire retention (Form 5884-B) . . . . . . . . . . . . . . 1aa
bb General credits from an electing large partnership (Schedule K-1 (Form 1065-B)) 1bb
zz Other . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1zz

2 Add lines 1a through 1zz and enter here . . . . . . . . . . . . 2
3 Enter the amount from Form 8844 . . . . . . . . . . . . . . 3
4a Investment (Form 3468, Part III) (attach Form 3468) . . . . . . . . 4a
b Work opportunity (Form 5884) . . . . . . . . . . . . . . . 4b
c Alcohol and cellulosic biofuel fuels (Form 6478) . . . . . . . . . . 4c
d Low-income housing (Form 8586, Part II) . . . . . . . . . . . . 4d
e Renewable electricity, refined coal, and Indian coal production (Form 8835) 4e
f Employer social security and Medicare taxes paid on certain employee tips (Form 8846) 4f
g Qualified railroad track maintenance (Form 8900) . . . . . . . . . 4g
h Small employer health insurance premiums (Form 8941) . . . . . . . 4h
i Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4i
j Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4j
z Other . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4z

5 Add lines 4a through 4z and enter here . . . . . . . . . . . . 5
6 Add lines 2, 3, and 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Form 3800 (2012) 

THE BOARD OF TRUSTEES OF THE LELAND STANFORD JUNIOR UNIVERSITY
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Form 3800 (2012) Page 3

Part III General Business Credits or Eligible Small Business Credits (see instructions) 

Name(s) shown on return Identifying number 

Complete a separate Part III for each box checked below. (see instructions)
A General Business Credit From a Non-Passive Activity
B General Business Credit From a Passive Activity
C General Business Credit Carryforwards
D General Business Credit Carrybacks

E Eligible Small Business Credit From a Non-Passive Activity
F Eligible Small Business Credit From a Passive Activity
G Eligible Small Business Credit Carryforwards
H Eligible Small Business Credit Carrybacks

I If you are filing more than one Part III with box A, B, E, or F checked, complete and attach first an additional Part III combining amounts from all
Parts III with box A, B, E, or F checked. Check here if this is the consolidated Part III . . . . . . . . . . . . . . . .

(a) Description of credit

Note. On any line where the credit is from more than one source, a separate Part III is needed for each 
pass-through entity.

(b)
If claiming the credit 
from a pass-through 
entity, enter the EIN

(c)
Enter the appropriate 

amount

1a Investment (Form 3468, Part II only) (attach Form 3468) . . . . . . . 1a
b Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1b
c Increasing research activities (Form 6765) . . . . . . . . . . . 1c
d Low-income housing (Form 8586, Part I only) . . . . . . . . . . 1d
e Disabled access (Form 8826) (see instructions for limitation) . . . . . 1e
f Renewable electricity, refined coal, and Indian coal production (Form 8835) 1f
g Indian employment (Form 8845) . . . . . . . . . . . . . . . 1g
h Orphan drug (Form 8820) . . . . . . . . . . . . . . . . . 1h
i New markets (Form 8874) . . . . . . . . . . . . . . . . . 1i
j Small employer pension plan startup costs (Form 8881) (see instructions for limitation) 1j
k Employer-provided child care facilities and services (Form 8882) (see

instructions for limitation) . . . . . . . . . . . . . . . . . 1k
l Biodiesel and renewable diesel fuels (attach Form 8864) . . . . . . . 1l
m Low sulfur diesel fuel production (Form 8896) . . . . . . . . . . 1m
n Distilled spirits (Form 8906) . . . . . . . . . . . . . . . . 1n
o Nonconventional source fuel (Form 8907) . . . . . . . . . . . 1o
p Energy efficient home (Form 8908) . . . . . . . . . . . . . . 1p
q Energy efficient appliance (Form 8909) . . . . . . . . . . . . 1q
r Alternative motor vehicle (Form 8910) . . . . . . . . . . . . . 1r
s Alternative fuel vehicle refueling property (Form 8911) . . . . . . . 1s
t Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1t
u Mine rescue team training (Form 8923) . . . . . . . . . . . . 1u
v Agricultural chemicals security (Form 8931) (see instructions for limitation) . 1v
w Employer differential wage payments (Form 8932) . . . . . . . . . 1w
x Carbon dioxide sequestration (Form 8933) . . . . . . . . . . . 1x
y Qualified plug-in electric drive motor vehicle (Form 8936) . . . . . . 1y
z Qualified plug-in electric vehicle (Form 8834, Part I only) . . . . . . . 1z
aa New hire retention (Form 5884-B) . . . . . . . . . . . . . . 1aa
bb General credits from an electing large partnership (Schedule K-1 (Form 1065-B)) 1bb
zz Other . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1zz

2 Add lines 1a through 1zz and enter here . . . . . . . . . . . . 2
3 Enter the amount from Form 8844 . . . . . . . . . . . . . . 3
4a Investment (Form 3468, Part III) (attach Form 3468) . . . . . . . . 4a
b Work opportunity (Form 5884) . . . . . . . . . . . . . . . 4b
c Alcohol and cellulosic biofuel fuels (Form 6478) . . . . . . . . . . 4c
d Low-income housing (Form 8586, Part II) . . . . . . . . . . . . 4d
e Renewable electricity, refined coal, and Indian coal production (Form 8835) 4e
f Employer social security and Medicare taxes paid on certain employee tips (Form 8846) 4f
g Qualified railroad track maintenance (Form 8900) . . . . . . . . . 4g
h Small employer health insurance premiums (Form 8941) . . . . . . . 4h
i Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4i
j Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4j
z Other . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4z

5 Add lines 4a through 4z and enter here . . . . . . . . . . . . 5
6 Add lines 2, 3, and 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Form 3800 (2012) 

THE BOARD OF TRUSTEES OF THE LELAND STANFORD JUNIOR UNIVERSITY
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Form 3800 (2012) Page 3

Part III General Business Credits or Eligible Small Business Credits (see instructions) 

Name(s) shown on return Identifying number 

Complete a separate Part III for each box checked below. (see instructions)
A General Business Credit From a Non-Passive Activity
B General Business Credit From a Passive Activity
C General Business Credit Carryforwards
D General Business Credit Carrybacks

E Eligible Small Business Credit From a Non-Passive Activity
F Eligible Small Business Credit From a Passive Activity
G Eligible Small Business Credit Carryforwards
H Eligible Small Business Credit Carrybacks

I If you are filing more than one Part III with box A, B, E, or F checked, complete and attach first an additional Part III combining amounts from all
Parts III with box A, B, E, or F checked. Check here if this is the consolidated Part III . . . . . . . . . . . . . . . .

(a) Description of credit

Note. On any line where the credit is from more than one source, a separate Part III is needed for each 
pass-through entity.

(b)
If claiming the credit 
from a pass-through 
entity, enter the EIN

(c)
Enter the appropriate 

amount

1a Investment (Form 3468, Part II only) (attach Form 3468) . . . . . . . 1a
b Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1b
c Increasing research activities (Form 6765) . . . . . . . . . . . 1c
d Low-income housing (Form 8586, Part I only) . . . . . . . . . . 1d
e Disabled access (Form 8826) (see instructions for limitation) . . . . . 1e
f Renewable electricity, refined coal, and Indian coal production (Form 8835) 1f
g Indian employment (Form 8845) . . . . . . . . . . . . . . . 1g
h Orphan drug (Form 8820) . . . . . . . . . . . . . . . . . 1h
i New markets (Form 8874) . . . . . . . . . . . . . . . . . 1i
j Small employer pension plan startup costs (Form 8881) (see instructions for limitation) 1j
k Employer-provided child care facilities and services (Form 8882) (see

instructions for limitation) . . . . . . . . . . . . . . . . . 1k
l Biodiesel and renewable diesel fuels (attach Form 8864) . . . . . . . 1l
m Low sulfur diesel fuel production (Form 8896) . . . . . . . . . . 1m
n Distilled spirits (Form 8906) . . . . . . . . . . . . . . . . 1n
o Nonconventional source fuel (Form 8907) . . . . . . . . . . . 1o
p Energy efficient home (Form 8908) . . . . . . . . . . . . . . 1p
q Energy efficient appliance (Form 8909) . . . . . . . . . . . . 1q
r Alternative motor vehicle (Form 8910) . . . . . . . . . . . . . 1r
s Alternative fuel vehicle refueling property (Form 8911) . . . . . . . 1s
t Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1t
u Mine rescue team training (Form 8923) . . . . . . . . . . . . 1u
v Agricultural chemicals security (Form 8931) (see instructions for limitation) . 1v
w Employer differential wage payments (Form 8932) . . . . . . . . . 1w
x Carbon dioxide sequestration (Form 8933) . . . . . . . . . . . 1x
y Qualified plug-in electric drive motor vehicle (Form 8936) . . . . . . 1y
z Qualified plug-in electric vehicle (Form 8834, Part I only) . . . . . . . 1z
aa New hire retention (Form 5884-B) . . . . . . . . . . . . . . 1aa
bb General credits from an electing large partnership (Schedule K-1 (Form 1065-B)) 1bb
zz Other . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1zz

2 Add lines 1a through 1zz and enter here . . . . . . . . . . . . 2
3 Enter the amount from Form 8844 . . . . . . . . . . . . . . 3
4a Investment (Form 3468, Part III) (attach Form 3468) . . . . . . . . 4a
b Work opportunity (Form 5884) . . . . . . . . . . . . . . . 4b
c Alcohol and cellulosic biofuel fuels (Form 6478) . . . . . . . . . . 4c
d Low-income housing (Form 8586, Part II) . . . . . . . . . . . . 4d
e Renewable electricity, refined coal, and Indian coal production (Form 8835) 4e
f Employer social security and Medicare taxes paid on certain employee tips (Form 8846) 4f
g Qualified railroad track maintenance (Form 8900) . . . . . . . . . 4g
h Small employer health insurance premiums (Form 8941) . . . . . . . 4h
i Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4i
j Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4j
z Other . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4z

5 Add lines 4a through 4z and enter here . . . . . . . . . . . . 5
6 Add lines 2, 3, and 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Form 3800 (2012) 

THE BOARD OF TRUSTEES OF THE LELAND STANFORD JUNIOR UNIVERSITY
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Form 3800 (2012) Page 3

Part III General Business Credits or Eligible Small Business Credits (see instructions) 

Name(s) shown on return Identifying number 

Complete a separate Part III for each box checked below. (see instructions)
A General Business Credit From a Non-Passive Activity
B General Business Credit From a Passive Activity
C General Business Credit Carryforwards
D General Business Credit Carrybacks

E Eligible Small Business Credit From a Non-Passive Activity
F Eligible Small Business Credit From a Passive Activity
G Eligible Small Business Credit Carryforwards
H Eligible Small Business Credit Carrybacks

I If you are filing more than one Part III with box A, B, E, or F checked, complete and attach first an additional Part III combining amounts from all
Parts III with box A, B, E, or F checked. Check here if this is the consolidated Part III . . . . . . . . . . . . . . . .

(a) Description of credit

Note. On any line where the credit is from more than one source, a separate Part III is needed for each 
pass-through entity.

(b)
If claiming the credit 
from a pass-through 
entity, enter the EIN

(c)
Enter the appropriate 

amount

1a Investment (Form 3468, Part II only) (attach Form 3468) . . . . . . . 1a
b Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1b
c Increasing research activities (Form 6765) . . . . . . . . . . . 1c
d Low-income housing (Form 8586, Part I only) . . . . . . . . . . 1d
e Disabled access (Form 8826) (see instructions for limitation) . . . . . 1e
f Renewable electricity, refined coal, and Indian coal production (Form 8835) 1f
g Indian employment (Form 8845) . . . . . . . . . . . . . . . 1g
h Orphan drug (Form 8820) . . . . . . . . . . . . . . . . . 1h
i New markets (Form 8874) . . . . . . . . . . . . . . . . . 1i
j Small employer pension plan startup costs (Form 8881) (see instructions for limitation) 1j
k Employer-provided child care facilities and services (Form 8882) (see

instructions for limitation) . . . . . . . . . . . . . . . . . 1k
l Biodiesel and renewable diesel fuels (attach Form 8864) . . . . . . . 1l
m Low sulfur diesel fuel production (Form 8896) . . . . . . . . . . 1m
n Distilled spirits (Form 8906) . . . . . . . . . . . . . . . . 1n
o Nonconventional source fuel (Form 8907) . . . . . . . . . . . 1o
p Energy efficient home (Form 8908) . . . . . . . . . . . . . . 1p
q Energy efficient appliance (Form 8909) . . . . . . . . . . . . 1q
r Alternative motor vehicle (Form 8910) . . . . . . . . . . . . . 1r
s Alternative fuel vehicle refueling property (Form 8911) . . . . . . . 1s
t Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1t
u Mine rescue team training (Form 8923) . . . . . . . . . . . . 1u
v Agricultural chemicals security (Form 8931) (see instructions for limitation) . 1v
w Employer differential wage payments (Form 8932) . . . . . . . . . 1w
x Carbon dioxide sequestration (Form 8933) . . . . . . . . . . . 1x
y Qualified plug-in electric drive motor vehicle (Form 8936) . . . . . . 1y
z Qualified plug-in electric vehicle (Form 8834, Part I only) . . . . . . . 1z
aa New hire retention (Form 5884-B) . . . . . . . . . . . . . . 1aa
bb General credits from an electing large partnership (Schedule K-1 (Form 1065-B)) 1bb
zz Other . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1zz

2 Add lines 1a through 1zz and enter here . . . . . . . . . . . . 2
3 Enter the amount from Form 8844 . . . . . . . . . . . . . . 3
4a Investment (Form 3468, Part III) (attach Form 3468) . . . . . . . . 4a
b Work opportunity (Form 5884) . . . . . . . . . . . . . . . 4b
c Alcohol and cellulosic biofuel fuels (Form 6478) . . . . . . . . . . 4c
d Low-income housing (Form 8586, Part II) . . . . . . . . . . . . 4d
e Renewable electricity, refined coal, and Indian coal production (Form 8835) 4e
f Employer social security and Medicare taxes paid on certain employee tips (Form 8846) 4f
g Qualified railroad track maintenance (Form 8900) . . . . . . . . . 4g
h Small employer health insurance premiums (Form 8941) . . . . . . . 4h
i Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4i
j Reserved . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4j
z Other . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4z

5 Add lines 4a through 4z and enter here . . . . . . . . . . . . 5
6 Add lines 2, 3, and 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Form 3800 (2012) 
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STANFORD UNIVERSITY
EIN: 94-1156365
FYE: August 31, 2013
Form 3800, Line 4

Tax Year

Renewable 
Electricity 
Production 
Credit

Indian 
Employment 
Credit

Nonconventional 
Source Fuel 
Credit

Energy 
Efficient 
Home Credit

Agricultural 
Chemicals 
Security 
Credit

Work 
Opportunity 
Credit

Welfare to 
Work Credit

Credit for 
Increasing 
Research

Credit for 
Employer SS 
& Medicare 
Taxes

Credit for 
Employer 
Provided 
Child Care 
Facilities & 
Services

Credit for 
Employers 
Affected by 
Hurricane 
Katrina, 
Rita, or 
Wilma

Research and 
Development 
Credit

Other 
Credits

Total Credits 
Available for 
Carrryforward

2005 21,486 51,989 380 73,855

2006 1,533 516 1,970 684 11,208 147,688 612 164,211

2007 55,377 34 2,317 48 150,000 207,776

2008 166,744 148 31 5,325 69 1 39,760 212,078

2009 483 209 74 6,244 1 8 45,291 52,310

2010 1,267 183 2,205 30,931 7,777 40,510 50,505 133,378

2011 29,145 174 8 1 7,336 5,300 10,521 59,459 709 14,109 126,762

2012 5,559 9,083 8,237 47,854 204,344 275,077

TOTALS 254,549 1,264 2,310 11,577 2 40,237 3,070 22,217 83,725 592,546 992 709 14,109 1,245,447

        On Form 3800, Research & Development Credit is Included in Other Credits
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Form 6765
Department of the Treasury
Internal Revenue Service

Credit for Increasing Research Activities
 Attach to your tax return.

 Information about Form 6765 and its instructions is at www.irs.gov/form6765.

OMB No. 1545-0619

2012
Attachment
Sequence No. 81

Name(s) shown on return Identifying number

Section A—Regular Credit. Skip this section and go to Section B if you are electing or previously elected (and are not revoking) the
alternative simplified credit.

1 Certain amounts paid or incurred to energy consortia (see instructions) . . . . . . . . . 1

2 Basic research payments to qualified organizations (see instructions)   . 2

3 Qualified organization base period amount . . . . . . . . . . 3

4 Subtract line 3 from line 2. If zero or less, enter -0- . . . . . . . . . . . . . . . . 4

5 Wages for qualified services (do not include wages used in figuring the
work opportunity credit) . . . . . . . . . . . . . . . . 5

6 Cost of supplies . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

7 Rental or lease costs of computers (see instructions) . . . . . . 7

8 Enter the applicable percentage of contract research expenses (see
instructions) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

9 Total qualified research expenses. Add lines 5 through 8 . . . . . 9

10 Enter fixed-base percentage, but not more than 16% (see instructions) . 10 %

11 Enter average annual gross receipts (see instructions) . . . . . . 11

12 Multiply line 11 by the percentage on line 10 . . . . . . . . . 12

13 Subtract line 12 from line 9. If zero or less, enter -0- . . . . . . . 13

14 Multiply line 9 by 50% (.50) . . . . . . . . . . . . . . . 14

15 Enter the smaller of line 13 or line 14 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15

16 Add lines 1, 4, and 15 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

17 Are you electing the reduced credit under section 280C? Yes No
If “Yes,” multiply line 16 by 13% (.13). If “No,” multiply line 16 by 20% (.20) and see the
instructions for the statement that must be attached. Members of controlled groups or businesses
under common control: see instructions for the statement that must be attached . . . . . . 17

Section B—Alternative Simplified Credit. Skip this section if you are completing Section A.

18 Certain amounts paid or incurred to energy consortia (see the line 1 instructions) . . . . . . 18

19 Basic research payments to qualified organizations (see the line 2
instructions) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19

20 Qualified organization base period amount (see the line 3 instructions) . 20

21 Subtract line 20 from line 19. If zero or less, enter -0- . . . . . . . . . . . . . . . 21

22 Add lines 18 and 21 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

23 Multiply line 22 by 20% (.20) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23

24 Wages for qualified services (do not include wages used in figuring the
work opportunity credit) . . . . . . . . . . . . . . . . 24

25 Cost of supplies . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25

26 Rental or lease costs of computers (see the line 7 instructions) . . . 26

27 Enter the applicable percentage of contract research expenses (see the
line 8 instructions) . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27

28 Total qualified research expenses. Add lines 24 through 27 . . . . 28

29 Enter your total qualified research expenses for the prior 3 tax years. If
you had no qualified research expenses in any one of those years, skip
lines 30 and 31 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29

30 Divide line 29 by 6.0 . . . . . . . . . . . . . . . . . 30

31 Subtract line 30 from line 28. If zero or less, enter -0- . . . . . . 31

32 Multiply line 31 by 14% (.14). If you skipped lines 30 and 31, multiply line 28 by 6% (.06) . . . . 32

For Paperwork Reduction Act Notice, see instructions. Form 6765 (2012)

ISA

THE BOARD OF TRUSTEES OF THE LELAND STANFORD JUNIOR UNIVERSITY 95-1156465

0

0

0
0
0

0
0

0
0
0

0

0
0

0

94-1156365

AMENDED RETURN
PUBLIC INSPECTION COPY



Form 6765 (2012) Page 2

Section B—Alternative Simplified Credit. (continued)

33 Add lines 23 and 32 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33

34 Are you electing the reduced credit under section 280C? Yes No
If “Yes,” multiply line 33 by 65% (.65). If “No,” enter the amount from line 33 and see the line 17
instructions for the statement that must be attached. Members of controlled groups or businesses
under common control: see instructions for the statement that must be attached . . . . . . 34

Section C—Summary

35 Enter the portion of the credit from Form 8932, line 2, that is attributable to wages that were also
used to figure the credit on line 17 or line 34 (whichever applies) . . . . . . . . . . . . 35

36 Subtract line 35 from line 17 or line 34 (whichever applies). If zero or less, enter -0- . . . . . 36

37 Credit for increasing research activities from partnerships, S corporations, estates, and trusts . . 37

38 Add lines 36 and 37. Estates and trusts go to line 39. Partnerships and S corporations, stop here
and report this amount on Schedule K. All others, stop here and report this amount on line 1c of
Form 3800 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38

39 Amount allocated to beneficiaries of the estate or trust (see instructions) . . . . . . . . . 39

40 Estates and trusts, subtract line 39 from line 38. Report the amount on line 1c of Form 3800 . . 40

General Instructions

Section references are to the Internal 
Revenue Code unless otherwise noted.

Future Developments

For the latest information about 
developments related to Form 6765 and its 
instructions, such as legislation enacted 
after this form and instructions were 
published, go to www.irs.gov/form6765.

What's New

The credit for increasing research activities 
has been extended through 2013.

Purpose of Form

Use Form 6765 to figure and claim the 
credit for increasing research activities or 
to elect the reduced credit under section 
280C.

Who Must File

An individual, estate, trust, organization, or 
corporation claiming a credit for increasing 
research activities; or any S corporation, 
partnership, estate, or trust that allocates 
the credit to its shareholders, partners, or 
beneficiaries must complete this form and 
attach it to its income tax return. If you are 
a taxpayer that is not a partnership or S 
corporation, and your only source of this 
credit is from a partnership, S corporation, 
estate, or trust, you are not required to 
complete or file this form, with the following 
exception: you are a taxpayer that is an 
estate or trust and the credit can be 
allocated to beneficiaries. For more details, 
see the Instructions for Form 1041, 
Schedule K-1, box 13.
Note. Corporations filing an amended
return to claim a credit or refund of the
research credit, see Notice 2008-39, I.R.B.
2008-13 684, available at
http://www.irs.gov/irb/2008-13_IRB/
index.html for information on where to file.

Qualified Research

The research credit is generally allowed for 
expenses paid or incurred for qualified 
research. Qualified research means 
research for which expenses may be 
treated as section 174 expenses. This 
research must be undertaken for 
discovering information that is 
technological in nature, and its application 
must be intended for use in developing a 
new or improved business component of 
the taxpayer. In addition, substantially all of 
the activities of the research must be 
elements of a process of experimentation 
relating to a new or improved function, 
performance, reliability, or quality. The 
research credit generally is not allowed for 
the following types of activities.

• Research conducted after the beginning 
of commercial production.
• Research adapting an existing product or 
process to a particular customer’s need.
• Duplication of an existing product or 
process.
• Surveys or studies.
• Research relating to certain internal-use 
computer software.
• Research conducted outside the United 
States, Puerto Rico, or a U.S. possession.
• Research in the social sciences, arts, or 
humanities.
• Research funded by another person (or 
governmental entity).

If you incur qualified clinical testing 
expenses relating to drugs for certain rare 
diseases, you can elect to claim the orphan 
drug credit for these expenses instead of 
the research credit. See Form 8820, 
Orphan Drug Credit.

See section 41 and Regulations sections 
1.41-2 and 1.41-4 for other definitions and 
special rules.

Special Rules

See section 41(f) and Regulations sections 
1.41-6 and 1.41-7 for special rules related 
to:
• Aggregation of expenses for members of 
controlled groups and businesses under 
common control;
• Allocation of the credit by partnerships, 
estates, and trusts; 
• Adjustments, if a major portion of a 
business is acquired or disposed of; and
• Short tax years.

For special rules concerning the 
allocation and apportionment of research 
and experimental expenses between U.S. 
and foreign source income, see sections 
861 through 864.

Member of Controlled Group or 
Business Under Common Control

For purposes of figuring the credit, all 
members of a controlled group of 
corporations (as defined in section 41(f)(1)
(A) and (f)(5)) and all members of a group of 
businesses under common control (as 
defined in section 41(f)(1)(B)), are treated as 
a single taxpayer. Use Section A or B to 
figure the credit for the entire group. As a 
member, your credit is determined on a 
proportionate basis to your share of the 
aggregate qualified expenses for increasing 
research activities taken into account by 
the group for the research credit. Enter 
your share of the credit on line 17 or line 
34, whichever applies. Attach a statement 
showing how your share of the credit was 
figured, the name and employer 
identification number or taxpayer 
identification number of the other members 
of the group, and the designated member. 
Write “See Attached” next to the entry 
space for line 17 or line 34.

0

0
9,083
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Form 5884
Department of the Treasury 
Internal Revenue Service

Work Opportunity Credit
Attach to your tax return.

Information about Form 5884 and its instructions is at www.irs.gov/form5884.

OMB No. 1545-0219

2012
Attachment
Sequence No. 77

Name(s) shown on return Identifying number

1 Enter on the applicable line below the total qualified first- or second-year wages paid
or incurred during the tax year, and multiply by the percentage shown, for services of
employees who are certified as members of a targeted group.

a Qualified first-year wages of employees who worked
for you at least 120 hours but fewer than 400 hours . $ ×  25% (.25) 1a

b Qualified first-year wages of employees who worked
for you at least 400 hours . . . . . . . . . . $ ×  40% (.40) 1b

c Qualified second-year wages of employees certified as 
long-term family assistance recipients . . . . . . $ ×  50% (.50) 1c

2 Add lines 1a, 1b, and 1c. See instructions for the adjustment you must make to
salaries and wages . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

3 Work opportunity credit from partnerships, S corporations, cooperatives, estates, and
trusts . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

4 Add lines 2 and 3. Cooperatives, estates, and trusts, go to line 5. Partnerships and S
corporations, stop here and report this amount on Schedule K. All others, stop here
and report this amount on Form 3800, line 4b . . . . . . . . . . . . . . . 4

5 Amount allocated to patrons of the cooperative or beneficiaries of the estate or trust
(see instructions) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

6 Cooperatives, estates, and trusts, subtract line 5 from line 4. Report this amount on
Form 3800, line 4b . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

For Paperwork Reduction Act Notice, see instructions. Form 5884 (2012) 
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Form  8846
Department of the Treasury 
Internal Revenue Service

Credit for Employer Social Security and Medicare Taxes 
Paid on Certain Employee Tips 

Attach to your tax return.

Information about Form 8846 and its instructions is at www.irs.gov/form8846

OMB No. 1545-1414

2012
Attachment 
Sequence No. 98

Name(s) shown on return Identifying number

Note. Claim this credit only for social security and Medicare taxes paid by a food or beverage establishment where
tipping is customary for providing food or beverages. See the instructions for line 1.

1 Tips received by employees for services on which you paid or incurred employer social 
security and Medicare taxes during the tax year (see instructions) . . . . . . . . 1 

2 Tips not subject to the credit provisions (see instructions) . . . . . . . . . . . 2 

3 Creditable tips. Subtract line 2 from line 1 . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 

4 Multiply line 3 by 7.65% (.0765). If you had any tipped employees whose wages 
4 

5 Credit for employer social security and Medicare taxes paid on certain employee tips 
from partnerships and S corporations . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 

6 Add lines 4 and 5. Partnerships and S corporations, report this amount on Schedule K. 
All others, report this amount on Form 3800, line 4f . . . . . . . . . . . . . 6 

For Paperwork Reduction Act Notice, see instructions. Form 8846 (2012)

(including tips) exceeded $110,100, see instructions and check here . . . . .
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Form  8882
(Rev. December 2013)

Department of the Treasury  
Internal Revenue Service

Credit for Employer-Provided Childcare 
Facilities and Services

 Attach to your tax return. 

 Information about Form 8882 and its instructions is at www.irs.gov/form8882.

OMB No. 1545-1809 

Attachment 
Sequence No. 131

Name(s) shown on return Identifying number 

1 Qualified childcare facility expenditures paid or incurred . . . . . 1 

2 Enter 25% (.25) of line 1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 

3 Qualified childcare resource and referral expenditures paid or incurred 3

4 Enter 10% (.10) of line 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

5 Credit for employer-provided childcare facilities and services from partnerships, S corporations, 
estates, and trusts . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

6 Add lines 2, 4, and 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 

7 Enter the smaller of line 6 or $150,000. Estates and trusts, go to line 8. Partnerships and S 
corporations, stop here and report this amount on Schedule K. All others, stop here and report this 
amount on Form 3800, line 1k . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

8 Amount allocated to beneficiaries of the estate or trust (see instructions) . . . . . . . . . 8

9 Estates and trusts. Subtract line 8 from line 7. Report this amount on Form 3800, line 1k . . . . 9

For Paperwork Reduction Act Notice, see instructions. Form 8882 (Rev. 12-2013) 
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STANFORD UNIVERSITY 94-1156365
Year ended August 31, 2013

The organization is amending its 2012 Form 990-T to revise the following:

1. Insert the organization's identifying number on Form 6781; and 

2. Update the organization's identifying number in the header information on the 

following forms to correct a typographical error: 

Form 3800

Form 6765

Form 5884

Form 8846

Form 8882
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